
Şifalı kaplıcaları ve termal suyuyla öne çıkan Afyonkarahisar, 80 
ülkede canlı olmak üzere 180 ülkede yayınlanan motor sporlarının en 
gözde organizasyonu Dünya Motokros Şampiyonası’na hazırlanıyor.     

Devamı 3’te
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AFYON’DA DÜNYA MOTOKROS 
ŞAMPİYONASI HAZIRLIKLARI 

SÜRÜYOR

GIRESUN’DA FINDIKTA REKOLTE 
TESPIT ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Giresun Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Muhammed Angın, 2018 yılı tahmini fındık 
rekoltesi tespit çalışmalarına bugün itibarıyla başlandığını söyledi. Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin ilde bal üretiminin artırılması, mar-
kalaştırılması ve arıcılara ekonomik katkı sağlanması amacıyla hayata 
geçirdiği “Arılı Kovan ve Malzeme Desteği” kapsamında ilk etapta arılı 
kovan dağıtımları tamamlandı.              Devamı 4’te                                            

Ankara Büyükşehir Belediyesinin ilde bal üretiminin artırılması, mar-

ANKARA’DA ARICILARIN 
YÜZÜ GÜLÜYOR

Birbiri ardına tamamladığı atıksu arıtma tesisleriyle daha temiz bir 
Denizli için çalışan Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, Çardak ilçesinin en önemli 
ihtiyaçları arasında bulunan Çardak Atıksu Arıtma Tesisi’ni de ta-
mamlayarak, faaliyete aldı.    Devamı 5’te

DENİZLİ ATIKSU ARITMA
TESİSİNİ TAMAMLADI

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

HALİL DERYA TEKLER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 
İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

EYÜPSULTAN ALIBEYKÖY
TRAFIĞI TARIHE KARIŞIYOR

24 Haziran’da yapılan Cumhurbaşkanı ve 
27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nde 

seçmen sayısı ve seçime katılım oranı sayısın-
da artış yaşandı. Türkiye’nin yaklaşık yüzde 90 
katılım oy oranıyla adeta dünyaya demokrasi 
dersi verdiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Milletimin 24 Haziran demokrasi ha-
reketini bir kez daha tebrik ediyorum.” dedi.    

Türkiye 24 Haziran’da  13’üncü cumhurbaş-
kanı ve 27’nci dönem milletvekillerini seçmek 
için sandık başına gitti. Seçimlere katılımın 
yaklaşık yüzde 86 olarak hesaplandığı seçim-
de, Türkiye rekor katılımla dünyaya demok-
rasi dersi verdi. Seçimlerde oyların yüzde 
52,6’sını alarak yeniden cumhurbaşkanı seçi-
len AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, böylece Türki-
ye’nin bu seçimlerle geçtiği ‘cumhurbaşkanlığı 
hükümet sisteminin’ ilk lideri oldu. 

‘DEMOKRASİ ZAFERİ’
24 Haziran’da yeniden Cumhurbaşkanı seçi-

len Recep Tayyip Erdoğan, demokrasi zaferi 
olarak adlandırdığı seçim sonuçlarına ilişkin 
partisinin genel merkezindeki balkon konuş-
masında vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan yaptığı açıklamada, “Seçimlerin 
ülkemizin her yerinde büyük bir olgunlukla 

tamamlanmış olmasından ayrıca memnuniyet 
duyuyoruz. Türkiye yüzde 90’lara yaklaşan se-
çimlere katılım oranıyla tüm dünyaya demok-

rasi dersi vermiştir. Milletimin 24 Haziran 
demokrasi zaferini bir kez daha tebrik ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

24 Haziran’da yapılan Cumhurbaşkanı ve 
27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nde 
seçmen sayısı ve seçime katılım oranı sa-
yısında artış yaşandı. Türkiye’nin yaklaşık 
yüzde 90 katılım oy oranıyla adeta dünyaya 
demokrasi dersi verdiğini ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Milletimin 24 Hazi-
ran demokrasi hareketini bir kez daha teb-
rik ediyorum.” dedi.   

İlçemiz İmam Hatip Ortaokulu tarafından düzenlenen Bi-
lim-Fen ve Teknoloji sergisinin açılışı İlçe Kaymakamı Er-

doğan KANYILMAZ ve Belediye Başkan Vekili Onur GÜR-
SOY’un katılımlarıyla gerçekleşti.   Sayfa 2’de

ŞEBİNKARAHİSAR’DA İMAM HATİP 
ORTAOKULU TEKNOLOJİ SERGİSİ

Sporun ve sporcunun 
gelişimine büyük önem 

veren Kahramanmaraş Bü-
yükşehir Belediyesi, mahal-
lelere ve okullara halı saha 
yapım çalışmalarını devam 
ettiriyor.

İl genelinde sürdürülen 
halı saha çalışmaları kap-
samında Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi 55 
adet halı saha yaptı.

Devamı 8’de

Türkiye’nin en modern çöp depolama tesisleri arasında yer 
alan ve günlük 750 ton civarında çöp depolanan Samsun 

Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Depolama Tesisinde aylık 23 
bin hanenin elektrik tüketim ihtiyacını karşılayacak enerji üreti-
liyor.Devamı 9’da

Deniz taşımacılığında her gün binlerce 
yolcuya hizmet verecek olan yeni Ka-

raköy İskelesi, eski iskelenin yerinde hizmet 
vermeye başladı. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hizmete aldığı İskele Tuzla ve 
Haliç tersanelerinde “Akıllı Yüzer İskele” 
olarak inşa edildi.

İskele, iki yanda ve bir önde olmak üzere 

toplam 3 geminin aynı anda yolcu indirip 
bindireceği şekilde dizayn edildi. Eski ve 
yeni tip gemiler iskeleyi rahatlıkla kullana-
bilecek. İskele, aynı anda 10 gemi bağlana-
bilecek şekilde yapıldı.Yeni iskelede kafe-
terya, kütüphane ve geniş bekleme salonları 
yer alıyor.    Devamı 7’de

ISTANBUL KARAKÖY’DE “AKILLI
YÜZER ISKELE” HIZMETE GIRDI

SAMSUN’DA ÇÖP, ENERJİYE DÖNÜŞÜYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin eski Karaköy İskelesi’nin yerine inşa ettiği “Akıllı 
Yüzer İskele”de seferler başladı. Vatandaşlar Kadıköy ve Üsküdar seferlerinin yapıl-
dığı akıllı iskeleye yoğun ilgi gösteriyor.

DEMOKRASi DERSi’
‘DÜNYAYA 

Eskiden beri Alibeyköy’ün trafik problemi 
olduğunu söyleyen Eyüpsultan Belediye 

Başkanı Remzi Aydın, sosyal medya hesabı 

üzerinden her Perşembe günü canlı olarak ya-
yınlanan “Eyüpsultan’da Gündem” programın-
da konu ile ilgili bilgi verdi.  Sayfa 2’de

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHIR’DEN 
55 TANE HALI SAHA



2 İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİHABERwww.isederhaber.com

24 Haziran’da yapılan Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi’nde seçmen sayısı ve seçime katılım oranı 
sayısında artış yaşandı. Türkiye’nin yaklaşık yüzde 90 katılım oy oranıyla adeta dünyaya demokrasi dersi verdiğini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletimin 24 Haziran demokrasi hareketini bir kez daha tebrik ediyorum.” dedi.    

24 Haziran’da yapılan 
Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem 

Milletvekili Genel Seçimi’nde seçmen 

sayısı ve seçime katılım oranı sayısında 

artış yaşandı. Türkiye’nin yaklaşık 
yüzde 90 katılım oy oranıyla adeta 
dünyaya demokrasi dersi verdiğini 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Milletimin 24 Haziran demokrasi 
hareketini bir kez daha tebrik ediyo-
rum.” dedi.    

Türkiye 24 Haziran’da  13’üncü 
cumhurbaşkanı ve 27’nci dönem mil-
letvekillerini seçmek için sandık başı-
na gitti. Seçimlere katılımın yaklaşık 
yüzde 86 olarak hesaplandığı seçimde, 
Türkiye rekor katılımla dünyaya 
demokrasi dersi verdi. Seçimlerde 
oyların yüzde 52,6’sını alarak yeniden 
cumhurbaşkanı seçilen AK Parti 
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, böylece 
Türkiye’nin bu seçimlerle geçtiği 
‘cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi-
nin’ ilk lideri oldu. 

‘DEMOKRASİ ZAFERİ’

24 Haziran’da yeniden 
Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip 
Erdoğan, demokrasi zaferi olarak 
adlandırdığı seçim sonuçlarına ilişkin 
partisinin genel merkezindeki balkon 
konuşmasında vatandaşlara hitap etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açık-
lamada, “Seçimlerin ülkemizin her 
yerinde büyük bir olgunlukla tamam-
lanmış olmasından ayrıca memnuniyet 
duyuyoruz. Türkiye yüzde 90’lara yak-
laşan seçimlere katılım oranıyla tüm 
dünyaya demokrasi dersi vermiştir. 
Milletimin 24 Haziran demokrasi 
zaferini bir kez daha tebrik ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

‘REKOR KATILIM’

Seçimlerin rekor katılımla sonuçlan-

mış olmasının Türk milletinin dünyaya 
verdiği çok önemli bir mesaj olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Hiç kimsenin kendi başarısızlığını 
gizlemek için seçim sistemine ve 
sonuçlarına gölge düşürerek ülkemiz 
demokrasisinin bu büyük gücüne zarar 
vermeyeceğini ümit ediyorum.” diye-
rek şunları kaydetti:

“Kendi ülkelerindeki seçimlerde 
yüzde 50’yi bulmayan katılım oranla-
rıyla ortaya çıkan sonuçları demokra-
tik kabul edip ülkemize hala şaşı 
bakanları, bu sonuçları çok iyi okuma-
ya davet ediyorum. Demokrasi bayra-
mımıza oylarıyla, emekleriyle, müca-
deleleriyle katkıda bulunan herkese 
bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Türkiye’nin aydınlık geleceğine giden 
yolda milletimizle birlikte yürümeyi 
sürdüreceğiz. Rabbim ülkemizin ve 
milletimizin yar ve yardımcısı olsun.”

‘SEÇİME KATILIM ARTTI’

27. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi için yurt içi ve yurt dışında top-
lam kayıtlı 59 milyon 367 bin 469 seç-
menin 51 milyon 189 bin 698’i oy kul-
landı. Seçime katılma oranı yaklaşık 
yüzde 86 olarak hesaplandı. Toplam 
oyların 1 milyon 53 bin 362’si geçersiz 
sayıldı. Geçersiz oyların oranı yaklaşık 
yüzde 2,05 oldu.

Seçime katılım yurt içinde yüzde 88, 
yurt dışında yüzde 50 olarak hesaplan-
dı. Yurt içinde oyların yaklaşık 2,08’i, 
yurt dışında ise 1,27’si geçersiz sayıldı.
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

İlçemiz İmam Hatip Ortaokulu tarafından düzenle-
nen Bilim-Fen ve Teknoloji sergisinin açılışı İlçe 

Kaymakamı Erdoğan KANYILMAZ ve Belediye 
Başkan Vekili Onur GÜRSOY’un katılımlarıyla ger-
çekleşti.Sergide minik mucitler yaptıkları icatları katı-
lımcılara tanıttı.

Başkan Remzi Aydın, Alibeyköy trafiğinin rahat-
layacağını belirterek şunları söyledi;

“Esasında Alibeyköy trafiği eskiden beri prob-
lem. Tabi taşıtların ve nüfusun artmasıyla daha da 
problem olmaya başladı. Bununla ilişkili çözümle-
meler getiriyoruz. Silahtarağa tüneli bunların başın-
da geliyor.

Gerçekten Silahtarağa tüneli yıl sonu itibari ile 
hizmete almaya düşündüğümüz, Büyük şehir tara-
fından yürütülen bir proje. Çok ciddi oranda 
Alibeyköy trafiğini rahatlatacak. Yani Alibeyköy 
trafiğini bayy-pass edecek diyelim.

“ALİBEYKÖY TRAFİĞİMİZ DÜZENE 
GİRİYOR”

Yeşilpınar, Karadolap, Çırçır, Akşemsettin 
mahallelerimizin Eyüpsultana direk bağlantısını 
sağlayacak bir geçit olacak. Ve Alibeyköy’ü bu 
anlamda rahatsız etmeyecek bu bir. İkincisi de 
Alibeyköy trafiğimiz şu anda kara trafiğimiz aslında 
düzene yavaş yavaş giriyor”

Çalışmaların devam ettiğini belirten Başkan 
Remzi Aydın, şöyle devam etti;

“Vardar caddesindeki çalışmamız bitmek üzere. 
Yine Vardar caddesinden Saya’ya giden yönde tek 
yön uygulaması da başladı hafta başı itibari ile. 
Saya’dan aşağıya inip Karadolap meydanına dönüş 
tek yön oldu. Şimdi tabi henüz alışamadı vatandaşı-
mız.

Tek yön gitmesinin esas sebebi orada çalışmamız 
bitmemesi ve parklanmalar. Özellikle karakolun 
önünde ve ilerinde olan parklanmalar ister istemez 
trafiği tek şeride düşürüyor, onlara müsade etmeye-
ceğiz.

Emniyet müdürlüğümüzle görüştük diğer arka-
daşlarımız asfaltlama, işaretleme ve parklanma 
yasakları ile ilgili fiziki bir düzenleme yapacaklar. 
Ama şuanda çalışma devam ediyor.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA İMAM 
HATİP ORTAOKULU 
TEKNOLOJİ SERGİSİ

ALİBEYKÖY TRAFİĞİ 
TARİHE KARIŞIYOR

Eskiden beri Alibeyköy’ün trafik problemi ol-
duğunu söyleyen Eyüpsultan Belediye Başka-
nı Remzi Aydın, sosyal medya hesabı üzerin-
den her Perşembe günü canlı olarak yayınla-
nan “Eyüpsultan’da Gündem” programında 
konu ile ilgili bilgi verdi.

Giresun Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Muhammed Angın, 2018 yılı tahmini fın-

dık rekoltesi tespit çalışmalarına bugün itibarıy-
la başlandığını söyledi.

Angın, yaptığı açıklamada, müdürlükleri 
koordinesinde Giresun Üniversitesi, Giresun 
Ticaret Borsası, FİSKOBİRLİK, Karadeniz 
İhracatçılar Birliği, Giresun Ziraat Odası, 
Fındık Araştırma Enstitüsü ve bazı ilgili kurum-
ların temsilcilerinin katıldığı rekolte tespit 
komisyonunun kurulduğunu belirtti.

Komisyonun bugün itibarıyla sahada il gene-
linde bahçelerde çotanak sayımı yaptıklarını 
kaydeden Angın, çalışmalarının 10 Temmuz’a 
kadar tamamlanmasının hedeflendiğini aktardı.

Ortaya çıkan verilerin toplanarak komisyon 
tarafından bir rapor haline dönüştürüleceğini 
vurgulayan Angın, “Rapor daha sonra Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımıza iletilecek. 
Bilindiği gibi tahmini rekolte bakanlığımız tara-
fından açıklanıyor.” dedi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı yetkililerinden alınan bilgiye 

göre, Giresun’un iç bölgelerdeki ilçeleri ve Sivas 
ile ulaşımının sağlandığı ana güzergahta yer alan 
tünelin toplam uzunluğu çift tüp şeklinde 11 bin 
810 metre olacak. Temmuz ayında kazı çalışma-
larının tamamlanması planlanan tünelde sol 
tüpte bir süre önce ışık göründü. Sağ tüpte 
devam eden çalışmalarda ise ışığın görünmesine 
140 metre kaldı.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, 
Pirinççi’de tapu sorunu yaşadığını ve tapularının 

iptal edildiğini belirterek kendisinden bu konuda yardım 
isteyen vatandaşlara yönelik açıklamada bulundu.

“PLANIMIZI YAPTIK”
Başkan Remzi Aydın her iki sorunun çözülmesi için 

gerekli tüm çalışmaların yapıldığından bahsederek şöyle 
konuştu; “Biz Eyüpsultan Belediyesi olarak yıllardan 
sonra ilk defa planımızı yaptık. Planda şimdi bazı iyileş-
tirmeler yapıyoruz. İnşallah yetişirse Temmuz ayında 
Büyükşehir Meclisimizde plan onaylanacak.

O konuyla ilgili görüşmelerimizi yapıyoruz. Bu planı-
mız onaylandığı takdirde Pirinçci’nin özellikle Asfaltboyu 
Mahallemizdeki binlerce kişiyi ilgilendiren alanda, hal-
kımızın tabiriyle imar çıkmış olacak. Dolayısıyla bu 
önemli bir sorunu halletmiş olacak”

“BAKANLIĞIMIZLA ÇALIŞMALAR 
YAPIYORUZ”

“Orman vasfı sayıldığı için tapuları iptal edilen vatan-
daşlarımızın mağduriyetlerinin önlenmesine ilişkin ola-
rak Orman ve Su İşleri Bakanlığımızla yaptığımız çalış-
malarda Orman Kanunu’nun 30. maddesi uyarınca ara-
zide yeniden zemin tespit çalışmaları yapıldı.

Şimdi raporlar hazırlanıyor. Bu raporlar neticesinde, 
bu arazinin orman vasfını kaybetmiş olduğu ortaya çıktı-
ğı takdirde 2B arazisi olarak kabul edilecek ve vatandaş-
larımız tapularını alma imkanına sahip olacak. Ondan 
sonra da biz inşallah onlara imarlarını çıkartacağız.

Şu an bu süreçle ilgili olumsuz bir durum yok. Bu sene 
vatandaşlarımızın 2B olarak tapularını almalarını sağla-
mayı hedefliyoruz. Dolayısıyla bu iki sorunun çözülece-
ğine inanıyorum. Bu iki sorunun çözülmesiyle Pirinçci’de 
yaşayan vatandaşlarımızın hemen hemen yüzde 95’inin 
tapu ve imar sorununu çözmüş olacağız”

GİRESUN’DA FINDIKTA REKOLTE 
TESPİT ÇALIŞMALARI BAŞLADI

EĞRİBEL GEÇİDİ’NE İNŞA EDİLEN TÜNELİN 
TAMAMLANMASINA 140 METRE KALDI

Giresun Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Muhammed Angın, 2018 yılı tahmini fındık rekol-
tesi tespit çalışmalarına bugün itibarıyla başlandığını söyledi.

EYÜPSULTAN PİRİNÇCİ’DE 
TAPU SORUNU ÇÖZÜLECEK

‘DÜNYAYA 
DEMOKRASi 
DERSi’



TÜRKIYE’DE KIRAZIN YÜZDE 
7’SINI AMASYA KARŞILIYOR

ANTALYA’NIN ÇÖPÜNÜ ALTINA 
DÖNÜŞTÜRECEK TESIS HIZLA 
TAMAMLANIYOR

AMASYA’da her yıl düzenlenen 12-22 Haziran Ulusla-
rarası Atatürk Kültür ve Sanat Haftası etkinlikleri çer-

çevesinde yapılan kiraz teşvik yarışmasında konuşan Amasya 
Valisi Osman Varol, “Amasya’mızın tarım sektöründe önemli 
yeri ve konumunu kirazla belirleyeceğiz. Bugün burada kiraz 
üretiminde ciddi miktarlara sahibiz. Türkiye üretiminin yüzde 
yedisini karşılamaktayız” dedi.

Amasya Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Etkinlikleri 
kapsamında Kiraz Teşvik Yarışması yapıldı. Şehzadeler Gezi 
Yolundaki programa Vali Osman Varol, Tugay Komutanı 
Tankçı Kurmay Albay Zafer Uğur, Belediye Başkanı Cafer 
Özdemir, Rektör Prof. Dr. Metin Orbay, protokol üyeleri, ki-
raz üreticileri ve vatandaşlar katıldı.

Amasya Valisi Osman Varol, “Amasya’mızın tarım sektö-
ründe önemli yeri ve konumunu kirazla belirleyeceğiz. Bugün 
burada kiraz üretiminde ciddi miktarlara sahibiz. Türkiye üre-
timinin yüzde yedisini karşılamaktayız. Sadece nicelik olarak 
yükselmeyip nitelik olarak da çok kaliteli, doğrudan ihracata 
yönelebilen üretim sağlanmaktadır. Burada Devletimizin teş-
viklerinin sağladığı çok büyük katkıları olmakla beraber, diğer 
taraftan da ilimizde mevcut olan tarım ve üretim kültürünün 
bu işe şevkle sarılan üreticilerimizin çok büyük emeği ve gayre-
ti bulunmaktadır. Medeni cesaret göstererek yarışmaya katılan 
çiftçilerimize teşekkür ediyor, hepinize bol kazançlar diliyo-
rum. Amasya Kirazının tanıtımı ve üretimi noktasında emek 
harcayan Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüz yetkilile-
rine ve tüm üreticilere teşekkür ediyorum” dedi.

Büyükşehir Belediyesi, Antalya’nın çöpünden elektrik 
üreten Kızıllıdaki son teknoloji çevreci tesisin benzerini 

Alanya’ya kazandırıyor. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-
lu, Antalya Valisi Münir Karaloğlu ve Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel tarafından temeli atılan 
Alanya Türkler Entegre Atık Değerlendirme ve Bertaraf 
Tesisi inşaatında hummalı bir çalışma yürütülüyor. Tesisin 
sene sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor. 

70 MİLYONLUK DEV TESİS
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin yap işlet devret modeli 

ile yaptırdığı ve 70 milyon liraya mal olacak olan tesis sade-
ce Alanya’nın değil, Gazipaşa, Gündoğmuş ve Akseki ilçe-
lerinden getirilecek çöplerin de bertaraf edildiği ve enerjiye 
dönüştürüldüğü bir tesis olacak. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Menderes Türel’in büyük bir özveriyle hayata geçirdiği 
Alanya Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf Tesisi 
Projesi kapsamında; günlük bin ton çöp kapasiteli mekanik 
ayırma tesisi, 420 ton kapasiteli biyometanizasyon tesisi, 4 
Megavat güce sahip enerji üretim tesisi, 200 ton kapasiteli 
kompost tesisi, 10 ton kapasiteli tıbbi atık sterilizasyon te-
sisleri kuruluyor. Alanya’nın çöpünü altına çevirecek tesis, 
hem çöp sorununu ortadan kaldıracak hem de kent ekono-
misine katkı sağlayacak.

ARTVIN’DE BÖREKÇI VE EV 
YEMEKLERI SALONU AÇILDI

Son yıllarda hızla büyüyen ve gelişen Çayağzı mahallesinde 
her geçen gün yeni bir işletme açılmaya devam ediyor. Yeni 

yapılan binalar ve iş yerleriyle kendi cazibe merkezini oluştu-
ran Çayağzı Mahallesi vatandaşlar tarafından da yoğun olarak 
kullanılan bir bölge haline geldi.Çayağzı Mahallesi Korzul Re-
zidasın altında hizmete giren İkizim Börek ve Ev Yemekleri 
işletmesinin açılışını AK Parti Artvin Milletvekili Dr. İsrafil 
Kışla, CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan ve Artvin 
Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe yaptı.

AK Parti Artvin Milletvekili Dr. İsrafil Kışla, CHP Artvin 
Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan ve Artvin Belediye Başkanı 
Mehmet Kocatepe, Artvin Belediyesi Encümeni Ahmet Çe-
lik’in eşi Eylem Çelik ile Eda Varan’ın sahibi olduğu ‘İkizim 
Börek ve Ev Yemekleri’ işletmesinin kurdelesini hayırlı olsun 
dileğiyle kesti. Kurdele kesiminden sonra protokol adına ko-
nuşma yapan AK Parti Artvin Milletvekili Dr. İsrafil Kışla; “İş-
letmenin Artvin’e hayırlı olmasını ve iş yeri sahiplerine hayırlı 
bol kazançlar sağlamasını ediliyorum” dedi.İkizim Börek ve Ev 
Yemekleri işletmesinin sahipleri Eylem Çelik ile Eda Varan 
kardeşler; işyerinde börek, kahvaltı çeşitleri ve ev yemekleri 
satışı olacağını belirterek açılış törenlerine katılan protokol 
üyelerine ve davetlilere teşekkür etti.

AĞRI PARK ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Adana Büyükşehir Belediyesi, 1-5 yaş arasındaki çocuklarda sosyal etkileşime ve iletişime 
zarar veren, ancak erken tanı ile tedavi edilebilen otizmi kent gündeminden düşürmüyor.

Afyonkarahisar’da 12 Eylül tarihlerinde yapılacak Dünya Mo-
tokros Şampiyonası (MXGP) için hazırlıklar devam ediyor.

Afyonkarahisar’da 12 Eylül ta-
rihlerinde yapılacak Dünya 

Motokros Şampiyonası (MXGP) 
için hazırlıklar devam ediyor. 

Şifalı kaplıcaları ve termal su-
yuyla öne çıkan Afyonkarahisar, 
80 ülkede canlı olmak üzere 180 
ülkede yayınlanan motor sporları-
nın en gözde organizasyonu Dünya 
Motokros Şampiyonası’na hazırla-
nıyor. Afyon Motor Sporları Mer-
kezi’nde 12 Eylül 2018 tarihlerinde 
ilk kez yapılacak organizasyon için 
kalıcı tesislerin inşaatı sürüyor. 
Çok amaçlı yönetim binası ve seyir 
kulesi inşaatlarının devam ettiği 

Afyon Motor Sporları Merkezi ço-
cukların ve gençlerin yarış eğitimi 
almasını ve antrenman yapmasına 
olanak sağlayacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı ve Spor 
Toto’nun destekleri ile gerçekle-
şecek şampiyona Afyonkarahisar 
Belediyesi ve Türkiye Motosiklet 
Federasyonu tarafından organize 
edilecek.

Şehir merkezi, alışveriş ve otel-
ler bölgesine yakın 160 dönümlük 
araziye Afyonkarahisar Belediyesi 
tarafından yapılan ‘Afyon Motor 

Sporları Merkezi’ 2016 yılından bu 
yana motokros, enduro, süper en-

duro, atv ve süpermoto branşların-
da hizmet veriyor.

Ağrı Belediyesi tarafından 110 dönümlük ala-
na yapılması planlanan Ağrı Park çalışma-

ları başladı. Ağrı Park çalışmaları dere ıslahı ve 
zemin düzeltme işlemleri ile devam ediyor.

110 dönümlük bir alanda başlayan çalışma-

ların sonunda Ağrı Park 
içerisinde 4 işletme, 1 ni-
kah salonu, oyun alanları, 
basketbol sahaları, kay-
kay pisti, masa tenisi ve 
fitness alanı bulunacak. 
Ağrı Park’ta havuzlu şa-
dırvan, otopark, 24 adet 
kiosk, kuru tip havuz, seyir 
terasları, oturma alanları, 
ahşap bakı terasları, yürü-
yüş yolu, köprü, anı köşesi 
çim amfi gibi hobi ve et-
kinlik alanları bulunacak. 
Proje sonunda Ağrı Park 

vatandaşların ihtiyacını karşılayacak bir yerleş-
ke haline gelecek. Tüm hızıyla devam eden Ağrı 
Park çalışmaları Eylül ayı sonunda vatandaşlara 
hizmet vermeye başlayacak.

ADANA’DA OTIZM FARKINDALIĞI

Adana Büyükşehir Belediyesi, 1-5 yaş arasın-
daki çocuklarda sosyal etkileşime ve iletişime 

zarar veren, ancak erken tanı ile tedavi edilebilen 
otizme karşı farkındalığı arttırmak amacıyla semi-
ner düzenledi. Adana Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Ramazan Akyürek, eğitim ve aileye doğru 
danışmanlık desteğiyle otizmli bireyin bağımsız 
yaşayabilme düzeyine geldiğini belirtip, belediye 

olarak her türlü kolaylığı sağlamayı sür-
düreceklerini söyledi.

OTİZME ÇOK YÖNLÜ YAKLAŞIM
Adana Büyükşehir Belediyesi Meclis 

Salonu’nda gerçekleştirilen Otizm Far-
kındalık Semineri’nde Sağlık Eski Ba-
kanı Halil Şıvgın, Çukurova Teknokent 
Proje Uzmanı Ömer Faruk Bostancı ile 
Aile Koçu Deniz Gören, katılımcılara 
otizmle ilgili yürütülen sağlık hizmetleri 
ve farkındalık çalışmalarını anlattı. Tür-
kiye Otizm Federasyonu kurucularından 
Yazar Canan Mat ise bireyler ve ailelere 
yaklaşım ile otizm konusunda kurum ve 
kuruluşların davranışlarını dile getirdi. 
Seminerde, otizmli bireylerin hayatını 

kolaylaştıracak teknolojik yenilikler ve uygulamalar 
üzerinde duruldu, fikir alışverişinde bulunuldu. Se-
minerde davetlilere hitap eden Adana Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Ramazan Akyürek, belediye 
olarak dezavantajlı bireylerin yaşama sevincini arttı-
ran ve hayata daha sıkı tutunmalarını sağlayan hiz-
metlere ayrı bir hassasiyet gösterdiklerini vurguladı.
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AFYON’DA DÜNYA MOTOKROS 
ŞAMPİYONASI HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR

Belediye bünyesinde hizmet veren Kadın ve Gençlik Merkezi’ndeki kurslarda eğitim gören 
kursiyerler, yıl boyunca ortaya çıkardıkları eserleri sergiledi.

AYDIN BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI DENIZ
TEMIZLEME ARACINI
KENDISIÜRETTI

BALIKESIR 
EDREMIT’TE DERELER 

TEMIZLENIYOR

AYDIN Büyükşehir Belediyesi Denizcilik Da-
iresi Başkanlığı ekipleri, kendi imkanlarıyla 

deniz yüzeyi temizleme aracı yaptı.
Kuşadası’nda deniz yüzeyini temizlemek için her 

yaz sezonunda kiralanan deniz temizleme aracının 
envantere girmesiyle Kuşadası’nda deniz temiz-
leme hizmetleri sürekli hale getirildi. Piyasa fiya-
tı 150 bin ila 1 milyon lira arasında değişen deniz 
temizleme araçları, her yıl kiralanıyordu. Denize 
indirilen aracın faaliyete geçmesiyle birlikte, bu yıl 
bir araç kiralanmadı.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı CHP’li Öz-
lem Çerçioğlu, kiralanan araçları aratmayan araç-
tan önümüzdeki yıl Didim için de 1 tane yapılması-
nın planlandığını söyledi.

Balıkesir’in Edremit Belediyesi tarafından, 
Altınkum ve İkizçay Mahallesi’nde ki dere 

ve kanallar temizleniyor.
Edremit’te bağlı Altınkum ve İkizçay Ma-

hallesi’nde dereler ve kanallarda Edremit 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ve Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından temizlik 
çalışmalarına başlandı. İş makineleri ile dere-
lerin içinde ki pislikler ve sazlıklar temizlenir-
ken, dere kenarlarına atılmış olan moloz ve 
benzeri atıklarda ortadan kaldırılıyor. Belediye 
Başkanı Kamil Saka’nın talimatları doğrultu-
sunda çalışmalarına hız verdiklerini belirten 
yetkililer, derelerde ve diğer çay yataklarında 
ki olumsuzlukların ortadan kaldırılması için 
çalışmaların devam ettiğini ifade ettiler. Ed-
remit Belediye Başkanı Kamil Saka, Ramazan 
Bayramı ve seçimlerin ardından turizm sezo-
nunda yoğunluğun en üst seviyeye çıkacağını 
belirterek vatandaşların temiz, huzur ve güven 
içerisinde turizm sezonunu geçirmeleri için ge-
rekli çalışmaların yapıldığını kaydetti. Başkan 
Saka, Fen İşleri, Temizlik İşleri ve Park-Bah-
çeler başta olmak üzere ekiplerin derelerde te-
mizlik çalışmalarına başladığını. Dere yatakları 
ve çevresinde oluşan kirliliklerin ortadan kal-
dırıldığını ifade eti.İnşaatı yapan müteahhidin 
6 Eylül Balıkesir’in kurtuluş günü açılış yapa-
cağını belirtmesi üzerine Bakan Eroğlu tarihi 
Ağustos ayına çektirerek kendisinden söz aldı.

ADIYAMAN’DA EL EMEĞI GÖZ 
NURU ESERLER SERGILENDI

Fatih ve Siteler Mahallele-
rindeki Kadın ve Gençlik 

Merkezlerinde bulunan giyim, 
ev tekstili, deri çanta, rölyef, 
takı tasarım, bakır işlemecili-
ği, halı ve kilim dokuma, Os-
manlı yemenisi gibi kurslarda 
eğitim gören kursiyerler tara-
fından yıl boyunca hazırlanan 
eserler sergide yer aldı.Yapı-
lan sergi açılışına Adıyaman 
Valisi Nurullah Naci Kalkan-
cı, Belediye Başkanı Hüsrev 
Kutlu, Cumhuriyet Başsavcısı 
Fatih Karabacak, Jandarma Komutanı Ercan 
Atasoy, Emniyet Müdürü Metin Alper, AK 
Parti Milletvekili Adayı Abdülaziz Aslan, ku-
rum müdürleri, siyasi parti temsilcileri ile çok 
sayıda kursiyer ve aileleri katıldı.Sergi açılışın-
da konuşan Belediye Başkanı Hüsrev Kutlu, 
Fatih ve Siteler mahallelerindeki kadın ve 
gençlik merkezleri ile ilgili kısa bir bilgi verdi.
İki mahalledeki merkezde toplam 455 kursi-
yerin eğitim gördüğünü söyleyen Kutlu, “Fa-
tih Mahallesi kadın ve gençlik merkezinde, 
19 usta öğreticimiz nezaretinde 18 kursumuz 
bulunuyor. Bu kurslarda toplam 226 kursiyer 

eğitim görüyor. Ayrıca kreş, kütüphane, bilgi-
sayar salonu ve okuma-yazma kursu hizmet-
lerinin de verildiği bu merkezimizde kreşten 
yararlanan öğrencisi sayısı 26, kütüphane ve 
bilgisayar salonundan yararlanan öğrenci sayı-
sı 45, İş-Kur projesinden yararlanan kursiyer 
sayısı 56 ve okuma-yazma sınıfından mezun 
ettiğimiz kursiyer sayısı 238’e ulaşmış durum-
da. Yine Siteler Mahallesi Kadın ve Gençlik 
Merkezimizde de rakamlar oldukça mutluluk 
verici. Siteler Mahallesindeki merkezimizde 
19 usta öğreticimiz nezaretinde 19 kursumuz 
bulunuyor. Bu kurslarda toplam 229 kursiye-
rimiz eğitim görüyor. ” diye konuştu.

Balıkesir’in Edremit Belediyesi tarafından, 
Altınkum ve Ikizçay Mahallesi’nde ki dere 
ve kanallar temizleniyor.

AYDIN Büyükşehir Belediyesi Denizcilik 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, kendi imkanla-
rıyla deniz yüzeyi temizleme aracı yaptı.
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BILECIK BELEDIYESI KADIN SPOR VE 
YAŞAM MERKEZI HIZMETE GIRIYOR

BINGÖL’DE ÇÖPTEN ENERJI ÜRETIMI 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi-
nin ilde bal üretiminin artırıl-

ması, markalaştırılması ve arıcılara 
ekonomik katkı sağlanması amacıy-
la hayata geçirdiği “Arılı Kovan ve 
Malzeme Desteği” kapsamında ilk 
etapta arılı kovan dağıtımları ta-
mamlandı.

Başkent’teki tüm ilçelere kovan 
dağıtımı gerçekleştiren Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler ve Me-
zarlıklar Daire Başkanlığı ekipleri, 
yaklaşık 2 bin arı yetiştiricisine 9 bin 
250 arılı kovan desteği sağladı. Yüz-
de 25 katkı payı ve yüzde 75 hibeyle 
sağlanan “Arılı Kovan ve Malzeme 
Desteği” kapsamında başvuruda bu-
lunup katkı payını yatıran çiftçilere 
5 adet arılı kovan dağıtımı gerçek-
leştirildi. Arıların güneşin doğma-
sıyla birlikte araziye çıkarak, akşam 

saatlerinde kovana geri dönmeleri 
nedeniyle kovan dağıtımı akşam sa-
atlerinde yapıldı. Arı yetiştiricileri-
ne teslim edilen arılı kovanlar daha 
sonra çiftliklere yerleştirildi.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Tuna’nın talimatıyla Baş-
kent’te tarım ve hayvancılığa destek 
çalışmalarını hızlandıran belediye, 
bu kapsamda Ankara’nın dört bir 
tarafına arılı kovan desteği sağlamış 
oldu. Arıcıların yüzünü güldüren arı-
lı kovan desteği sayesinde Başkent 
balının markalaşmasından üretimi-
nin arttırılmasına kadar pek çok fay-
da da sağlanacak. Başkent’in en uzak 
ilçelerinden olan Evren ve Şerefli-
koçhisar’dan başlayan arılı kovan 
dağıtımına en çok talep ise Beypaza-
rı’ndan geldi. Büyükşehir Belediyesi, 
Beypazarı’nda 282 arı yetiştiricisine 

bin 410 arılı kovan desteğinde bu-
lundu. Arılı kovan dağıtımının son 
durağı ise Pursaklar ile aralarında 
Çankaya, Altındağ, Etimesgut, Ke-
çiören ve Mamak’ın da bulunduğu 
bazı merkez ilçeler oldu. Malzeme 
dağıtımı haftaya başlıyorBüyükşehir 
Belediyesi, arı kovanları dağıtımının 

tamamlamasının ardından Başkentli 
arı yetiştiricilerine bir başka desteği 
olan malzeme dağıtımına da önü-
müzdeki haftadan itibaren başlaya-
cak. Arılı kovan dağıtımından fay-
dalanan arıcılara yapılacak malzeme 
desteği içinde arı kıyafeti, eldiven, 
körük ve 2 KG arı otu olacak.

Bilecik Belediyesi tarafından birçok mahallede 
kadın spor ve yaşam merkezlerinin açıldığını 

hatırlatan Belediye Başkanı Nihat Can, Hürriyet 
Mahallesinde kısa bir süre sonra vatandaşların 
hizmetine sunulacak olan Kadın Spor ve Yaşam 
Merkezi ile Bilecik Belediyespor Sağlıklı Yaşam 
Merkezi’nin birçok noktadaki ihtiyacına güzel 
cevap vereceğini belirtti. Bilecik Belediyesi ta-
rafından diğer mahallelerde de bu tür çalışmala-
rı yapmayı planladıklarını dile getiren Belediye 
Başkanı Nihat Can, “Bilecik Belediyesi olarak 

vatandaşlarımız gerçekten bizler 
için çok önemli ve bizler de onla-
ra layık eserler hazırlamaya gayret 
gösteriyoruz. Yapımı tamamlanan 
Hürriyet Mahallesi Kadın Spor ve 
Yaşam Merkezimizde artık son 
çalışmalar yapılıyor. Birlik ve be-
raberlik içerisinde el ele gönül gö-
nüle vererek bu güzide topraklara 
hizmet etmenin mutluluğunu hep 
birlikte yaşıyoruz. Bilecik Beledi-
yesi olarak uygulamaya koyduğu-
muz Spor Merkezlerimiz, mahalle 
sakinlerimize ile Bilecik Beledi-
yespor Kulübü altında faaliyet gös-

teren güreş, tekvando ve halter gibi salon sporu 
yapan sporcularımıza güzel ve verimli zaman di-
limi geçirmelerine imkan verecek. Mahalle sakin-
lerinin ve sporcularımızın spor ve yaşam alanında 
güzel imkanlarla buluşacağı spor merkezimizde 
inşaat çalışmaları büyük oranda tamamlandı, İn-
şallah çok kısa bir süre içerisindeki son düzenle-
meleri de tamamlayarak, hemşehrilerimizin hiz-
metine sunacağız” ifadelerini kullandı. 

Bingöl Belediyesince katı atık de-
polama tesisindeki çöpü elektr-

ik enerjisine dönüştürmek amacıyla 
başlatılan çalışmalar devam ediyor.
Bingöl Belediye Başkanı Yücel Baraka-
zi, yaptığı açıklamada, katı atık düzen-
li depolama sahasında entegre tesis, 
saha işletmesi, ön ayrıştırma, çöpten 
enerji üretimi ve fermantasyon tesisi 
kurulması çalışmalarının devam et-
tiğini bildirdi.

Barakazi, “Daha önce ihalesini 
gerçekleştirdiğimiz katı atık depola-
ma alanında çalışmalarını sürdüren 
yüklenici firma, çöpün üzerini to-
prak örtüleme sistemiyle kapattı.  Çalışmalar 
kapsamında çöp altı gaz alma sistemi tamam-
landı. Drenaj kanalları faal hale getirilerek, kül 
stok alanı tamamen toprak ile kapatıldı” dedi.

“YILSONUNA KADAR ENERJİ ÜRETİ-
LECEK”

Santral kurulumu, gaz toplama balonu, gaz 

yıkama ünitesi, ayrıştırma üniteleri, fabrikasyon 
sistemi kurulum çalışmalarının devam ettiğini 
kaydeden Barakazi, fermantasyon yöntemiyle 
elektrik enerjisi üretileceğini söyledi.Katı atık 
depolama tesisinde günlük olarak depolanan 240 
ton çöpün elektrik enerjisine dönüştürüleceğini 
ifade eden Barakazi, yılsonuna kadar enerji üre-
timinin hedeflendiğini ifade etti.

BITLIS DERESI’NDE TEMIZLIK 
ÇALIŞMASI

ANKARA’DA ARICILARIN YÜZÜ GÜLÜYOR

ÇANAKKALE ÇOCUK KÜLTÜR 
EVİ YIL SONU DİNLETİSİ GÖZ 

DOLDURDU…

Çocuk Kültür Evi kütüphanesinde gerçek-
leştirilen, sunuculuğunu Çocuk Kültür 

Evi üyelerinden Şevval Yolal’ın üstlendiği 
programda 45 çocuk sahne aldı. Geleceğin 
müzisyenleri, eğitmenleri Can Akay, Cengiz 
Sarıkaya, İlke Karol, Kaan Şengör, Kerem 
Güvenç ve Olkan Yalçınkaya rehberliğinde 
hazırlandıkları dinleti boyunca izleyenlere 
Türk müziğinden dünya müziğine kadar uza-
nan geniş bir repertuvar sundu.

Çok sayıda izleyicinin katıldığı programda 
sahne alan genç müzisyenler hazırladıkları 
parçaları bağlama, gitar, keman, piyano, yan 
flüt ve bateri ile seslendirdi. İzleyenlerden 
büyük beğeni alan programın sonunda Ço-
cuk Kültür Evi koordinatörü Evren Aldoğan 
Çocuk Kültür Evi eğitmenlerine, sahne alan 
çocuklara ve katılımlarından dolayı izleyenle-
re teşekkür ettiği bir konuşma gerçekleştirdi. 
Evren Aldoğan’ın eğitmenlere ve öğrencilere 
çiçek takdim ettiği dinleti, toplu fotoğraf çeki-
mi ile son buldu.

Çankırı Belediyesi,  dönüştürülebilir 
atıkların ekonomiye kazandırılması için 
şehrin farklı noktalarına cam ve pet şişe 
kumbaraları yerleştirdi.

Kış dönemi atölyelerini tamamlayıp yaz 
atölyeleri hazırlıklarını sürdüren Çocuk 
Kültür Evi’nin 2017-2018 dönemi yıl-
sonu buluşmaları, bireysel çalgı prog-
ramları yıl sonu dinletisi ile sona erdi.

BOLU’DA DÜNYA ÇEVRE 
GÜNÜ KUTLANDI

BURDUR SIRTLANI’NIN ARDIÇTAN 
HEYKELI YAPILDI

Dünya Çevre Günü, Bolu’da çeşitli etkinliklerle kutlanmaya 
başladı.  5 Haziran Dünya Çevre Günü, Bolu’da Belediye 

Meydanı’ndan Hükümet Meydanı’na kadar yapılan yürüyüş ile 
başladı. Yürüyüşe Bolu Vali Yardımcısı Cemal Yıldızer, Beledi-
ye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Bolu Çevre ve Orman İl Müdürü 
Sezgin Akay, daire amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

Yürüyüşün ardından kültür sitesinde, bir tören düzenlendi. 
Törende bir konuşma yapan Bolu Çevre ve Orman İl Müdürü 
Sezgin Akay, çevrenin ve ormanların öneminden bahsederek, 
çevre kirliliğinin geldiği noktayı ve çevreyi korumak için yapılma-
sı gerekenleri anlattı. Sezgin’in konuşmasının ardından, 7. Uygu-
lamalı Çevre Eğitimi Projesi kapsamında yapılan yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere plaket ve ödülleri verildi. Daha sonra 
öğrencilere, bez torba dağıtılarak, çevreyi korumak için naylon 
ve plastik kullanımının önüne geçilmesi mesajı verildi. Diğer 
taraftan Dünya Çevre Günü dolayısı ile Kardelen Meydanı’na 
kurulan çevre çadırında vatandaşlara çöplerin geri dönüşümü ve 
çevre temizliği ile ilgili bilgiler veriliyor. 

Bolu çevre ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, Dünya Çevre 
Günü nedeniyle 1 hafta süresince çeşitli etkinliklerin yapılaca-
ğını dile getirdiler. 

BURDUR’daki Lisinia Yaban Hayatı Rehabilitasyon 
Merkezi’ne yaklaşık 70 yıl önce varlığının bittiği tahmin 

edilen Burdur Sırtlanı’nın ardıç ağacı dallarından heyke-
li yapıldı. Merkez sorumlusu veteriner hekim Öztürk Sarı-
ca, “1945’lerde yöremizdeki varlığının bittiği tahmin ediliyor 
ama zaman zaman çobanlar ve gezginlerden benzer hayvan-
ların görüldüğüne dair ihbarlar var” dedi.Merkez Karakent 
köyü yakınlarındaki Lisinia Yaban Hayatı Rehabilitasyon 
Merkezi’nde yıllar önce Burdur’da yaşadığı tahmin edilen ve 
‘Burdur Canavarı’ adıyla bilinen Burdur Sırtlanı’nın ağaçtan 
heykeli yapıldı. Burdur Gölü kenarından toplanan ardıç ağacı 
dallarından yapılan heykel, Lisinia’yı ziyarete gelenlerin de ilgi 
odağı oldu.

‘GÖRÜLDÜĞÜNE DAİR İHBARLAR VAR’
Merkezin sorumlusu veteriner hekim Öztürk Sarıca, “Bur-

dur Sırtlanı, 1700’lerde Fransız bir seyyah tarafından resme-
dilmiş. 1945’lerde yöremizdeki varlığının bittiği tahmin ediliyor 
ama zaman zaman çobanlar ve gezginlerden benzer hayvan-
ların görüldüğüne dair ihbarlar var. Şu an fotoğrafı çekilmiş 
bir yaban hayvanı değil ama biz doğanın kenarında bir şekilde 
olduğunu düşünüyoruz. Geçmiş kültür ve yaban hayatımızı bir 
şekilde yaşatmak adına burada Burdur Sırtlanı’nın heykelini 
yaparak sergiliyoruz” dedi.

Nilüfer Belediyesi, FSM Bulvarı’nda müzik temalı bir par-
kı hayata geçirmeye hazırlanıyor. Çeşitli müzik enstrü-

manlarının yer alacağı Nilüfer Müzik Parkı’nda çalışmalar son 
aşamaya geldi. Nilüfer Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi FSM 
Bulvarı üzerindeki Müzik Parkı ile yine örnek olacak. Yaklaşık 
bin metrekare alan üzerinde yapılan parkta, üç bloklu anfi, süs 
havuzu, dinlenme ve faaliyet alanı bulunuyor. Vurmalı çalgılar, 
ayaklı piyanonun de bulunduğu parkta Zeki Müren ve Müzey-
yen Senar da unutulmadı. Parkta bulunan özel tasarım bank-
larda oturulunca iki büyük ismin şarkıları çalacak. Su ve ışık 
gösterilerinin süsleyeceği arp, kemanlı çeşme de parka ayrı bir 
özellik katıyor. Yaklaşık 20 gün içerisinde tamamlanması plan-
lanan parka, manolya, kamelya, zeytin ağaçları da dikildi. Ni-
lespit İstasyonu’nun da bulunduğu park, güneş enerjisi ile kendi 
elektriğini karşılayacak.

Parkta incelemelerde bulunan Nilüfer Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, projenin şehre renk katacağını belirtti. Nilüfer 
Belediyesi olarak sanat projeleriyle her zaman örnek gösteril-
diklerini söyleyen Başkan Bozbey, Müzik Parkı’nı ziyaret eden 
herkesin büyük keyif alacağını ifade etti.

BURSA’YA MÜZIK PARKI 
YAKIŞACAK

Bitlis Belediyesi kent merkezinden geçen de-
renin atık ve çöplerden temizlenmesi için 

çalışmalarına devam ediyor.
Bitlis Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, 

kent merkezinde bulunan dere yatağını atıklardan 
ve çöplerden temizlemek için çalışma başlattı.

Bitlis Belediyesi tarafından atıkların 
atılmaması yönünde yapılan tüm uyarıla-
ra rağmen kirletilen dere yatağı, belediye 
ekipleri tarafından temizleniyor. Konuya 
ilişkin açıklamada bulunan Bitlis Beledi-
ye Başkan Vekili İsmail Ustaoğlu, dere 
yatağı yerine atıkların çöp konteynerle-
rine atılması gerektiğini söyledi. Vatan-
daşların bu konuda daha duyarlı olması 
gerektiğini ifade eden Ustaoğlu, kent 
halkına daha kaliteli bir hizmet vermek 
amacıyla belediye ekipleriyle birlikte 

gece gündüz çalıştıklarını ifade ederek, “Vatan-
daşlarımızın istek ve şikayetlerine anında cevap 
veriyoruz. Daha temiz bir Bitlis için aralıksız bir 
şekilde sürdüğümüz çalışmalarımıza hız kesme-
den devam ediyoruz.” diye konuştu.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin ilde bal üretiminin artırılması, markalaştırılması ve arıcılara ekonomik katkı sağlanması ama-
cıyla hayata geçirdiği “Arılı Kovan ve Malzeme Desteği” kapsamında ilk etapta arılı kovan dağıtımları tamamlandı.

ÇANKIRI’DA CAM VE PET 
ŞİŞELER ÇEVRE DOSTU 
KUMBARALARA

Çankırı Belediyesi,  geri dönüşüm çalışma-
larına hız verdi. Temizlik İşleri Müdürlü-

ğü ekipleri, şehrin işlek cadde ve sokaklarına, 
şehir merkezindeki tüm parklara ve özellikle 
gençlerin yoğun olarak bulunduğu kafe ön-
lerine 30 adet cam kumbara ve 50 adet pet 
şişe kumbara yerleştirmeye devam ediyor. İçi 
dolan kumbaraların ekipler tarafından bo-
şaltılarak geri dönüşüm için firmaya teslim 
edildiği bildirildi. Temizlik İşleri Müdürlü-
ğünden verilen bilgilere göre; vatandaşların 
hizmetine sunulan kumbaralardan son bir ay 
içerisinde 5 ton cam şişe ile bir ton pet şişe 
toplandığı ifade edildi. Belediye Başkanı Hü-
seyin Boz, “Dönüşüm Seninle Başlar” sloganı 
ile başlattıkları uygulamada insanın çevre ile 
barışmasını sağlamayı ve ekonomiye katkısını 
arttırmayı hedeflediklerini belirtti.
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Sağlıklı nesillerin yetişmesi için tarımın bilinçli yapılmasını 
gerektiğini dile getiren Ağın Kaymakam Abdülhamid Uyar, 

projeye dahil olan çiftçileri tebrik ederek, bu sayının ilerde art-
ması temenni etti.

Elazığ’ın ve bölgenin geliştiğini belirten İl Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdür Vekili Vedat Ergün ise, “Türkiye gelişiyor 
ve bu gelişmeler karşısında bazı uygulamalarında değişmesi 
gerekiyor. Önceden okuma oranı düşüktü şimdi bu oran yüz-
de 90’ları geçti. Okuma oranı arttıkça insanların davranış ve is-
tekleri de gelişiyor. İnsanlar artık yediklerine özen göstererek, 
sağlıklı gıdayı tüketmek istiyor. Sağlıklı gıdaya ulaşmanın yolu 
ise iyi tarım ve organik tarım uygulamaları ile mümkün. Bizler il 
ve ilçe müdürlükleri olarak gıda maddelerinin sağlıklı üretilmesi 
için üreticilerimize eğitimler verip, projeler hazırlayarak, halkı-
mızın sağlıklı gıdaya ulaşması için çalışıyoruz” dedi.

Dağıtım törenine, Ağın Kaymakamı Abdülhamid Uyar, İl 
Müdür Vekili Vedat Ergün, Tarım Kredi Kooperatifi Bölge 
Müdür Yardımcısı Mustafa Aslan, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvan-
cılık Müdürü Türker Otlu, teknik personel ve vadem üreticile-
rinin katıldı.

Erzincan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
kaldırım ve kavşakları ile halkın yoğun olarak kullandığı 

noktalarda mevsime ve bölgenin iklimine uygun çiçek ve bit-
ki ekimi ile peyzaj çalışmalarına hız kesmeden devam ediy-
or.Kentin daha estetik görünmesi için kavşak ve orta refü-
jlere mevsimlik çiçekler dikiliyor. Orta Refüjler başta olmak 
üzere kentin muhtelif alanlarında yer alan Döner kavşak-
larda gerçekleştirilen düzenleme çalışmalarında, çeşitli süs 
bitkileri kullanılıyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafın-
dan devam eden çalışmayla, mevsime uygun çeşitli süs bit-
kileri toprakla buluşturularak, şehre estetik bir görüntü 
kazandırılıyor.Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince 
kent merkezinde başlatılan peyzaj ve çevre düzenlemesi 
kapsamında binlerce ağaç ve süs bitkisi toprakla buluşturu-
lurken, Erzincan Belediyesi ekipleri şehrin muhtelif nokta-
larında yeşillendirme çalışmalarına devam ediyor.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin hayvancılık sek-
törüne doping etkisi yapacak yatırımı olan ‘Canlı 

Hayvan Borsası’nın inşaatı sürüyor. Avrupa’nın önde ge-
len tesislerinden biri olacak dev yatırımla birlikte kentin 
et sektöründe söz sahibi olacağını belirten Erzurum Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, “Büyükbaş 
hayvan varlığıyla tartışmasız bir yere sahip olan Erzurum’u 
et de kalite ve ucuzluğun tek adresi yapacağız” dedi. Tür-
kiye’de hayvancılık sektöründe çok önemli bir yere sahip 
olan ancak Canlı Hayvan Borsası olmaması nedeniyle 
hayvan varlığını düşük bedellerle Batı’ya pazarlayan Er-
zurum, grafiklere yansıyan bu kötü gidişattan kurtuluyor. 
Kentteki hayvancılık potansiyelinin en iyi şekilde değer-
lendirilmesi için  Başkan Mehmet Sekmen’in üzerinde iti-
nayla durduğu ve Erzurum-Pasinler Karayolu’nun 20’nci 
kilometresinde yapımı süren ‘Canlı Hayvan Borsası’nın 
sektöre doping etkisi yapması bekleniyor. 

BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NDEN 
TASAVVUF MÜZIĞI KONSERI

EDİRNE’DE ‘SAĞLIK YOLU’ HİZMETTE

Çorum Belediyesi tarafından yapılan Yeni Hayvan Paza-
rında hayvan satışı başladı.

Çorum Belediyesi tarafından ya-
pılan Yeni Hayvan Pazarında 

hayvan satışı başladı.
Belediye Başkan Yardımcısı Ah-

met Yabacıoğlu, İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Orhan Sarı, 
birim müdürleri ve teknik personel 
birlikte Yeni Hayvan Pazarı’nda in-
celemelerde bulundu.

Belediye Başkan Yardımcısı Ah-
met Yabacıoğlu ve İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürü Orhan Sarı 
esnaftan gelen talepleri tek tek din-
leyerek eksikliklerin en kısa sürede 
giderileceğini ifade etti.

Yabacıoğlu, “Belediyemiz, zabı-

ta, güvenlik elemanları, Veteriner 
İşleri Müdürlüğümüz personeli ve 
diğer tüm imkanlarımızla halkımı-
za yeri açtığımız hayvan pazarın-
da herhangi bir aksaklığa mahal 
vermemek için sabah 06.00’dan 
itibaren hazır bulunduk. İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
personeli ile İl Jandarma Komu-
tanlığımızda gerekli desteği vere-
rek bizlere yardımcı oldu. Hepsine 
teşekkür ediyorum. İlk günlerde 
aksamalardan ve eksikliklerimizde 
mazur gören esnafımıza teşekkür 
ediyor, eksikliklerimiz en kısa süre-
de gidereceğiz. Vatandaşlarımızın 

da söylediği gibi Türkiye’nin bir 
numarası olmak için gayret göste-
receğiz” dedi.

Yeni Hayvan Pazarı esnafı yeni 
ortam ve sunulan imkânlardan 
memnuniyetlerini ifade ettiler. Es-
naf, pazara giren araçların dezen-
fekte sisteminden geçerek Pazar 
alanına giriş yaptıklarını, yağmurlu 
ve sıcak havalarda sıkıntı yaşanma-

ması için kapalı alanlarının yapıldı-
ğını söyledi. Bunların yanında Yeni 
Hayvan Pazarında sosyal alanların 
bulunduğunu söyleyen esnaf, Kafe-
terya, çay ocağı, lokanta gibi sosyal 
alanlar oldukça hijyenik bir şekilde 
hazırlanmış. Böyle modern bir hay-
van pazarını şehrimize kazandıran 
Çorum Belediyesi’ne teşekkürleri-
ni ilettiler.

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi ile Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi arasında 

Edirne Belediyesi tarafından yapılan 1700 metre 
uzunluğundaki ‘Sağlık Yolu’, düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. ‘Sağlık Yolu’nun Edirne’nin ilk ve 
tek planlı yolu olduğunu belirten Edirne Belediye 
Başkanı Recep Gürkan, makam aracının şoför kol-
tuğuna oturarak yoldan ilk geçişi yaptı.

Yolun 4 ay önce biteceğinin planlan-
dığını belirten Gürkan, kış mevsiminin 
ağır geçmesinden dolayı yolun yapımını 
ötelediklerini söyledi. Edirne’de ana ar-
ter hariç yapılan tüm yolların belediye 
tarafından yapıldığına değinen Gürkan: 
“Belediye ve başka kurumlar tarafından 
yapılan tüm yollar arasında ilk kez bir 
projeye dayalı bir yol yaptık. Sağlık Yolu 
korkulukları, aydınlatması, yeşil alanları, 
bisiklet yolu ile Edirne’nin ilk projeli yo-
ludur.” dedi. 9’ar metre genişliğinde çift 

gidiş-geliş olarak yapılan ‘Sağlık Yolu’ 6 
milyon 100 bin TL bedel ile tamamlandı. Toplam 
uzunluğu 1700 metre olan yolun her iki tarafında 
2,5 metre genişliğinde bisiklet yolu, 2,25 metre ge-
nişliğinde yaya yolu ve 1,20 metre genişliğinde koşu 
yolu bulunuyor. 85 bin metrekarelik alanda 50 met-
re genişliğindeki bir alana oturtulan yol toplam 35 
metre genişliğinde.

ESKIŞEHIR HAYVANAT 
BAHÇESI’NE 8 MINIK MISAFIR

GAZIANTEP ERIKÇE MACERA 
PARKI’NDA ÇOCUKLAR HAYAT 
BULUYOR

Dünyanın en sevimli yaban hayvanlarından 
bir olan ceylanlar, saatte 75 kilometre 

hızlarıyla da biliniyor. Anadolu’nun yerli türü 
olan ve 5 aylık gebelik sürecinin ardından dün-
ya gelen 1 erkek, 3 dişi ceylan yavrusu sevim-
lilikleri ile ziyaretçilerin ilgi odağı olmaya baş-
ladı. Ceylan yavruları doğduktan birkaç saat 
sonra ayaklanıp sağlıklı bir şekilde diğer cey-
lanların yanına katıldı.Hayvanat Bahçesi’nin 
diğer 4 küçük misafiri ise Güney Amerikalı 
koati yavruları oldu. Kısa ayakları ve güçlü tır-
nakları tırmanma konusunda oldukça başarılı 
olan koatiler, uzun burunları sayesinde de top-
rak altında besin bulmada da becerililer. Nisan 
ayında dünyaya gelen koati yavruları, annele-
rini taklit ederek tırmanmaya ve toprak altın-
da besin aramaya başladı.Yeni yavruların do-
ğumundan dolayı mutluluklarını dile getiren 
Hayvanat Bahçesi yetkilileri, “Uzun burunlu 4 
koati yavrusu ile tanışmak isteyen misafirleri-
mizi, hafta sonları 14.30’da gerçekleşen koati 
besleme saatine bekleriz. Ceylan yavrularımızı 
ise diğer aile üyeleri ile birlikte oyunlar oynar-
ken görebilirsiniz” dedi.

Sadece Gaziantep değil Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen çocukları ağırlayan Erikçe 

Macera Parkı Çocuk ve Gençlik Eğitim Mer-
kezi 100 bine yakın ziyaretçiyi ağırladı.

2015 yılı Nisan ayından bu yana hizmet veren 
Erikçe Macera Parkı Çocuk ve Gençlik Eğitim 
Merkezi, yaşayarak gelecek nesillerin öğrenme 
süreçlerini kullanarak, sadece Gaziantep’te 
değil ülkenin her tarafında yaşayan, özellikle 
de imkanı kısıtlı çocuk ve gençlere tamamen 
ücretsiz eğitim, spor ve rekreasyon etkinlikleri 
düzenleyen bir birim olarak hizmet veriyor.

YÜZ BİNLERİ AĞIRLADILAR
Yılın 365 günü devam eden çalışmalarda, 

yüksek ip parkurları, alçak ip parkurları, gele-
neksel ve olimpik okçuluk, oryantiring, bocce, 
dart, mangala  tırmanma duvarı, survival par-
kur, eğitsel ve grup dinamiği oyun atölyeleri, 
temel kampçılık, dağ bisikleti etkinlikleri gibi 
onlarca etkinlik gerçekleştiriliyor. Günübirlik, 
hafta sonu, yaz kampları, tema kampları, spor-
tif kamplar ve motivasyon eğitimleri organize 
ederek 3 yıl içinde 100 bine yakın çoğunluğu 
çocuk ve gençlerden oluşan vatandaşlar do-
ğayla buluştu ve buluşturmaya devam ediliyor. 
Macera Parkı 2017 yılı içerisinde 12 farklı şe-
hirden 2 bin kişiyi ve Gaziantep’ten 30 bine va-
tandaşı doğa etkinlikleri ile buluşturdu.

İleri biyolojik arıtma olarak inşa 
edilen Çardak Atıksu Arıtma Tesisi 
bölgenin atıksu kirliliğinin önlenme-
sinde çok önemli bir rol oynayacak

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Türk Müziği Topluluğu vatandaşlara ücretsiz Ra-
mazan ayı dolayısıyla Tasavvuf Müziği Konseri verdi.

ERZINCAN’DA BINLERCE ÇIÇEK 
TOPRAKLA BULUŞTURULUYOR

ERZURUM’A AVRUPA’NIN EN 
BÜYÜK TESISI YAPILIYOR

ELAZIĞ’IN AĞIN ILÇESINDE 
BADEM ÜRETICILERINE 
GÜBRE DAĞITIMI YAPILDI

Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi Türk Müziği 

Topluluğu vatandaşlara üc-
retsiz konserler düzenlemeye 
devam ediyor. Ramazan ayı 
dolayısıyla Türkçe ve Kürt-
çe eserlerle Tasavvuf Müziği 
konseri veren Büyükşehir Be-
lediyesi Türk Müziği Toplulu-
ğu vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü.

İki yıldır faaliyetlerini Sanat 
Yönetmeni Zafer Döner ida-
resinde sürdüren ve şimdiye 
kadar yaptıkları konserlerde, 
Türk Müziğinin bütün form-
larından örnekler sunan Di-
yarbakır Büyükşehir Belediyesi 
Türk Müziği Topluluğu, Ramazan dolayısıyla 
hafta üç gün iftardan sonra konser programları 
düzenledi. Yoğun ilgiyle dinlenen konserlerin 
sonuncusunu düzenleyen Diyarbakır Büyükşehir 

Belediyesi Türk Müziği Topluluğu, çalışmaları-
na Eylül ayına kadar ara verecek.

Büyükşehir Belediyesi Türk Müziği Toplulu-
ğu, Eylül ayında yeniden Diyarbakırlı müzik se-
verlere ücretsiz konserler düzenleyecek.

ÇORUM’DA YENİ HAYVAN 
PAZARI AÇILDI

Birbiri ardına tamamladığı atıksu 
arıtma tesisleriyle daha temiz bir 

Denizli için çalışan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, 
Çardak ilçesinin en önemli ihtiyaç-
ları arasında bulunan Çardak Atıksu 
Arıtma Tesisi’ni de tamamlayarak, 
faaliyete aldı. 23.000 metrekare alan 
kurulu tesisteki arıtılacak atık suyun 
günlük ortalama debisinin 500 metre-
küpü bulacağı kaydedilirken, tesisin bölgesel arıtma 
niteliğinde olduğu işaret edildi. 1 adet terfi merkezi 
ile 16.500 metre kollektör ve deşarj hattı döşendiği 
ifade edilen tesis betonarme biyolojik atıksu ile-
ri arıtma tesisi olarak inşa edildi. Çardak Merkez 
Atıksu Arıtma Tesisi’nde atık suyun sulama suyu 
standartlarını sağlayacak şekilde arıtıldığı, burada-
ki atık suların fiziksel arıtma, ileri biyolojik arıtma 
ve dezenfeksiyon işlemlerine tabi tutulduğu, daha 
sonra ise bu atık sudan azot, fosfor, organik karbon 
ve zararlı organizmaların giderimi yapılarak deşarj 

edildiği belirtildi. Daha temiz bir Denizli için”
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 

Zolan, tesisin Çardak, Denizli ve bölge için çok 
önemli bir yatırım olduğunu ifade ederek, kentin 
daha çevreci bir hale gelmesi için çalışmalara de-
vam edeceklerini vurguladı. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi DESKİ olarak ihtiyaç olan tüm bölgelere 
atıksu arıtma tesisi yaptıklarını vurgulayan Başkan 
Osman Zolan, “Daha temiz bir Denizli için çalışma-
ya devam edeceğiz. Atıksu arıtma tesisimiz Çardak 
ilçemize, Denizlimize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Erzincan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
kaldırım ve kavşakları ile halkın yoğun olarak kul-
landığı noktalarda mevsime ve bölgenin iklimine 
uygun çiçek ve bitki ekimi ile peyzaj çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor.

Il Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Bitkisel 
Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi tarafından yürütülen 
“ Iyi Tarım Uygulamalarının Kontrolü ve Yaygınlaş-
tırılması Projesi” kapsamında Ağın’da badem 
üreticilerine gübre verildi.

DENIZLI ATIKSU ARITMA TESISINI 
TAMAMLADI
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GÜMÜŞHANE BELEDIYESI 5.SINIF
ÖĞRENCILERINE  BISIKLET DAĞITTI

HAKKARI 2018 SONUNA DOĞRU 
DOĞALGAZA KAVUŞACAK!
Hakkari´ye doğalgaz getirilmesi için geçen yıl başlatılan çalışma kapsamında 203 kilometrelik 
hattın 110 kilometresi engebeli arazi şartlarına rağmen tamamlandı.

Doğal güzelliklerinin yanı sıra tari-
hi ve kültürel değerleriyle de yer-

li ve yabancı turistlerin ilgisini çeken 
Giresun’da yıl sonuna kadar yaklaşık 
300 bin turistin ağırlanması hedefleni-
yor.Vali Harun Sarıfakıoğulları, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Gire-
sun’un dünyada marka olmuş kaliteli 
fındığı, coğrafi konumu, adası, kültü-
rel değerleri, kendine özgü mutfağı, 
folkloru, eşsiz doğal güzelliklere sahip 
yaylaları ve tarihi eserleri ile önemli 
bir turizm kenti olduğunu söyledi.Tu-
rizm merkezlerinin imar planlarının 
hazırlanarak altyapı eksikliklerinin 
giderilmesini amaçladıklarını belirten 
Sarıfakıoğulları, “Asıl amacımız kül-
türel değerleri koruyarak Giresun’un 

turizmden aldığı 
ekonomik payın 
artmasını sağla-
mak ve ilimizin 
tercih edilme 
oranını yükselt-
mektir.” dedi.
Öncel iklerinin 
yayla, dağ ve 
doğa turizmini 
daha da geliştirmek olduğunu aktaran 
Sarıfakıoğulları, Giresun’un bölgede 
yayla turizmi ile ön plana çıkan birkaç 
ilden biri olduğunu ifade etti.Sarıfa-
kıoğulları, yaylaların turizme yönelik 
önemli birer doğal kaynak olduğuna 
işaret ederek “Bu nedenle yayla, dağ 
ve doğa turizminin geliştirilmesine 

öncelik veriliyor. Buna, son yıllarda 
gelişen ve kendine turizm içerisinde 
önemli bir yer bulan gastronomiyi de 
ekleyebiliriz. Bunun nedeni de yayla 
turizminin ve gastronomi ürünleri-
nin bölgede en çok umut vaat eden 
mükemmel bir potansiyel oluşudur.” 
diye konuştu. Turizmin konaklama, 
ulaştırma, haberleşme, yeme içme gibi 

birçok sektörü içinde barındırdığını 
vurgulayan Sarıfakıoğulları, bu ne-
denle gerek turizm sektörüne doğru-
dan hizmet eden oteller, restoranlar, 
seyahat acenteleri gibi kuruluşların 
gerekse sivil toplum kuruluşları ve va-
tandaşların da üzerine düşen sorum-
lulukları yerine getirmesi gerektiğine 
dikkati çekti.

Gümüşhane Belediyesi’nin 
artık geleneksel hale getir-

diği 5.sınıf öğrencilere bisiklet 
dağıtım törenlerinin dördüncü-
sü 15 Temmuz Zafer Meyda-
nında gerçekleştirildi. İl merke-
zindeki tüm okullarda okuyan 
tüm 5.sınıf öğrencilere bisiklet 
dağıttıklarını ve bunu göreve 
geldikleri günden itibaren baş-
lattıklarını kaydeden Belediye 
Başkanı Ercan Çimen, “Her yıl 
bu bisikletleri dağıtmaya devam 
ediyoruz. İnşallah bundan sonra 
da bu şekilde sürecek” dedi.

Bisikletlerin Gümüşhaneli Başbakan Yardımcısı 
Fikri Işık’ın desteğiyle Kocaeli’nden geldiğini kayde-
den Başkan Çimen, “Bugün öğrencilerimiz sevinçli. 
Karnelerini aldılar. Bizde hem karne hediyesi olsun 
hem de bayram hediyesi olsun diye bu bisikletleri bu-
gün dağıttık. Ailelerle birlikte yaklaşık 2 bine yakın 
insan var bu alanda. Bu tür etkinliklerimiz devam 
edecek. Çocuklarımız tatilde yaptığımız yeni bisiklet 
yollarında bu bisikletlerini kullanırlar. Kazasız bir 
yaz tatili geçirmelerini, trafik kurallarına uymalarını 
diliyorum” diye konuştu.AK Parti Gümüşhane Mil-
letvekili Hacı Osman Akgül ise gençlere “Azminizi 

kaybetmeyin” tavsiyesinde bulunarak, “Biz bir tezek 
yüzünden okulumuzu aksatmak durumundayken 
şimdi Belediye Başkanımız size 5.sınıfı bitirdiniz diye 
522 bisiklet hediye ediyor” dedi. 

Gümüşhane Valisi Okay Memiş de bazı ürünle-
rin yerli üretimle beraber ucuzladığını hatırlatarak, 
“Artık kendi yerli bisikletimizi yapıyoruz, yerli tankı-
mızı, helikopterimizi yapıyoruz. Bütün sanayimizde 
yerlileşme ve millileşme hamlesi var. Benim çocuklu-
ğumda bisiklet çok pahalıydı ve alamamıştık. Şimdi 
neredeyse bir gömlek fiyatına bisiklet alınabiliyor. 
Günümüzün çocukları bu konuda çok şanslı” diye 
konuştu.

Vatandaşların yıllardır özle-
mini çektiği doğalgaz çalış-

maları, Boru Hatları İle Petrol 
Taşıma Anonim Şirketi (BO-
TAŞ) tarafından yapılan ihale 
sonrası bölgenin zorlu coğrafi 
koşullarına rağmen tüm hızıyla 
devam ediyor.Geçen yıl Van’ın 
Özalp ilçesine bağlı Erçek Ma-
hallesi’nde başlatılan 203 kilo-
metrelik hattın 110 kilometresi 
tamamlandı. Geriye kalan 93 
kilometrelik kısmın ise bu yıl 
içerisinde tamamlanarak test aşamalarının biti-
rilmesi hedefleniyor.“Hakkari’yi temiz havaya 
kavuşturacağız”BOTAŞ Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılan ihale neticesinde doğalgaz çalış-
malarının il merkezi sınırlarına geldiğini söyle-
yen Belediye Başkanımız sayın Cüneyt EPCİM, 
‘’Bir diğer ihale de Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı tarafından tamamlanmış olup şehir 
içerisinde müteahhit firma, dağıtım şirketi ola-
rak çalışmalarına başladı.” dedi.

Hakkari’nin, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
2017 verilerine göre Türkiye’nin en kirli havaya 
sahip kentlerinden olduğunu anlatan EPCİM, 
şöyle konuştu:“Bu çalışmalarla Hakkari’mizi te-
miz bir havaya kavuşturmuş olacağız. Doğalga-
zın Hakkari’yi modern bir kent yapma noktasın-
da önemli bir katkı sağlayacağını düşünüyoruz. 
2017 yılında sayın Başbakanımızın müjdelediği 
doğalgazı 2018 yılı ekim-kasım itibarıyla Hak-
kari’ye getirmiş olacağız. Bunun da mutluluğu 
içerisindeyiz.’’

HATAY KADINA YÖNELIK FARKINDALIK

KARS BEYLERBEYİ 
SARAYI’NDA RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kars Kalesi eteklerinde bulunan ve 1579 
tarihinde Lala Mustafa Paşa tarafından 

inşa edilen Beylerbeyi Sarayı’nın restorasyon 
çalışmaları aralıksız devam ediyor.Beylerbe-
yi Sarayı’nın turizme kazandırılması amacıyla 
başlatılan restorasyon çalışmaları, Kars Müze 
Müdürlüğü ekiplerinin nezaretinde sürüyor.
Kesme taştan yapılan, ön cephesindeki kapı gi-
rişi ile pencerelerinde kullanılan kemerleriyle 
dikkatleri çeken saray, restorasyon sonrası bu-
tik otel olarak Kars turizmine açılacak.

Kars Valisi Rahmi Doğan’ın yakından takip 
ettiği restorasyon çalışmaları hakkında bilgiler 
veren Vali Doğan, Kars’ta bulunan tarihi yapı-
ların değerlendirilerek Kars turizmine kazan-
dıracaklarını söyledi.

Doğan, “Beylerbeyi Sarayı butik otel şeklin-
de planlandı. Bu yıl saraydaki moloz ve toprak 
temizlendi. Sarayda yıkılmak üzere olan iki du-
var var, eğer bu duvarlara müdahale edilerek 
yapımına başlandı. Çalışmalar şuanda devam 
ediyor. Tamamlandığında çok güzel bir eser 
ortaya çıkacak” dedi.

Öte yandan Beylerbeyi Sarayı’nda restoras-
yon çalışmaları havaların ısınmasıyla birlikte hız 
kazandı. Aslına uygun bir şekilde restore edilen 
saray Butik Otel olarak turizme hizmet verecek.

Gümüşhane Belediyesi il merkezindeki okullarda okuyan 5.sınıf öğrencilerinin tamamına bisiklet da-
ğıttı. Bu yıl dördüncüsü düzenlenen etkinlikle toplam 2 bin 831 bisiklet dağıtılmış oldu

KASTAMONU’DA BULUNAN 
YAVRU KARACA KORUMA 
ALTINA ALINDI

Kastamonu’nun Daday ilçesinde köylüler 
tarafından bulunan yavru karaca koruma 

altına alındı.
Daday’a bağlı Arabacılar köyü Yakalı 

mevkiinde ormanlık alanda köylüler tarafından 
bulunan 10 günlük yavru karaca, koruma altı-
na alındı. Yavru karaca, görevliler tarafından 
biberonla beslendi. Ormanlık alanda köylülerin 
bulduğu ve annesini kaybettiği düşünülen yav-
ru karaca, Daday Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğüne getirildi.

Burada sağlık kontrolleri yapılan yavru kara-
ca Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğüne 
teslim edildi.

ISPARTA’DA TATATÜRK 
PARKI HIZMETE AÇILDI

MERSIN’DE DEV BOYUTLARDA 
BOTANIK HEYKELLER INŞA EDILIYOR

Isparta Belediyesi tarafından, belediye işletmeciliği 
devralınarak yeniden düzenlenen Atatürk Parkı hiz-

mete açıldı. Açılış törenine Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Günaydın, Milliyetçi Hareket Partisi Isparta İl Başkanı 
İsa Yalçın, milletvekili adayları, belediye meclis üyeleri 
ve vatandaşlar katıldı. Günaydın, “Burası Isparta halkı-
na ait. Isparta’mızın ihtiyacını giderek, lezzetin en üstü, 
servisin de en iyisini yapalım dedik. İşletmecilerimiz bu 
çalışmayı yürütemediler. Burası 5-6 ay önce bir çöplük 
halindeydi, sadece çay içilebiliyordu ondan da sürekli şi-
kayet geliyordu. 11 yıl yasaların boşluğundan istifa eden 
işletmeciden burayı geri alamamıştık. Isparta’mıza yakış-
mayan bir çalışma vardı” dedi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından, şehir merke-
zine yerleştirilen ve boyları 6 metreyi bulan dev bota-

nik heykeller, görenleri kendine hayran bırakıyor. Heykel 
yapımında genellikle kullanılan malzemelerin dışında, canlı 
bitkiler ile inşa edilen botanik heykeller, Mersin’in yeşiline 
yeşil katıyor.Sanatı estetikle buluşturan Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi, şehir içi uygulamalarında Türkiye’de sadece 
Mersin’de örneği bulunan dev botanik heykeller inşa edi-
yor.Mersin Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı tarafından yapılan ve kentin uğrak noktalarına 
yerleştirilen dev botanik heykeller, görenlerin büyük ilgisini 
çekiyor.Mersin Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin büyük bir 
özenle inşa ettiği ve boyları 6 metreyi bulan dev botanik hey-
keller, Mersinlilerin büyük beğenisini topladı. Türkiye’de 
şehir içi uygulamalarında bir ilk olma özelliği taşıyan dev 
botanik heykeller, şehrin birçok bölgesine yerleştirilmeye 
devam ediyor.4 metre yüksekliğinde 8-10 metre uzunluğun-
da inşa edilen Tavus Kuşları Heykeli için 18 bin kök çiçek, 
2 metre yüksekliğinde 3,5 metre uzunluğunda inşa edilen 
Civciv Heykeli için 30 bin kök çiçek ile 6 metre 20 santim 
yüksekliğinde inşa edilen Fidan Diken Yörük Heykeli için 
de 30 bin kök çiçek kullanıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, 
özellikle yaz aylarında artan su ihtiyacını karşılamak için 

Tire’ye “Akşehir kaynaklarından” su getirmeye hazırlanıyor. 
Ayrıca eskiyen ve su kaçaklarına neden olan mahallelerdeki 
şebekeler de yenilenecek. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, sınırlarına sonradan bağla-
nan çevre yerleşimlerde yatırım seferberliğini sürdürüyor. 
Uzun yıllar alt yapı yatırımı alamamış olan Tire ilçesinin 
evsel atıklarını toplamak amacıyla Avrupa standartlarında 
arıtma tesisi kuran Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Mü-
dürlüğü, ilçenin su sıkıntısını çözmek için de önemli çalış-
malar  yürütüyor. Özellikle yaz aylarında bölgenin artan su 
ihtiyacını karşılamak için 7 kuyu açan, 7 kuyunun da sondaj 
çalışmalarını sürdüren İZSU, şimdi de döşeyeceği iletim 
hattı ile  “Akşehir kaynak sularını” Tire merkezine ulaştır-
maya hazırlanıyor. Büyükşehir Belediyesi ayrıca, Tire’nin 
Gökçen, Sarılar, Mehmetler, Kırtepe, Akçaşehir, Yeğenli, 
Peşrefli, Yeniçiftlik, Büyükkale, Küçükkale, Işıklar ve Dere-
başı mahallelerinde eskiyen ve kaçaklara neden olan şebe-
ke hatlarını yenileyecek. 84 kilometrelik iletim hattı ile 299 
kilometrelik içme suyu şebekesini içeren yatırım için İZSU 
proje ihalesini tamamladı. Önümüzdeki günlerde projelere 
çalışmaları başlıyor. Projelinin tamamlanmasının ardından 
yapım ihalesine çıkılacak. 

IZMIR TIRE’YE BOL 
SU MÜJDESI

Doğal güzelliklerinin yanı sıra tarihi ve kültürel 
değerleriyle de yerli ve yabancı turistlerin ilgisi-
ni çeken Giresun’da yıl sonuna kadar yaklaşık 
300 bin turistin ağırlanması hedefleniyor.

Kadına yönelik şiddetle mücadele konusun-
da bilgi ve farkındalığın artırılması amacıyla 

personellere bilgi veren Aile Ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’nda görevli Sosyal Çalışmacı Alev Gü-
ler yaptığı sunumda; kadına yönelik şiddet, dün-
yada ve ülkemizde kadına yönelik şiddetin yaygın-
lığı, kadına yönelik şiddetin kadınlar ve çocuklar 
üzerindeki etkilerini anlattı.

Ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin ön-
lenmesine ilişkin kanun maddelerinin; kişi, ku-
rum ve kuruluşlara düşen yasal sorumlulukların 
ele alınması konusunda daha sağlam temellere 
dayandırılmasına yönelik düzenlenen her tür 
eğitime büyük önem verdiklerini belirten Güler, 
personellere ‘6284 Sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’ 
hakkında da bilgi verdi.

GIRESUN’DA HEDEF 300 BIN
TURIST AĞIRLAMAK

Isparta Belediyesi tarafından bir süredir tadilat ve 
düzenleme halinde olan Atatürk Parkı, belediye iş-
letmeciliğinde yeni haliyle hizmete açıldı.
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KOCAELI BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI SOKAK
HAYVANLARININ YANINDA

KONYABEYŞEHIR’DE 
AY YILDIZLI 
KAVŞAKLAR DÖNEMI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirdiği birçok 
proje ve sosyal etkinlikler ile hayvanserler dernekleri ile 

sokak hayvanlarının yanında olmaya devam ediyor. Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bu kapsamda yıl içinde 
düzenli olarak sokak hayvanlarına yönelik hizmetler verirken 
hayvanseverler derneklerini ziyaret ederek ihtiyaçlarını gider-
iyor. Bu kapsamda Kocaeli Hayvan Hakları Derneği Başkanı 
Selma Platin Pek, Gölcük Aktivistleri Başkanı Gülçin Taşkın, 
Kocaeli Hayvan severler Derneği Başkanı Gonca Çelik zi-
yaret edildi. Ziyarette sokak hayvanları için mama, kulübe, 
su kabı ve hayvanlarla doğru iletişim kitapçığı hediye edil-
di. üyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi ile kentin önemli bir ihtiyacını gideriyor. Ayrıca 
hayvansever dernekleri ile bir araya gelerek istek ve talepler-
ini alan Büyükşehir, bu doğrultuda hizmetlerini sürdürüyor. 
Önceki gün yapılan ziyarette de sokak hayvanları için 500 kg 
mama, 3 adet kulübe, 50 adet su kabı ve 50 adet hayvanlarla 
doğru iletişim kitapçığı hediye edildi.

Konya’nın Beyşehir İlçe Belediyesi tarafından kent 
merkezinde ay yıldızlı kavşak çalışması uygulamaya 

konuldu.
Beyşehir Belediyesi, ilçe merkezinde bulunan kavşakları 

yeniden düzenliyor. Bu kapsamda, yeniden düzenlenen iki 
döner kavşak yeni görüntüsüyle beğeni topladı. Konya gi-
rişindeki döner kavşağa ilçeyi sembolize eden farklı mimari 
tasarımı ile ilgi çeken anıt inşa ederek yeniden düzenley-
en Beyşehir Belediyesi, şehrin en işlek caddelerinden Ali 
Akkanat Bulvarını Antalya Caddesine bağlayan Orman 
İşletme Müdürlüğü karşısındaki döner kavşağa ise ay yıldı-
zlı figürlerle donatılan yeni yüzünü kazandırdı.

Belediye Başkanı Murat Özaltun, orman kavşağı olarak 
bilinen döner kavşağın yürütülen çalışmaların ardından 
yeni görünümüne kavuşturulduğunu söyledi. Kavşağın ay 
ve yıldız figürleriyle donatıldığını ve ortasına dikilen 20 me-
tre uzunluğundaki direğe ise dev bir Türk bayrağı asıldığını 
belirten Özaltun, “Ayrıca bu kavşakta gece görüntüsü için 
aydınlatma sistemi de kuruldu. Kavşak, peyzaj ve yeşil alan 
çalışması ile bambaşka bir görüntüye kavuştu. Ay yıldızlı 
figürleri ve yükseklerde dalgalanan dev Türk bayrağıy-
la gözlere hitap etmeye başlayan döner kavşağımız, yeni 
görünümüyle vatandaşlarımızdan ve ilçemizi ziyaret eden 
misafirlerimizden de olumlu tepkiler alıyor. Yoğun ilgi 
toplayan döner kavşağımızdaki yeni çalışmayı zaman 
içerisinde farklı kavşaklarımızda da gerçekleştirmeyi plan-
lıyoruz” dedi.

KÜTAHYA’DA EMET’TE 
GÜLTEN DAYIOĞLU 
PARKI AÇILDI

Kütahya’nın Emet ilçesinde dünyaca ünlü yazar Gül-
ten Dayıoğlu’nun adını taşıyan park açıldı.

Emet Termal Otel bünyesinde açılan park, içerisinde 
kapalı alan kafetaryası ve açık alanda yapılan ışıklandır-
ma ve sahne çalışmalarıyla her akşam canlı müzik yapan 
Emetli yerel sanatçıları dinleyicileriyle buluşturuyor.

Otel Müdürü Ramazan Sezer, yaptığı açıklamada, 
“Havuz üzerine kurduğumuz sahne ile vatandaşlarımıza 
her akşam yerel sanatçılarımız tarafından canlı müzik 
dinletiliyor. Gerek otel müşterilerimiz, gerekse Emet ve 
bölge halkından yoğun rezervasyon alıyoruz. Amacımız 
dünyaca ünlü yazarımız Gülten Dayıoğlu’nun adını bu-
rada yaşatmak ve vatandaşlarımıza yaz akşamlarında iyi 
bir vakit geçirebilecekleri imkanı sunmak” ifadelerini 
kullandı. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin eski Karaköy İskele-
si’nin yerine inşa ettiği “Akıllı Yüzer İskele”de seferler 
başladı. Vatandaşlar Kadıköy ve Üsküdar seferlerinin ya-
pıldığı akıllı iskeleye yoğun ilgi gösteriyor.

Deniz taşımacılığın-
da her gün binlerce 

yolcuya hizmet verecek 
olan yeni Karaköy İskele-
si, eski iskelenin yerinde 
hizmet vermeye başladı. 
İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin hizmete aldığı 
İskele Tuzla ve Haliç ter-
sanelerinde “Akıllı Yüzer 
İskele” olarak inşa edildi.

İskele, iki yanda ve bir 
önde olmak üzere toplam 
3 geminin aynı anda yolcu 
indirip bindireceği şekil-

de dizayn edildi. Eski ve 
yeni tip gemiler iskeleyi 
rahatlıkla kullanabilecek. 
İskele, aynı anda 10 gemi 
bağlanabilecek şekilde 
yapıldı.Yeni iskelede ka-
feterya, kütüphane ve 
geniş bekleme salonları 
yer alıyor. Yeni Karaköy 
İskelesi’nde İstanbullular 
yolculuk etmenin yanı sıra 
kitap okuyup kitap alışve-
rişi yapabilecek. İskelenin 
en üst katındaki ucunda 
bulunan Kitap Kafe’den 

Tarihi Yarımada ve Bo-
ğaz’daki manzara ile mi-
mari şaheserler 360 dere-
ce görülebilecek. Denizin 
80 metre içindeki Kitap 
Kafe, 151 metrekare ka-
palı alan ve 90 metrekare 
üstü kapalı terası ile hiz-
met veriyor.Akıllı iskele 
binası, toplam 1.610 ton 
sac ve profilden imal edil-
di. Toplam 3 kattan olu-
şan iskelenin su altında 

kalan bodrum katında, su 
geçmez perdelerle yapı-
lan 22 adet tank, iskelenin 
maksimum sevide emni-
yetini sağlayacak.Uzun-
luğu 81metre, genişliği 
27,60 metre olan iskelede, 
risk durumunda balast su-
yunu dışarı atıp dengeli 
hale getirebilecek balast 
suyu borulaması ve hidro-
lik uzaktan kumandalı valf 
sistemi mevcut. Tanklar-

da su seviyesini gösteren 
alarm sistemi bulunuyor. 
İskelede, elektrik kesinti-
si olduğunda devreye gi-
recek 2 adet jeneratör de 
bulunuyor. Eski iskelenin 
formu kullanılarak denize 
doğru düşey olarak tasar-
lanan iskelenin bu yapısı, 
şehrin denizden siluetine 
yapacağı etkiyi minimum 
seviyede tutuyor.

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR SPORDA 
FARK YARATIYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye-
si, sadece şehrin fiziki alt-

yapısının değil spor, sanat, kül-
tür gibi alanlarda da altyapının 
güçlü olması için çalışmalarını 
yoğun bir şekilde sürdürüyor. 
Bu kapsamda Büyükşehir Bele-
diyesi Spor A.Ş. tarafından dü-
zenlenen Spor Okulları, 2018 yaz 
döneminde de birbirinden farklı 

branşta Kayserili gençlere eğitim 
imkanı sunuyor.

Her yıl on binlerce öğrencinin 
spor eğitimi aldığı, Türkiye’nin 
nüfusa oranla en büyük spor 
okulları olma özelliğindeki Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi Spor 
A.Ş. Spor Okulları, yıl boyunca 
bir çok branşta devam eden eği-
timlerini yaz döneminde daha da 

zenginleştiriyor. 4-15 yaş arasın-
daki on binlerce öğrencinin spor 
eğitim merkezi olan Spor A.Ş. 
Spor Okulları, su kayağı, buz 
pateni, yüzme, futbol, basket-
bol, tenis, masa tenisi, okçuluk, 
kickboks, taekwondo, jimnastik, 
voleybol ve hentbol olmak üze-
re toplam 13 farklı branşta spor 
yapma imkanı sunuyor. Spor 
A.Ş., 2018 yaz döneminde bünye-
sinde bulunan 9 tesisin yanı sıra, 
Kayseri’nin muhtelif bölgelerin-
de bulunan 16 parkı da eğitim 
merkezi haline getirerek, Kay-
seri’nin bir çok bölgesine spor 
eğitimlerini ulaştırıyor. Yaz spor 
okulları ile ilgili açıklama yapan 
Spor A.Ş. Genel Müdürü İbra-
him Somtaş, bu yıl gerçekleştiri-
len spor okullarının daha önceki 
yıllardan farklı olarak şehir gene-
lindeki bir çok parkta da eğitim 
imkanı sunduğunu belirtti.

MANISA HANPAŞA’DA 
3 BUÇUK LITRE VERIME
SAHIP SU ELDE EDILDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar’ın 
Hanpaşa Mahallesi’nde ortaya çıkan 

su ihtiyacını gidermek için açtığı ve saniyede 
3 buçuk litre verime sahip su elde ettiği son-
daj kuyusundan numune alımı gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MAS-
Kİ) Genel Müdürlüğü, mahallelerde ortaya 
çıkan su ihtiyacını ortadan kaldırmak için il 
genelinde çalışmalarına devam ediyor. Bu 
kapsamda, İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ta-
rafından Akhisar’ın Hanpaşa Mahallesi’nde 
içme suyu sondajı açıldı. 200 metre derinlik-
teki sondaj kuyusundan saniyede 3 buçuk lit-
re su verimi elde edildi. Sondajdan alınan su 
numunesi, gerekli analizlerin yapılması için 
İzmir Halk Sağlığı laboratuvarına gönderildi.

HANPAŞA SAKİNLERİ ÇALIŞMA-
LARDAN MEMNUN

Hanpaşa mahalle sakinleri de mahallele-
rinde yürütülen sondaj çalışması nedeniyle 
MASKİ’ye teşekkür etti. Mahallelerinde 
ortaya çıkan içme suyu ihtiyacı sonrasında 
ekiplerin açtığı sondajda suya ulaşılmasından 
dolayı Hanpaşa sakinleri çok mutlu oldukla-
rını ifade ettiler.

MALATYA B. BELEDIYESI YOL 
AÇMAYA DEVAM EDIYOR
Malatya Büyükşehir Belediyesi, Yeşilyurt ilçesine 
bağlı Kadiruşağı ve Seyituşağı mahallelerinde ge-
nişletme ve standart geliştirme çalışmaları yapıyor.

Malatya Büyükşehir Belediyesi, Yeşilyurt il-
çesine bağlı Kadiruşağı ve Seyituşağı ma-

hallelerinde genişletme ve standart geliştirme 
çalışmaları yapıyor.

Kent genelinde yol hizmetlerini sürdüren 
Büyükşehir Belediyesi, kırsal mahalle yollarını 
da yapmaya devam ediyor. Yol genişletme ça-
lışmaları kapsamında, Kadiruşağı mahallesini 
Yeşilyurt ilçesine bağlayan 5 kilometrelik yol 
genişletiliyor.5 Metreden 11 Metreye Çıkarılı-
yor5 metre genişliğindeki yolu 11 metre geniş-
liğine çıkaran Büyükşehir Belediyesi, yolun 2.5 
kilometrelik bölümünü genişletti. Sarp kayalık-
lardan oluşan zeminde çalışmaya devam eden 
Büyükşehir Belediyesi yolun daha güvenli hale 
gelmesi için çalışmaya devam edecek.Büyükşe-
hir Belediyesi, ayrıca Yeşilyurt ilçesinde 25 ki-
lometre uzunluğundaki grup yolunun Seyituşağı 
Mahallesi sınırlarında kalan 1.1 kilometrelik yo-
lun genişliğini 12 metre yaptı.

8 Mahallenin Ulaşımı Sağlanıyor25 kilomet-
relik grup yolunda 2 yıldır çalışan Büyükşehir 
Belediyesi, 4 metrelik bölüm yolunu 11 metre 
genişliğe çıkararak, İkizce, Seyituşağı, Atalar, 
Darıderesi, Fadıloymağı, Çat, Yalınkaya ve Ka-
diruşağı mahallelerinin ulaşımını sağladı.

Zor arazi şartlarına sahip yolda birde köprü 
yapan Büyükşehir Belediyesi, yolu daha konfor-
lu ve güvenli hale getirdi. Çalışmanın son etabı 
olan 1.1 kilometrelik Seyituşağı yoluyla beraber 
çalışmalar tamamlanmış olacak.

İSTANBUL KARAKÖY’DE “AKILLI YÜZER 
İSKELE” HİZMETE GİRDİ

KIRKLARELI’NDE LAVANTA HASADI BAŞLADI

KIRŞEHIR’DE ŞEHIR IÇI MINIBÜS 
TERMINALININ YAPIMINA DEVAM

Lüleburgaz ilçesinin Emi-
rali köyünde arıcılık, 

bakliyat ve tıbbi-aromatik 
bitkiler yetiştiriciliği yapan 
Serap Ayyıldız’a ait bin 200 
metrekarelik angustifolia türü 
lavanta tarlasında, Gıda, Ta-
rım ve Hayvancılık İlçe Mü-
dürü Abuzer Sağdıç ile teknik 
personelin katılımıyla hasat 
gerçekleştirildi.

Bu yıl ikinci kez lavanta 
ekilen tarladan yaklaşık 90 
kilogram sapsız kuru çiçek 
verimi beklenirken, biçilen 
çiçeklerin gölgede kurutula-
rak saplarından ayrılmasının 
ardından ilçedeki aktarlara 
pazarlanması planlanıyor.

Lavanta denemesinin İlçe 
Tarım Müdürlüğünce takip 

edilerek, karlılık ve pazarlama 
sıkıntısı yaşanmadığı takdirde, 
buğday ve ayçiçeğinden yeter-
li verim alınamayan arazilerin 

değerlendirilebilmesi amacıyla 
ilçe geneline yaygınlaştırılması 
çalışmalarına başlanması amaç-
lanıyor. 

Kırşehir Belediyesi bir projeyi daha hayata 
geçiriyor. Şehir içi Minibüs terminalinin 

yapımına devam ediliyor.Kırşehir Belediyesi 
Kırşehir’de hizmet kalitesini artıracak projele-
re Şehiriçi Minibüs Terminali ile devam ediyor. 
Eski pazar alanının bulunduğu 10.500 m2’lik 
alana yapılacak proje kapsamında kent içi mi-
nibüsleri için; 8 adet durak, taksi durağı, 150 
kişilik restoran, çay ocağı, kafe, zabıta bürosu, 
dükkân ve çocuk oyun alanı tasarlandı.Kırşehir-

lilerin ulaşım kalitesini arttıracak nitelikte 
kolay ulaşımı sağlayan konforlu, işlevsel 
ve nitelikli bir terminali Kırşehirliler için 
tasarladıklarını kaydeden Kırşehir Beledi-
ye Başkanı Yaşar Bahçeci; “Kırşehirlilerin 
ulaşım kalitesini arttıracak nitelikte, kolay 
ulaşımı sağlayan konforlu, işlevsel ve nite-
likli bir terminal hedef alınarak tasarlanan 
proje ile şehir içi ulaşıma bir düzen geti-
rilmesi ve hemşerilerimiz için yaşanabilir 
bir alan oluşturmayı amaçladık. Şehiriçi 

minibüs terminali projemiz ile birlikte Kırşehir 
de ulaşım kolaylaşacak, konforlu ve işlevsel bir 
hal alacak. Ulaşım bir kentin en önemli mese-
lelerindendir. Biz de bu meseleyi öncelik sıra-
mıza alarak Kırşehir’de ulaşımı kolaylaştırmayı 
bir görev bildik. Hem şehirlerarası otobüs ter-
minali hem de Şehiriçi Minibüs Terminali pro-
jemiz ile Kırşehir’de ulaşım problem olmaktan 
çıkacak.” dedi.

Kırşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü “gelecek için geri dönüşüm” projesi kapsamında okul-
larda geri dönüşümün faydalarını öğrencilere anlatılıyor.

Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde lavanta tarlalarında ilk hasat başladı.
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MARDIN’DE AĞAÇLANDIRMA PROJESI

MUĞLA GÖCEK’TE SU SIKINTISI TARIH OLDU

Sporun ve sporcunun gelişimine 
büyük önem veren Kahraman-

maraş Büyükşehir Belediyesi, ma-
hallelere ve okullara halı saha ya-
pım çalışmalarını devam ettiriyor.

İl genelinde sürdürülen halı saha 
çalışmaları kapsamında Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediyesi 
55 adet halı saha yaptı.

Pazarcık İlçesinde Ufacık Ma-
hallesi, İmam Hatip Ortaokulu, 
Atatürk Anadolu Lisesi ve Baş-
çeşme Mahallesi olmak üzere 4 
adet,Nurhak İlçesinde Kullar Ma-
hallesi, Tatlar Mahallesi, Barış 
Mahallesi olmak üzere 3 adet,Dul-
kadiroğlu İlçesinde Dereli Mahal-
lesi, Doğukent Mahallesi, Kanuni 
Mahallesi, Genç Osman Mahalle-

si, Karaziyaret Mahallesi, Prof. 
Dr. Aziz Sancar Parkı, Erkenez 
Mahallesi, Kapıçam Mahallesi, 
Mehmet Akif Mahallesi, Ağa-
beyli Mahallesi, Kadriye Çalık 
Lisesi, Büyükşehir İlkokulu ve 
Sümer İlkokulu olmak üzere 13 
adet,Onikişubat İlçesinde Malik 
Ejder Mahallesi 2 tane, Gayber-
li Mahallesi 2 tane, Çukurhisar 
Mahallesi, Kavlaklı Mahallesi, 
Kale Mahallesi, Hacı Mustafa Çift-
liği Mahallesi, Hartlap Mahallesi, 
Çukurova Elektrik Anadolu Lisesi, 
Turgut Pekel İmam Hatip Ortao-
kulu, İbrahim Çalık Lisesi, Mado 
Kadriye Kambur İlkokulu, İlJan-
darma Komutanlığı, Aliye İzzet-
begoviç Parkı ve Menzelet Mesire 

Alanı olmak üzere 16 adet,Türkoğ-
lu İlçesinde Yeşilyöre Mahallesi, 
Kırmakaya Mahallesi ve Kılılı Ma-
hallesi olmak üzere 3 adet,Ekinö-
zü İlçesinde İçmeler Mesire Alanı, 
Ataköy Mahallesi ve Kabaktepe 
Mahallesi olmak üzere 3 adet El-
bistan İlçesinde Orhangazi Ma-
hallesi, İğde Mahallesi, Izgın Ma-
hallesi, Çatova Mahallesi, Güver-

cinlik Mahallesi, Karahasanuşağı 
Mahallesi, Karaelbistan Mahallesi, 
AEL İlkokulu, Yunus Emre Okulu 
olmak üzere 9 adet,Andırın ilçe-
sinde Geben Mahallesi, Afşin’de 
Merkez İmam Hatip Ortaokulu ve 
Göksun merkezde olmak üzere 55 
adet halı saha gençlerin hizmetine 
sunuldu.

Mardin Büyükşehir Belediyesi, 
daha yeşil bir şehir için durma-

dan çalışıyor. Çevre Koruma Daire 
Başkanlığı tarafından, bu bağlamda 
‘Yol boyu ağaçlandırma projesi’ çalış-
maları devam ediyor. Proje kapsamın-
da Mardin-Nusaybin, Mardin-Kızıl-
tepe, Mardin- Midyat ve Mardin-Di-
yarbakır, yolları ağaçlandırıldı. Yollar 
boyunca binlerce farklı türde fidan 
dikimi gerçekleştirildi.

Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa 
Yaman, “Daha yeşil bir Mardin için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz.” dedi.

Yaman, şunları söyledi: “Göreve geldiğimiz 
yaklaşık bir buçuk yıl önce şehrimizin en büyük 
eksikliklerinden bir tanesi olarak yeşil alan ve 
ağaçlandırma olarak gördük. Bunun üzerine ça-
lışma arkadaşlarımla birlikte hızlıca ağaçlandırma 
ile ilgili projeleri hayata geçirdik. Kamor Yaşam 
Alan ve Spor Kompleksi, Türkmen Geçidi Ağaç-

landırma Projesi, Protokol Yolu çalışması ile Yol 
Boyu Ağaçlandırma Projeleri’ni hayata geçirdik.”

Kamor Yaşam Alan ve Spor Kompleksi’nin 
şehre ayrı bir hava katacağını ifade eden Yaman, 
“Kısa bir süre içerisinde bitecek olan atıl durumda 
ki Kamor Yaşam Alan ve Spor Kompleksi, şehrin 
görünümüne ayrı bir hava katacak. Hemşehrim-
lerimiz aileleriyle birlikte boş zamanlarını burada 
geçirecekler. Gençlerimiz, bu projenin bitmesini 
sabırsızlıkla bekliyor. Çünkü çok geniş spor akti-
viteleri onları bekliyor.” diye konuştu.

Özellikle yaz aylarında Fethiye İlçesi Göcek 
Mahallesinde yaşanan su sıkıntısı nede-

niyle Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan çalışma sonunda bölgeye ilave su tak-
viyesi sağlanarak sıkıntı ortadan kalktı. Muğla 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından 2 
mevkiide 4 adet kaptaj yenilemesi yapılarak 
15 litre saniye ek su kaynağı sisteme dahil edil-
di. Ayrıca bölgede ekipler tarafından, 1 adet 
içme suyu kuyusu açılarak elde edilen 20 litre 

saniye suyun bağlantısı için de 
çalışmalar devam ediyor. Çalış-
malar hakkında açıklamalarda 
bulunan MUSKİ Genel Müdü-
rü Baki Ülgen, Göcek Mahalle-
sinde yaşanan su sıkıntısı nede-
niyle yaşanan mağduriyetin son 
bulması nedeniyle mutlu olduk-
larını söyledi. Ülgen, “Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Dr. Osman Gürün’ün tali-
matları doğrultusunda su sıkın-
tısı yaşanan bölgelerdeki çalış-
malarımız hız kesmeden devam 

ediyor. Bu kapsamda Göcek Mahallemizde 
yaptığımız yeni içme suyu hattıyla ek içme suyu 
sağladık. Ve basınç düzenleme işlemelerinden 
sonra bölgedeki sıkıntısını tamamen gidermiş 
olduk. Su ile ilgili sorun yaşanan tüm bölgeler 
ile ilgili gerekli çalışmalar devam ediyor. Nere-
de ne sorunu yaşanıyor hepsine hâkimiz ve ön-
celik sırasına göre tüm bu bölgelerin projelerini 
hazırlayıp gerekli çalışmaları yapmaya devam 
edeceğiz” dedi.

MUŞ’TA YOL GENIŞLETME 
ÇALIŞMASI DEVAM EDIYOR

Çalışma sezonunu verimli bir şe-
kilde geçiren Muş Belediyesi, 

kentin dört bir yanında faaliyetleri-
ni sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler, şehir merkezin-
deki dar yolları imar planına uygun 
bir şekilde genişletmeye devam edi-
yor. Bu kapsamda Kale Mahallesi 
Fabrika Caddesi genişletilerek tra-
fik akışının sorunsuz olması sağlanı-
yor. Ağırlıklı olarak alt yapı ve üst 
yapı çalışmalarının ön plana çıktığı 
bu çalışma sezonunda mevcut projelerini de yü-
rüten Muş Belediyesi, ihtiyaç duyulan hizmetleri 
de aksatmıyor. Muş’un eski yerleşim yerlerinden 
biri olan ve Kentsel Dönüşüm-Gelişim Projesi-
nin uygulandığı Kale Mahallesi’nde kapsamlı 
bir çalışma başlatan Muş Belediyesi, mahalleyi 
cazibe merkezi haline getirmeyi hedefliyor. İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü’ne bağlı teknik ekiple-
rin gerekli ölçümleri yapması ile genişletilmeye 
başlanan yol, imar planına uygun bir şekilde ya-
pılıyor. Saray Camii çevresi ve yolun tek tarafın-
da ihata duvarı çalışması yapan belediye, toprak 
kaymasının önüne geçerken, yolun imar planına 
uygun olması için ihtiyaç halinde bazı evleri ka-

mulaştırıyor. Ekipler, işlemleri tamamlanan evle-
rin yıkımını yapmaya devam ediyor.

Kamulaştırılan evlerin yıkım çalışmalarını ye-
rinde inceleyen Belediye Başkanı Feyat Asya, 
yeni yerleşim alanlarındaki imar yollarını açma-
nın yanı sıra yıllardır vatandaşlara ızdırap olan 
dar yolları da genişlettiklerini belirterek, Muş’un 
yol sorununu tamamen ortadan kaldıracaklarını 
söyledi. Başkan Asya, konuşmasını şu şekilde 
sürdürdü: “İmar planımıza uygun bir şekilde 
mahallelerimizde yeni yolları açarken dar olan 
yolları da genişletmeye devam ediyoruz. Bunu 
yaparken ileride çarpık yapılaşmanın oluşmama-
sını sağlıyoruz” dedi.

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
55 TANE HALI SAHA

SAKARYA’DA ARİFİYE 
PARK’TA SONA DOĞRU

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından kısa 
süre önce temeli atılan Arifiye Park’ta çalışma-

lar tüm hızıyla devam ediyor. 10 bin metrekarelik 
alan üzerinde hayata geçirilen yeni yaşam alanının 
yüzde 70’lik kısmının tamamlandığı bilgisini payla-
şan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Re-
cep Karamehmetoğlu, Arifiye Park’ın ilçenin sos-
yal yaşantısına büyük katkılar sunacağını söyledi.

YÜZDE 70’İ TAMAM
Recep Karamehmetoğlu, “Arifbey Mahallesi’n-

de bulunan ve 10 bin metrekarelik alanda inşa etti-
ğimiz Arifiye Park’ta çalışmalarımız tüm hızıyla de-
vam ediyor. Parkımızın genel anlamdaki imalatla-
rının yüzde 70’lik kısmını tamamladık. Yeni yaşam 
alanımızın içerisinde bulunan binanın kaba inşaatı 
tamamlandı. İç dekorasyon ve dış cephe sistemle-
rinde işlemlerimiz devam ediyor” diye konuştu.

ORDU’DA 1650 RAKIMLI 
AKKUŞ ARGAN YAYLASI 

TURİZME AÇILIYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi, Akkuş ilçe sı-
nırına 3 km uzaklıkta olan ve 1650 rakımı 

bulunan Argan Yaylası’nı turizme kazandırmak 
için çalışmalara başladı. Akkuş-Niksar karayo-
lu üzerinde bulunan ve 1991 yılında Bakanlar 
Kurulu kararı ile turizm merkezi seçilen Argan 
Yaylası’nın bozulmamış doğal yapısıyla görülme-
ye değer yaylalar arasında yer aldığını ifade eden 
Başkan Enver Yılmaz, yaylayı yaz ve kış turizmi-
ne elverişli yapısıyla cazibe merkezi hâline getir-
meyi planladıklarını belirtti. 

İMAR PLANI HAZIRLANACAK 

Bakanlıkla koordineli yürütülen çalışmaların 
ilk etabına, yapılan ihaleyle birlikte mayıs ayında 
başlanırken, 270 ha’lık alanın hâlihazır haritaları, 
imar planına esas jeolojik jeoteknik etüt raporla-
rı ve turizme yönelik çevre düzeni planı ile nazım 
imar ve uygulama imar planları hazırlanıyor. 

KIŞ TURİZMİNE YENİ YERLER KAZAN-
DIRILIYOR

Karadeniz’in doğal mirası niteliğinde olan yay-
laların halka açılması ve yayla turizminin gelişti-
rilmesi için önemli bir çalışma yapıldığını söyle-
yen Başkan Yılmaz, “Argan Yaylamızda yapılan 
çalışmalar ile turizme yeni bir alan kazandırmayı 
planlıyoruz.  Yaylamız, 1650 rakıma sahip ve yılın 
dört ayı karlı olması nedeniyle kayak sporu için 
de elverişli bir yapı içeriyor ” dedi. 

BÖLGE YENİ BİR TURİZM İVMESİ YA-
KALAYACAK

Yapılan çalışmalar için Bakanlıktan 200 bin 
TL’lik ödenek gönderildiğini belirten Başkan 
Enver Yılmaz, “Bakanlığımızla ortak yürütü-
len çalışmalar ile Akkuş ilçemiz değerlenecek 
ve turizm faaliyetleri ivme yakalayacaktır. Ordu 
Büyükşehir Belediyemiz ile Kültür ve Turizm Ba-
kanlığımız ortaklığında yapılan çalışmalarla Ak-
kuş ve çevresinde alternatif turizm olanaklarını 
canlandırmayı, bölgemize yeni bir turizm ivmesi 
kazandırmayı ve kaliteli konaklama tesisleri oluş-
turmayı amaçlıyoruz” diye konuştu.

NEVŞEHIR’DE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM PROJESI TAMAMLANDI

NIĞDE’DE “SEMT KONAKLARI 
HIZMET ÇATISIDIR”

Nevşehir Belediyesi’nin Kale ve Etrafı Kentsel Dönüşüm 
Projesinin ardından  Karasoku Mahallesi’ni de kapsayan 

6 Mahalleyi  ilgilendiren 300 bin metrekarelik bir alanda  uygu-
layacağı 2. Kentsel dönüşüm projesi  tamamlandı.

Nevşehir’in Karasoku, 20 Temmuz , Herikli, Hacı Rüştü,  
Kapucubaşı ve İbrahimpaşa Mahallesi’nde toplam 300 bin 
metrekarelik bir alanı içine alan  Kentsel Dönüşüm Projesi, 
Nevşehir Belediyesi tarafından bir süre önce ihale edilmişti.

İhaleyi alan firmanın Kentsel Dönüşüm Projesi’ni tamam-
lamasının ardından Nevşehir Belediye Başkanı Atilla Seçen, 
proje müellifi Ahmet Kaya’yı  makamında kabul ederek gö-
rüştü.

Nevşehir Belediyesi’nin Teknik İşlerden sorumlu  Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Alevli ve diğer ilgililerin de  hazır 
bulunduğu görüşmede, projeye ilişkin bilgi alışverişinde de bu-
lunuldu. 

GELENEKSEL DOKU İLE UYUMLU
Bu Kentsel Dönüşüm Projesi ile bir dönem Nevşehir’in   

merkezi olma özelliğini taşıyan  bölgenin, Nevşehir’in gelenek-
sel mimari  üslubunu yansıtan geleneksel doku ile uyumlu bir 
şekilde yeniden şehrin ana merkezi olmayı hedefleyen, ticaret 
konut, yeşil alan otopark ve sosyal donatı alanlarının yanı sıra 
taşıt trafiğinden arınmış yaya öncelikli bir  tasarım anlayışı ile 
yeniden  değerlendirilecek.

TESCİLLİ BİNALARDA RESTORA EDİLECEK
Bölgedeki özellikle Erken Cumhuriyet Dönemi tescilli kül-

türel varlıklarının restorasyonun da yapılmasının planlandığı  
Kentsel Dönüşüm Projesi ile  bölgenin,  meydan düzenleme-
leri ve yeşil alanlarıyla şehir kimliğine uygun  Nevşehir’in en 
önemli yaşam merkezlerinden birine dönüşmesi hedefleniyor. 

Belediye Başkanı Özkan’ın projelerinden olan Semt ko-
nakları, Niğde’de ilk, farklı, yeni ve fonksiyonel bir ya-

şam merkezi durumunda. Semt konakları mahallenin pek 
çok farklı ihtiyacına çözüm getirerek, mahalleye renk katı-
yor. Semt Konakları’nın donanımında bayanların farklı akti-
vitelerde bulunması için herşey düşünüldü. Takı tasarımdan 
dolgu oyuncak bebek yapımı kurslarına kadar birçok etkinli-
ğin yer aldığı semt konaklarında bayanların nezih bir ortam-
da spor yapmaları da sağlanıyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, AK-
PARTİ Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Rize 

Milletvekili Adayı Muhammed Avcı ve Rize Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Reşat Kasap, Rize şehir merkezini güneye 
açacak olan Salarha Tünelleri’nde çalışmaları yerinde ince-
lediler. İki tüp halinde ilerleyen Dörtyol tarafından devam 
eden çalışmalara ara verilmeden devam ediliyor.AKPARTİ 
Genel Başkan Yardımcısı Milletvekili Adayı Hayati Yazıcı, 
yaptığı açıklamada; Şehir merkezinden Salarha Vadisi’ne 
olan 12 Km’lik yolu 3 Km’ye düşürecek olan projeyi yerinde 
incelemek istedik. Giriş ve çıkış mesafesinin yaklaşık 3 km 
olduğu ve gidiş geliş olmak üzere iki tüp olarak inşa edilen 
Salarha Tünelleri’nin toplam uzunluğu 6 km’yi bulduğunu 
söyledi. Yazıcı, tünellerin iki tüpünde de 2250 metre ilerle-
me sağlandığını 700metrelik bir kısmı kaldığını açıklayarak, 
yatırımın tamamının 170 milyon tl olduğunu ifade etti. Tü-
nellerin 2019 yıl sonu na doğru tamamlanacak dedi.

RIZE ALARHA TÜNELLERINDE 
SONA DOĞRU…

Niğde Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışıyla va-
tandaşlarının kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, 
sosyal refahı artırmak amacıyla farklı, ilk ve yeni hiz-
metler sunmaya devam ediyor.

Mardin Büyükşehir Belediyesi, 
‘Yol Boyu Ağaçlandırma Projesi’ 
kapsamında binlerce fidan dikti.
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TEKIRDAĞ’DA HASAT 
COŞKUSU BAŞLIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin, çiftçilere destek ver-
mek amacıyla düzenlediği Hasat Bayramı’nın bu yıl 

üçüncüsü 26 Haziran’da gerçekleşiyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin organize ettiği ve Çor-

lu Ticaret Borsası ile Tekirdağ ili ziraat odalarının destek 
verdiği Hasat Bayramı, Ergene ilçesinin Yulaflı Mahallesinde 
gerçekleşecek. Sezen ve Birol Gürkan Orkestrası konserleri ile 
renklenecek bayramda hediye çekilişi ve bayram alanına kuru-
lan stantlar da yer alacak.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak tarımın Büyükşehir Belediyesinin 
vizyonları arasında önemli bir yere sahip olduğunu belirterek 
“Biz Türkiye’deki büyükşehirler arasında tarıma en büyük 
desteği sağlayanların başında geliyoruz. Bunda Tekirdağ’ın 
çok verimli topraklara sahip olmasının ve birçok tarım 
ürününü yetiştirebiliyor olmasının da etkisi büyük. 2018 yılında 
üçüncüsünü düzenlediğimiz Hasat Bayramı’nda da amacımız 
hem Tekirdağ’ın tarımda ne kadar önemli bir şehir olduğunu 
göstermek hem de çiftçimize destek olmaktır. Ben tüm vatan-
daşlarımızı Hasat Bayramı’na bekliyorum.” şeklinde konuştu.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu tarafından 2015 
Yılında açılışı gerçekleştirilen İbn-i Kemal Mahalle Ko-

nağı’nda Engelsiz Şehir Tokat projesi kapsamında yaklaşık üç 
yıldır İşaret Dili Kursu düzenleniyor.

Göreve geldiği günden itibaren “Engelsiz Şehir Tokat” 
sloganıyla hareket eden Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, 
bir yandan şehirde engellilere yönelik ulaşımı kolaylaştırmak 
için fiziki değişiklikler yaparken diğer yandan da engellilerin 
sessizliğine ses olmak için İşaret Dili Kurslarına ağırlık verdi.

İbn-i Kemal Mahalle Konağı’nda üç yıldır devam eden İşa-
ret Dili Kursu’nda bugüne kadar toplam 35 Kursiyer mezun 
olurken, 58 kursiyer ise yenin kayıt yaptırarak eğitimlerine 
devam ediyor.İbn-i Kemal Mahalle Konağı’nda kurs veren 
İşaret Dili Tercüman ve Eğitmeni Zübeyde Esin, Engelli in-
sanlara yardımcı olmak amacıyla düzenlenen kursa her geçen 
gün ilginin daha da arttığını belirtti.

Esin yaptığı açıklamada; “Her zaman karşıma çıkan insan-
lara, kursiyerlerime, öğrencilerime bunu aksettirmeye, hisset-
tirmeye çalışıyorum. İşaret Dili Kursunu neden tercih ettik-
lerini her kursiyerime soruyorum. Kimi zaman düşündürücü 
kimi zaman da eğlendirici cevaplar geliyor ama gerçekten 
insanların bilinçli olarak İşaret Diline yönlenmesi benim çok 
hoşuma gidiyor. Çünkü İşaret Dili Kursunun amacı İşitme 
Engelli insanlara yardımcı olabilmek. Onlarla herhangi bir 
alanda karşılaşabiliriz. Onların o kadar sessiz, dünyaları o ka-
dar farklı ki; sessizliğine ses olabilmek amacımız. Bu bilinçle 
insanların gelmesi bizleri daha da mutlu ediyor” dedi.

SİVAS’TA TOKİ’YE İKİ KÜLTÜR MERKEZİ BİRDEN…

SİNOP’TA FEN EDEBİYAT YOLUNA SATHİ KAPLAMA ASFALT

Türkiye’nin en modern çöp depolama tesisleri arasında yer alan ve 
günlük 750 ton civarında çöp depolanan Samsun Büyükşehir Beledi-
yesi Katı Atık Depolama Tesisinde aylık 23 bin hanenin elektrik tüke-
tim ihtiyacını karşılayacak enerji üretiliyor.

Türkiye’nin en modern çöp depolama te-
sisleri arasında yer alan ve günlük 750 ton 

civarında çöp depolanan Samsun Büyükşehir 
Belediyesi Katı Atık Depolama Tesisinde aylık 
23 bin hanenin elektrik tüketim ihtiyacını kar-
şılayacak enerji üretiliyor.Samsun’da günlük 
olarak toplanan 750 ton evsel atık, Büyükşehir 
Belediyesi Katı Atık Depolama Tesisinde depo-
lanıyor. Samsun’da 2008 yılı Mayıs ayında faa-
liyete giren ve 20 yıl ömürlü olarak planlanan 
Katı Atık Depolama Tesisinde, merkeze bağlı 
Atakum, İlkadım, Canik ve Tekkeköy ilçe be-
lediyelerince toplanan katı atıklar depolanıyor.
Tesisin faaliyetleri hakkında bilgi veren Katı 
Atık Depolama Tesisi İşletme Sorumlusu Fatih 
Kutbay, “Burada günlük 750 ton atık bu alanda 

depolanıyor. Yaklaşık 
10 yıl önce bu sahaya 
atık almaya başladık. 
Tesisimizde tıbbi atık-
ların sterilizesi için bir 
tıbbı atık tesisimiz mevcut. Biyogaz tesisimiz 
mevcut. Yine SASKİ’nin arıtma çamurlarının 
kurutulduğu ve enerji olarak geri dönüşüme 
kazandırdığı kurutma tesisimiz mevcut. 2010 yı-
lından itibaren ise metan gazından elektrik üre-
timi faaliyetlerimiz devam ediyor. Yani burada 
yaklaşık 23 bin hanenin aylık elektrik tüketim 
ihtiyacını karşılayacak bir enerji elde edilebili-
yor. Atıklar ilk olarak tesisimizde parçalayıcı-
dan geçiyor ve boyutlara ayrılıyor. Atıklar bu 
şekilde ayrılarak, bunların içerisinden günlük 

olarak 35 ton kağıt, plastik, alüminyum, pet ve 
plastik gibi malzemeler ayrılıyor. Burası yatırım 
ve geliştirme maliyeti yüksek olan bir tesis. Bu-
rada oluşan 35 ton civarında farklı özelliklerde-
ki atıkların ekonomide yeniden kullanıldığını 
düşünürsek ham madde kullanımının azaltıl-
masına faydası olduğunu düşünüyoruz. Burası 
büyükşehir belediyesi tarafından kurulan bir te-
sis. Amacımız hem enerji verimini hem de geri 
dönüşüm verimini her geçen gün arttırmaktır” 
dedi

Yıllardır gündeme getirilen ve 
yapımı sürekli ertelenen Fen 

Edebiyat fakültesi,Kapalı Ceza-
evi,Sübitam ve Sevgi evleri gibi 
birçok kurumun yer aldığı Akli-
man ve Ayancık yolunu da birbi-
rine bağlayan Fen Edebiyat yolu 
sathi kaplama asfalt ile kaplandı.
Belediye Başkanımız Sayın Baki 
Ergül Belediye Meclis üyeleri,-
Basın mensupları,Başkan yarım-
cılarımız ve fen işleri ekiplerimiz 
ile birlikte çalışmayı yerinde in-
celeyerek konu ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu.Sayın Ergül 
söz konusu yolun geçmiş dönemlerde sık sık 
gündeme geldiğini ve belediyemizce geçmişte 
de sıklıkla düzeltilerek tesviye yapıldığını dile 
getirirken ‘’ bugün burada belediyemiz bünye-
sine yeni kattığımız sathi kaplama asfalt ile fen 
edebiyat yolu diye bilinen bu yolu asfaltlıyoruz.
Bu atılan kalın malzeme ilk kat olup ikinci kat-
ta ince malzeme serilerek yol sıcak asfalt kadar 
kaliteli bir hale getirilecek.Almış olduğumuz bu 

araç tek seferde hem zift dediğimiz malzemeyi 
hem de aynı anda hemen arkasında ince yada 
kalın malzemeyi sererek yolu oldukça kısa za-
manda kaplıyor ve ardından silindir ile ezilerek 
yol bitmiş oluyor.Bugün Şehir merkezinde de ve 
sorumluluk sahamızda olan yeni açtığımız imar 
yollarını köy yollarını hemen bu araçla kaplaya-
rak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız.’’a-
çıklamasında bulundu.

SIIRT’TE‘MUHTAR EVLERI’ PROJESINE BAŞLADI

Belediye, mahalle muhtarlarının vatandaşlara 
daha çağdaş ve hızlı hizmet edebilmelerini 

sağlamak amacıyla ‘Muhtar Evi’ yapıyor.13 met-
rekare muhtar odasıyla birlikte engelli rampası, 
bekleme salonu, mutfak ve tuvaletin de bulundu-
ğu muhtar evlerinin toplam 50 metrekare olarak 
projelendirildiğini ifade eden Başkan Vekilimiz 
Taşkın, muhtar evlerinin gerek muhtarların ge-

rek ise mahalle sakinlerinin ihtiyaçları-
na cevap verecek biçimde tasarlandığını 
kaydetti. Başkan V. Taşkın; Bahçelievler, 
Kooperatif, Barış, Ulus, Alan, Afetevler, 
Veyselkarani, Doğan ve Çal Mahallele-
ri’nde inşa edilecek olan modern muh-
tar evleri için çok kısa süre içinde inşaat 
çalışmalarının tamamlanacağını bildirdi.
Belediye Başkan V. Ceyhun Dilşad Taş-
kın, Mahalleler de modern muhtar evi 
inşasının startını verdiklerini söyledi. Ye-
rinde inceleme yapan Başkan V. Ceyhun 
Dilşad Taşkın, ilk olarak Veyselkarani, 
Afetevler ve Bahçelievler Mahallesinde 
muhtar evlerinin yapımına başladıklarını 

bildirdi. 13 metrekare muhtar odasıyla birlikte, 
engelli girişi, bekleme salonu, mutfak ve tuva-
letin de bulunduğu muhtar evlerinin toplam 50 
metrekare olacağını belirten Başkan V. Taşkın, 
muhtar evlerinin gerek muhtarların gerek ise 
mahalle sakinlerinin ihtiyaçlarına cevap verecek 
biçimde tasarlandığını kaydetti.

TUNCELI’DE MUNZUR, 
ULUSLARARASI RAFTING 
PARKURU ILAN EDILDI

ŞANLIURFA’DA BALIKLIGÖL 
EMIN ELLERDE

Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu 
Başkanlığı’nın 1/2/3 Mart 2018 tarihlerin-

de Munzur ve Pülümür Çayında yapmış olduğu 
rafting sporuna uygun olan parkurları belirleme 
raporu açıklandı. 

Buna göre Dünya Rafting Federasyonu tara-
fından Munzur Çayının Aşağıtorunoba – Venk 
Köprüsü güzergahındaki parkurun, ulusal ve 
uluslararası yarışmalara uygun olduğu belirlendi. 

Bu güzergahta ulusal çapta yapılacak olan raf-
ting yarışları, Gelişmekte Olan Spor Branşları 
Federasyonunun izni ve gerekli olan güvenlik ön-
lemleri alınarak IRF kurallarına göre yapılacak. 

Munzur Çayı’nın Uluslararası Rafting Parkuru 
ilan edilmesinin önemine dikkat çeken Vali So-
nel, “23-27 HAZİRAN 2018 tarihlerinde ilimiz-
de ilk defa Munzur Nehri’nin muhteşem güzelli-
ğinde Türkiye Rafting Şampiyonası düzenlendi. 
Şampiyonaya Türkiye’nin çeşitli illerinden 500 
sporcu, teknik heyet ve hakem katıldı. Muhteşem 
bir şampiyona düzenlendi. İlimiz için önemli bir 
değer olan Munzur Nehri Dünya Rafting Fede-
rasyonu tarafından Uluslararası Rafting Parkuru 
ilan edildi. Munzur Nehri’miz artık su sporlarıy-
la, gondol gezintileriyle anılacak. Desteklerinden 
dolayı Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman 
Aşkın Bak’a ve Rafting Federasyonu Başkanı Sa-
yın Fikret Yardımcı‘ya teşekkür ederiz”dedi

Şanlıurfa’da alan yönetimi tamamen Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından devralınan Balıklıgöl 

platosunu ziyaret eden vatandaşlar güvenlik ve 
temizlik konularında memnun. Alanı gezerek in-
celemelerde bulunan Başkan Çiftçi degüvenlik ça-
lışanları ile bir araya gelerek personellere teşekkür 
etti. Geçtiğimiz aylarda alan yönetimini Büyükşe-
hir Belediyesi’nin devraldığı Balıklıgöl Platosu bir 
yandan 24 saat kameralarla takip edilirken, diğer 
yandan gezici güvenlik görevlileri ve son model te-
mizlik araçlarının hizmeti ile vatandaşın daha da 
rağbetini görür hale geldi.İnanç ve turizm bölgele-
rine yönelik yaklaşımı ile dikkat çeken Büyükşehir 
Belediye Başkanı Nihat Çiftçi de Balıklıgöl pla-
tosuna giderek esnaf ve vatandaşların bu yöndeki 
hizmet taleplerini dinledi ardından personellerle 
bir araya gelerek teşekkür etti.İlk olarak esnafın 
daveti üzerine öğlen yemeğinde esnafa konuk olan 
Başkan Çiftçi, güzergah üzerinde vatandaşlarla da 
sohbet ederek önerileri not aldı. Daha sonra Ba-
lıklıgöl platosundaki peyzaj ve çevre düzenleme-
lerini yerinde inceleyen Başkan Çiftçi, son olarak 
güvenlik personelleri ile bir araya geldi.Güvenlik 
personellerine bir kez aha Balıklıgöl ve inanç mer-
kezlerinin önemini anlatan Başkan Çiftçi, yaptığı 
değerlendirmesinde “Balıklıgöl Şanlıurfa’mızın 
kalbi. Böylesine önemli inanç ve turizm merkezi-
mizin yerli halk ve yabancı turistler bakımından 
daha da çok ziyaretçi çekebilmesi için bizler de 
üzerimize düşen görevi yapıyoruz. Bugün çalışan 
arkadaşlarımızı ziyaret ettik. Vatandaşa her türlü 
yardım anlamında da güvenlik personellerimiz gö-
revlerini yapıyorlar. Tüm emeği geçen arkadaşları-
mızı kutluyorum” dedi.

SAMSUN’DA ÇÖP, ENERJİYE 
DÖNÜŞÜYOR

TOKAT’TA IŞARET DILI 
KURSU’NA ILGI HER 
GEÇEN GÜN ARTIYOR

TRABZON’DA SPOR 
TESISI SEFERBERLIĞI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından son 16 yılda 457 mil-
yon 968 bin TL harcanarak yapılan birbirinden önemli 

tesislere kavuşan Trabzon’da, son bir yıl içindeki yatırımlar 
ise rekor seviyeye ulaştı. Modern tesislerde, uzman antrenör-
ler eşliğinde sporu 7’den 70’e herkese, en ücra yerlere kadar 
ulaştırmak için adeta spor seferberliği başlatılan ildeki yatı-
rımlar sayesinde sporla buluşturulan kişi sayısında da rekor 
artış sağlanıyor.

2001 sonrası çoğu olimpik standartta onlarca tesisin yapıl-
dığı Trabzon’a 2018’de de önemli yatırımlar getiriliyor. Top-
lam tutar 77 milyon 40 bin lira. Bu yıl tamamlanan 2 tesis için 
15 milyon 10 bin TL harcandı. Yapımı devam eden 6 tesis 
için de 34 milyon 300 bin TL harcanacak. Valilik himayesinde 
Trabzon Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce hazır-
lanan 5 projenin maliyeti ise 27 milyon 730 TL’yi bulacak. 
Spor Genel Müdürlüğünce ihale aşamasına getirilen projele-
rin yapımına kısa sürede içinde başlanacak.

Öte yandan bu yıl Beşirli Tenis Kompleksinin üzeri kapa-
tılarak Spor Salonu’na dönüştürüldüğü şehirde, Beşikdüzü 
ilçesindeki selden önceki yıllarda zarar gören Beşikdüzü İlçe 
Stadı da modernize edildi.

Sivas Belediyesi her yaştan insanın sosyal ha-
yata daha etkin katılımlarını sağlamak ve 

meslek edinmelerine yardımcı olarak istihdamı 
artırmak adına düzenlediği faaliyetlere devam 
ediyor. Bu minvalde Ahmet Turan Gazi Mahal-
lesi’ne (Kılavuz TOKİ) de kültür merkezi inşa 
ediliyor.

Kültür merkezi bayanlar ve gençler için ayrı 
ayrı iki bina şeklinde tasarlandı. 

Bölge halkının düğün, nişan, toplantı gibi çe-
şitli organizasyonlarını yapabileceği şekilde ta-
sarlanan kültür merkezi bin 470 metre kare ka-
palı alan üzerine inşa ediliyor. 500 metrekarelik 
açık alana sahip olacak merkezde hanımlara ve 
gençlere yönelik kursların düzenleneceği kurs 

odaları, kafeterya, atölyeler, spor salonları ve 
toplantı salonları gibi alanlar yer alacak.

Kültür merkezinin faaliyete girmesiyle bir-
likte, bölgede yaşayan bayanların sosyal hayata 
katılabilmeleri, boş zamanlarını değerlendire-
bilmeleri, kendilerine meslek edinebilmeleri ve 
aynı zamanda gelir sağlayabilmeleri için kurslar 
açılacak.

Kültür merkezinin gençler için yapılan bö-
lümü adeta bir kütüphane ya da dershane gibi 
faaliyet gösterecek. Burada da kütüphane, kurs 
odaları, çok amaçlı salon ve kafeterya yer ala-
cak.

nşaat çalışmalarının başladığı kültür merkez-
lerinin altı ayda tamamlanması hedefleniyor.
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VAN BÜYÜKŞEHIR’DEN ÇATAK 
ILÇESINE MODERN OTOGAR

Uşak Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ve Taşınabilir Pil 

Üreticileri ve İthalatçıları Derne-
ği (TAP) işbirliği ile düzenlenen 
2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılı 
“Okullar Arası Atık Pil Toplama 
Kampanyası” kapsamında ödül tö-
reni gerçekleştirildi.

Atık pillerin evsel atıklardan ayrı 
toplanarak, çevre kirliliğinin ön-
lenmesine katkı sağlanması hedef-
lenen ve öğrencilerin çevre konu-
sunda hassas bireyler olmalarına 
katkıda bulunan projede okullar 
düzenlenen törenlerle ödüllerini 
aldı.

Kampanya kapsamında Turhan 
Akçay İlkokulu 580 kg atık pil, 
Mehmetçik İlkokulu 530 kg atık 
pil, Gazi Mustafa Kemal İlkokulu 
500 kg atık pil,  Bir Eylül İlkokulu 
330 kg atık pil ve Yaşar Akar İl-
kokulu 300 kg atık pil toplayarak 
listedeki ilk beş sırada yer aldı. İl 
merkezindeki tüm okullarda ger-

çekleştirilen kampanyada toplam 
3 bin 655 kg atık pil toplandı.

Atık pillerin toplanması konu-
sunda duyarlılık gösteren okullar-
da gerçekleştirilen törenlere Uşak 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
İsmail Ünal katıldı. Ünal çevre 

bilincini geliştirmek adına atık dö-
nüşüm alanında faaliyet gösterdik-
lerini belirterek, “Çocuklarımıza 
emanet edeceğimiz temiz, yaşana-
bilir bir dünya için çalışıyoruz. Her 
sene bu etkinliklerimizi sürdüre-
ceğiz. İnsanımızın çevreye verdiği 
değeri en üst sınıra kadar çıkar-

mak ana gayemiz.” dedi. En çok 
atık pil toplayan öğrencilere bi-
siklet ve çeşitli hediyeler verildiği 
ifade eden Ünal, çevre konusunda 
gösterdikleri duyarlılıktan dolayı 
okul idarelerine ve öğrencilere te-
şekkürlerini iletti.

Van Büyükşehir Belediyesi, 
Çatak ilçesinde 2 bin 640 

metrekarelik alanda 30 peron ve 
hizmet binasından oluşan mo-
dern bir otogar yaptırıyor. 

Büyükşehir Belediyesi Fen İş-
leri Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen Çatak ilçe otogarı ve 
çevre istinat duvarı yapım işi ça-
lışmaları devam ediyor. 

İlçe yatırımlarına tüm hızıyla 
devam eden Büyükşehir Beledi-
yesi, bu kapsamda Çatak’ta yap-
tığı asfalt ve modern mezbahane 
çalışmalarının ardından ilçede 
önemli bir sorunu daha ortadan kaldırmaya ha-
zırlanıyor. Yıllardır düzenli araç depolama alanı 
olmayan ilçede araç trafiğini rahatlatacak ve in-
sanların hayatlarını kolaylaştıracak çalışma tüm 
hızıyla sürüyor. 

2 bin 640 metrekarelik alanda inşa edilen oto-
gar, 30 peron ve 210 metrekarelik idari binadan 

oluşuyor. 90 günde tamamlanması planlanan ve 
yaklaşık olarak 806 bin 589 TL’ye mal olan oto-
gar, çevre istinat duvarları ve asfalt çalışmaları 
yapılarak tamamlanacak. İlçede otogar olmama-
sından dolayı mahalle ve köylerden gelen toplu 
ulaşım araçları cadde ve sokaklara park ederken, 
yeni otogarın yapımının ardından şehir içinde 
gelişi güzel parklar da son bulacak. 

Nohutlu Tepesi’nde düzenlenen doğaya kek-
lik bırakma töreninde konuşan Yozgat Vali-

lisi Kemal Yurtnaç, Doğa Koruma Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü Yozgat Şube Müdürlüğüne 
bağlı Çalatlı Keklik Üretim İstasyonu’nda bu yıl 
12 bin kınalı keklik üretildiğini söyledi.

Üretilen kekliklerin 3 bin 500’nün Yozgat’ın 
çeşitli bölgelerinde doğaya salınacağını kalan kıs-
mın ise diğer illere gönderileceğini belirten Yurt-
naç, “Doğal hayatı korumak lazım. 2007 yılından 
itibaren Türkiye’de Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
hastalığı vakalarının artması ile Orman ve Su İş-

leri Bakanlığı tarafından böyle bir tesis kuruldu. 
Bu tesisten Türkiye’de 5 tane var. Birisi de Yoz-
gat’ta. Yıllık 10 bin ila 12 bin arasında bir üretim 
yapılıyor.” dedi.

Keklikler için av yasağı koyduklarını hatırlatan 
Yurtnaç, “Biz keklikleri avcılar için doğaya sal-
mıyoruz. Yozgat’ta keklik avlamak zaten yasak. 
İkinci bir yasak ise Aydıncık Kazankaya bölge-
sinde uyguluyoruz. Geçen sene orada da keklik 
salımı yaptık. O bölgede ise ciddi kararlar aldık 
ve bu yasakla kekliklerin doğada yaşamasını sağ-
layacağız.” diye konuştu.

ZONGULDAK’TA FINDIĞA ALTERNATIF
SÜS BITKISI ÇALIŞMALARINA DEVAM...

BAKKA’nın desteğiyle tarım teknolo-
jileri süs bitkileri yetiştiriciliği kursu 

açıldı.

Zonguldak’ın Alaplı ilçesinde, atıl du-
rumdayken Ziraat Odası tarafından tarım 
alanına dönüştürülen 20 dönümlük alan-
da, “Tarım Teknolojileri Süs Bitkileri Ye-
tiştiriciliği” kursu açıldı.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKKA), Alaplı Ziraat Odası Başkanlı-
ğı, İş-Kur, Alaplı Halk Eğitim Müdürlüğü 
ve Zonguldak İl Özel İdare Müdürlüğü işbirliğiyle 
fındığa alternatif olarak düşünülen süs bitkisi ye-
tiştiriciliği kursu açıldı.

BAKKA’dan 570 bin lira destekle başlatılan 

çiftçi eğitim merkezinde 30 kursiyer 40 gün bo-
yunca günlük 25 lira ücret alacak.

Fındığa alternatif olarak düşünülen süs bitkisi 
yetiştiriciliği kursunun uygulama kısmında kursi-
yerler seralarda uygulamalı eğitim görecekler.

UŞAK BELEDİYESİ EN ÇOK ATIK PİL TOPLAYAN
OKULLARI VE ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRDİ

KIRIKKALE GÖLETLERİNE 
36 BİN PULLU SAZAN BIRAKILDI

Kırıkkale Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından il genelindeki gö-

letlere 36 bin adet pullu sazan bırakıldı.Kırık-
kale Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Sırrı Yılmaz’ın yaptığı yazılı açıklamada, “Kı-
rıkkale’de il genelinde balık yetiştiriciliğinin 
(aquakültür) yaygınlaştırılması, balık üreti-
minin ve gölet verimliliğinin artırılması ama-
cıyla Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretim 
ve Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden getirilen 
pullu sazan yavruları Hasandede Gölet’ine 36 
bin adet bırakılarak balıklandırma çalışması 
yapılmıştır. Balıklandırma çalışmasında kul-
lanılan sazan balığı hem kültür balıkçılığında 
hem de doğal suların aşılanmasında kullanıl-
maktadır. Ülkemizde göl verimliliğinin artırıl-
ması amacıyla 1970 yılından beri göl, gölet ve 
baraj göllerimizin balıklandırılmasında kulla-
nılmaktadır” dedi.

HER ŞEY TEMİZ BİR 
BATMAN İÇİN

Kaldırım, park ve yeşil alanlara 750 adet 
kaldırım tipi çöp kovası yerleştiren Bele-

diye Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, 2018 
yılında da 2 bin 500 litre kapasiteli yerüstü 
çöp konteyneri alımı gerçekleştirerek ihtiyaç 
duyulan noktalara montajını yapıp Batman-
lıların hizmetine sundu. 

Görsel kirliliğin önüne geçmek amacıyla 
şehre farklı bir estetik sunmak amacıyla yeni 
alınan çöp konteynerleri ana arter üzerinde, 
çöplerin yoğun olduğu bölgelere monte edil-
di. Kapalı sistem sayesinde kötü koku ve sinek 
oluşumunu en aza indirecek olan çöp kon-
teynerinin çöp yoğunluğunun bulunduğu ana 
arter ve işyeri önlerine yerleştirildiğini ifade 
eden 

Belediye Başkan Vekili Ertuğ Şevket AK-
SOY: “Her şeyin en iyisini hak eden Batman-
lı vatandaşlarımızın daha temiz bir kentte 
yaşaması için elimizden gelen gayreti gösteri-
yoruz. Batman tertemiz bir il olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Bizler de bu yöndeki 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Tüm 
yapılan çalışmalarımız Batman ve Batman-
lılar içindir” dedi. 

Kentin temizliği konusunda yaptığı 
çalışmalar ile kısa zamanda büyük 
mesafeler kat eden Batman Belediyesi 
daha temiz bir Batman için yeni pro-
jelerini hayata geçirmeyi sürdürüyor.

Bayburt Belediyesi’nin şehirdeki otopark 
sorununu çözmek adına başlattığı projeler 
bir bir hayata geçiyor.

AKSARAY’DA 200 YATAKLI 
EK HASTANE BINASININ 
TEMELI ATILDI

BAYBURT’TA BIR KAPALI 
OTOPARK DAHA 
HIZMETE BAŞLADI

Aksaray’da önümüzdeki aylarda hizmete açılması 
planlanan 400 yataklı Eğitim ve Araştırma Hastane-

sine ek olarak yapılacak olan 200 yataklı hizmet binasının 
temel atma töreni gerçekleştirildi. Temel atma töreninde 
konuşan İl Sağlık Müdürü Cengizhan Kılıçaslan, son 6 
ayda sağlık sektöründe ciddi yol kat ettiklerini belirterek, 
“28 Mart’ta 400 yataklı hastanemizin teslim aldık. İnşallah 
şimdi temizliğine başladık. 2 ay içinde bitireceğiz ve taşı-
nacağız. Tefrişatımız yüzde 90 olarak tamamlandı. En son 
malzemeler 20 Haziran’da gelecek. 200 yataklı binamız ile 
birlikte toplam 800 yatağa ulaşacağız. Son 6 aydır Aksa-
ray’da sağlıkta dönüşüm kapsamında çok büyük yol aldık” 
dedi.AK Parti Grup Başkanvekili ve Aksaray Milletvekili 
İlknur İnceöz ise, “İnsanımız gerçekten çok kıymetli. İn-
sanı yaşat ki devlet yücelsin mantığı içinde insan merkezli 
siyaset yapabilmek, üretebilmek. 16 yıl öncesine baktığı-
mızda çok içler acısı manzaralar hepimizin hafızasında. 
Anlatılan hikayeler, asla bizim ülkemizde yaşanamaz de-
diğimiz türlerdendi. İnsanlarımız en canının yandığı anlar-
da hastanede, hastane kapılarında. Öncesine gittiğimizde 
göz sıraları, göz kuyrukları, muayene olmak için kuyruklar 
gibi. İnsanların cebinde parası olmadığı zaman hastane 
kapılarında yüzlerine bakılmadığı dönemler, ölülerini dahi 
alamadığı dönemler 16 yıl öncesinin manzaraları, Türkiye 
manzaralarıydı” şeklinde konuştu.Sağlık sektörünün öne-
mine değinen Aksaray Valisi Aykut Pekmez de, “Devleti-
mizin muhakkak birçok önemli görevi var ama insan sağlı-
ğı devletimizin en önemli hizmetlerinin en başında geliyor. 
Son yıllarda ülkemizde yapılan sağlık sektöründeki gerek 
fiziksel, gerek teknolojik ve gerekse personelin nitelik ve 
niceliğinin artırılması ile ülkemiz Allah’a şükür bugün 
dünyanın en önemli, en modern sağlık sektörlerinden bi-
rinin sahibi haline gelmiştir. Bugün birçok batı ülkesinden 
hastalar muayene ve tedavi için ülkemize geliyor. Bu da 
gösteriyor ki, ülkemiz şu anda sahip olduğu modern sağlık 
sistemi ile birçok batı ülkesinden daha modern bir sağlık 
sistemine sahip” diye konuştu.

7 bin metrekarelik alana sahip 150 araç kapasiteli kapalı 
otopark, özellikle yaz aylarında il dışında yaşayan Bay-

burtluların gelmesiyle birlikte Cumhuriyet Caddesi’nde ya-
şanan trafik yoğunluğunu hafifletmiş olacak. Geçici olarak 
araç parkına açılan Saray Bahçesi’nde ise yapılacak olan ça-
lışmaların tamamlanmasıyla birlikte Bayburt 150 araç kapasi-
teli kapalı otoparkın yanında modern bir kent meydanına da 
kavuşmuş olacak.

Karaman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
park yenileme çalışmaları ve yeni park alanları inşa 

etmeye devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, Mehmet Bey Mahallesi’nde semt spor sa-
halarının bulunduğu arazide yeni bir parkın temelini attı. 
İçerisinde çocuk oyun alanı, aletli kondisyon alanı, yürü-
yüş yolu, otopark, oturma grupları ve kamelyaların yer 
alacağı park, semt spor sahalarıyla birlikte 6000 m² alana 
sahip olacak. Bir süre önce Alparslan Türkeş Parkı’nda 
başlatılan tadilat çalışmaları da son aşamaya geldi. Park 
baştan aşağı yenilenirken, yeşil alan kısımlarında yapılan 
çimleme çalışmasının ardından Alparslan Türkeş Parkı 
tekrar hizmete açılacak.

KARAMAN’DA KI YEŞIL 
ALAN 1 MILYON 150 
BIN M²’YE ULAŞTI

YOZGAT’TA DOĞAYA KEKLIK SALINDI
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YALOVA BELEDIYESI KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ÖNCESI VATANDAŞLARLA 
GÖRÜŞÜYOR VATANDAŞLAR 
BILGILENDIRILECEK

Yalova Belediyesi, Bağlarbaşı Mahallesinde yapılma-
sı planlanan ‘Kentsel Dönüşüm Projesi’ ile ilgili ola-

rak görüşmelerini sürdürüyor.

Yalova Belediye Başkan Yardımcısı Halit Güleç, İmar 
ve Şehircilik Müdürü Kemal Baş yüklenici firma yetkili-
leri ile bir araya gelerek ‘Kentsel Dönüşüm Projesi’ ça-
lışmalarını hızlandırdı. Yapılan görüşmede önümüzdeki 
günlerde yapılacak olan çalışmalar hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundular.

Bağlarbaşı Mahallesini ‘Kentsel Dönüşüm Projesi’ ile 
modern bir görünüme kavuşturmak istediklerini belirten 
Başkan Yardımcısı Güleç; “Belediye Başkanımız Vefa 
Salman’ında üzerinde durduğu Bağlarbaşı Mahallesinde 
ki ‘Kentsel Dönüşüm’ çalışmalarımızı hızlandırdık. İmar 
Müdürümüz Kemal Baş ile birlikte yüklenici firma ile gö-
rüşmelerimiz devam ediyor. Yapacağımız ilk çalışmayla 
önümüzde ki günlerde mahalle sakinlerinin kolay ula-
şabileceği bir noktaya bir ofis açacağız. Açacağımız ofi-
simizde, Belediyemizden ve yüklenici firmadan konuya 
vakıf olan kişiler mahalle sakinleriyle birebir görüşmeler 
sağlayarak konu hakkında vatandaşlarımızı bilgilendire-
cekler. Yapacağımız görüşmeler neticesinde bizde rapor-
larımızı bakanlığa sunacağız” dedi.

Belediye Başkanı Cemal Akın, 
yapılan çalışmanın mahalle 

halkına hayırlı ve uğurlu olmasını 
diledi. Başkan Akın, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Göreve baş-
ladığımız günden itibaren belediye 
olarak bir taraftan daha modern, 
daha güzel, daha yaşanabilir bir 
Bartın için projelerimizi hayata ge-
çirirken bir taraftan da tarihi ve kül-
türel güzellikleri ön plana çıkararak 
geleneksel değerleri yaşatacak ça-
lışmaları hayata geçirmeye devam 
ediyoruz.  Bu kapsamda da daha 
önce 7 adet taş fırın yapım çalışma-
mız olmuştu. Ayrıca bir taş fırınında 

bakımını yaparak halkımızın hiz-
metine sunmuştuk. Gelen talepler 
üzerine bir taş fırında Orduyeri Ma-
hallesi Fatih Sultan Mehmet Cad-
desi’ne de bir fırın kazandırdık. Bu 

çalışmalarımızla toplumda birlik, 
beraberlik, yardımlaşma dayanışma 
gibi duyguları da pekiştiren bu ge-
leneğimizi günümüzde de tıpkı eski 
günlerde olduğu gibi kent genelinde 

sürdürmek istiyoruz. Çalışmalarda 
görev alan personelimize teşekkür 
ediyorum. İhtiyaç halinde çeşitli 
bölgelerimizde bu çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

ŞIRNAK BELEDIYE HIZMET BINASI IÇIN ILK 
KEPÇE VURULDU

Şehrin yaşam kalitesini arttırmak ve kimliğini 
yansıtan projeleri hayata geçirmeye devam 

eden Belediye Başkanlığımız, Şırnak’ta başlatı-
lan değişim rüzgarı ile şehrimize daha modern 
ve kaliteli hizmet verecek olan Belediye Hizmet 
Binası için ilk kepçeyi vurdu.

Şehrin dokusuna uygun olarak projelendiri-
len Hizmet Binası, Hz.Nuh gemisi silüetinden 

esinlenerek  tasarlandı. Hizmet binasının inşa 
edileceği alanda çevre düzenlemesi ve temizlik 
çalışmaları bitirilerek, bugün itibariyle temel 
kazma ve hafriyat çalışmalarına başlandı.

Belediye Başkanımız Sayın Turan Bedirha-
noğlu’nun da katılımı ile binanın yapılacağı 
arsaya ilk kepçe vurulurken, Başkan Bedir-
hanoğlu, yeni yapılacak olan Şırnak Beledi-

yesi hizmet binasının şehrimize hayırlı olmasını 
diledi.Şırnak Merkez Bahçelievler Mahallesi 
Karayolları Kavşağında 6000 metre kare alanda 
yapımına başlanan Hizmet Binası, 450 günün 
sonunda tamamlanarak halkımızın hizmetine su-
nulmuş olacak.

OSMANIYE BELEDIYESI, 
EĞITIMLERINE DEVAM EDIYOR

Osmaniye Belediyesi tarafından 2017 yı-
lında başlatılan  ‘Gelecek Ellerinde’ 

isimli su tasarruf projesine destek her geçen 
gün artıyor.

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan, su verimliliği ve tasarrufu içerikli 
‘Gelecek Ellerinde’  projesi Osmaniye’de ve 
ülke genelinde 7’den 70’e her kesime yayıl-
maya devam ediyor.

Proje kapsamında Osmaniye Belediyesi 
tarafından merkezde bulunan birçok ilkokul 
ve ortaokullar ziyaret edilerek su tasarrufu 
eğitimleri verildi. Projeye yoğun ilgi gösteren 
çocuklar, hazırlanan kısa filmler, oynanan 
oyunlar ile eğlenceli vakit geçirdiler. Eğitim-
lerde suyun canlı ve cansız varlıklar için ne 
kadar önemli olduğu vurgulanırken,  çocuk-
lara nasıl tasarruf edilebilecekleri hakkında 
önemli bilgiler ve eğitimler verildi.

Eğitimler esnasında öğrencilere, Osma-
niye Belediyesi tarafından hazırlatılan 6 bö-
lümden oluşan su tasarrufunu konu alan çiz-
gi filmler izletildi.

Düzce Belediyesi bünyesinde bulunan 
İNTAŞ A.Ş. personeli için düzenlenen 

İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimine personel yo-
ğun ilgi gösterdi.

Düzce Belediyesi iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda yapılan eğitimlere büyük önem 
veriyor. İş verimliliğinin artırılması ve işçi 
güvenliğinin sağlanması konusunda duyarlı 
çalışma sistemi oluşturan Düzce Belediyesi 
yönetimi İNTAŞ A.Ş. büro ve saha personeli 
olmak üzere iki statü için de iş güvenliği eği-
timi düzenledi. Uzmanlar tarafından verilen 
eğitim seminerine personel de yoğun katılım 
gösterirken eğitim sonunda yapılan sınav-
da çalışanlar eğitimi başarıyla tamamladı. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 
düzenlediği eğitim konusunda açıklamada 
bulunan Düzce Belediye Başkan Yardımcısı 
Elif Sezer Cebar iş kazalarını minimum se-
viyeye indirmekte iş güvenliği eğitimi büyük 
önem taşıdığını belirterek “Düzce Belediye-
si olarak gerek saha personelimizin gerekse 
büro personellerimizin sağlığı bizim için en 
önemli kriterdir. İşçi sağlığını korumak ay-
rıca iş verimliliğini de artırmaktadır. Bu an-
lamda sık sık yaptığımız eğitim seminerleri 
ile olumlu sonuçlar alıyoruz. Personelimize 
eğitim veren değerli uzmanlara da teşekkür 
ediyorum” dedi.

DÜZCE’DE IŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLIĞI EĞITIMINE YOĞUN 

KATILIM

BARTIN ORDUYERİ’NDE TAŞ FIRIN 
TAMAMLANDI

KARABÜK’TE YENI YOĞUN 
BAKIM ÜNITELERI HIZMET 
VERMEYE BAŞLADI

Karabük Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
yeni planlanan 35 yataklı yoğun bakım ünitesi inşaatı ta-

mamlanarak, geçici kabulünün yapılarak bir kısmının hizmete 
başladığı bildirildi.İl Sağlık Müdürlüğü’nden yapılan duyuruda 
bunların 9 yataklı Erişkin Dahili Yoğun Bakım Ünitesi ve 8 ya-
taklı Erişkin Genel Yoğun Bakım Ünitesi olduğu belirtilerek, 
Koroner yoğun bakım ünitesinde yatak sayısının ise 10’a çıka-
rıldığı ve böylelikle yeni yapılan 35 yoğun bakım yatağından 
18’i kullanıma açıldığı ifade edildi.Kısa sürede diğer 17 yataklı 
yoğun bakımlarında hizmete gireceğinin belirtildiği açıklama-
da “Bu sayede 54 yatak kapasitesine sahip olan yoğun bakım 
ünitelerimiz 72 yatak kapasitesine ulaşmış durumdadır. Önü-
müzdeki günlerde açılacak olan diğer yoğun bakım üniteleri 
ile birlikte toplam yoğun bakım yatak sayımız 89 ‘a ulaşacaktır. 
Yeni hizmete giren yoğun bakım ünitelerimizle birlikte yoğun 
bakım yatak doluluk oranlarında azalma beklenmektedir. Bu 
da yoğun bakım ihtiyacı nedeniyle il dışına hasta sevki zorun-
luluğunu en aza indirecek, hatta çevre illerin yoğun bakım ihti-
yaçlarına da daha fazla cevap verecektir” denildi.

KİLİS’te, Avrupa Birliği (AB) tarafından destekle-
nen proje kapsamında, Türk ve Suriyeli kadınların 

kullanacağı ‘Asmalı Konak Kadınlar Meslek Zenginleş-
tirme Merkezi’ törenle açıldı.Suriyeli mültecilerin, ye-
rinden edilmiş kişilerin ve ev sahibi toplulukların daya-
nıklılıklarının güçlendirilmesi’ projesi kapsamında Kilis 
kent merkezindeki tarihi Asmalı Konak, AB fonlarıyla 
restore edilip, meslek zenginleştirme merkezine dönüş-
türüldü. Asmalı Konak Kadınlar Meslek Zenginleştir-
me Merkezi’nin açılışına AB Türk Delegasyonu Başka-
nı Cristian Berger, AK Parti Kilis Milletvekili Mustafa 
Hilmi Dülger, Kudre Program Direktörü Günler Tuo-
be, Federal Almanya Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Bakanlığı Türkiye Temsilcisi Mauel Polus, Kilis Beledi-
ye Başkanı Hasan Kara ile davetliler katıldı.

Açılış öncesi konuşan AB Türk Delegasyonu Başkanı 
Cristian Berger, Kilis’in ihtiyacı olanlara el uzatmada 
sembol şehir olduğunu belirterek, “Burada sizlerle ol-
maktan ve bu merkezin açılışını yapmaktan mutluluk 
duyuyorum. Kilis bizim için bir sembol hale geldi. Bir 
komşu ülkeden gelenlere yardımcı oldu. Bu konuda 
Kilis’e yardımcı olmaktan ve diğer şehirlere de yardım 
etmekten gurur duyuyoruz” dedi.

ARDAHAN TANAP PROJESINDE SONA DOĞRU

Azerbaycan’ın Hazar Deni-
zi’nde ürettiği doğalgazın 

Türkiye’ye ve Avrupa’ya taşın-
masını amaçlayan Trans Anado-
lu Doğalgaz Boru Hattı Proje-
si’nin (TANAP) Türkiye’ye giriş 
ayağı olan Ardahan Posof’ta 
boru birleştirme ve kaynak çalış-
maları tamamlandı.

Azerbaycan’ın Hazar Deni-
zi’nde ürettiği doğalgazın Tür-
kiye’ye ve Avrupa’ya taşınma-
sını amaçlayan Trans Anadolu 
Doğalgaz Boru Hattı Projesi’nin 
(TANAP) Türkiye’ye giriş ayağı 
olan Ardahan Posof’ta boru birleştirme ve kay-
nak çalışmaları tamamlandı. Azerbaycan’nın 
Hazar Denizi’ndeki Şah Deniz-2 Gaz Sahası ve 
Hazar Denizi’nin güneyindeki diğer sahalarda 
ürettiği doğalgazın Türkiye üzerinden Avru-
pa’ya taşınmasını amaçlayan TANAP’ta sona 
gelindi. Toplam 1850 kilometrelik bir hat bo-
yunca Türkiye’yi boydan boya geçen projenin, 
Gürcistan’dan Türkiye’ye Türkgözü köyün-
den giriş yaparak Eskişehir’e kadar uzanan 56 
inç’lik bölümünde, üst toprak sıyırma çalışma-

larının ardından başlatılan boru birleştirme ve 
kaynak işlemleri de tamamlandı. Borular top-
rağa gömüldü.

TANAP, Türkiye ve Azerbaycan’ın bugüne 
kadar başarı ile yürüttükleri projelerin enerji 
alanındaki en önemli temsilcilerinden biridir. 
Tarihten gelen kardeşlik bağlarını ‘İki Devlet 
Tek Millet’ ülküsüyle perçinleyerek sürdüren 
iki ülke için büyük öneme sahip TANAP, dün-
ya enerji piyasalarında da ses getirecek dev bir 
proje.

Iğdır’da profesyonel anlamda fotoğrafçılık yapan Mehmet Özcan, sosyal medya üzerinden başlattığı 
kampanya ile 6 saatte 400 ayakkabı toplayarak madde bağımlılığından kurtularak spora başlayan genç 
ve çocuklara dağıttı.

Bartın Belediyesi tarafından Or-
duyeri Mahallesi Fatih Sultan 
Mehmet Caddesi’nde başlayan 
Taş Fırın inşaatı tamamlandı.

IĞDIR’DA FOTOĞRAF
SANATÇISINDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Iğdır’da profesyonel anlamda fotoğrafçılık ya-
pan Mehmet Özcan, sosyal medya üzerinden 

başlattığı kampanya ile 6 saatte 400 ayakkabı 
toplayarak madde bağımlılığından kurtularak 
spora başlayan genç ve çocuklara dağıttı.

Yaptığı sosyal sorumluluk projeleri ile ken-
dinden sıkça bahsettiren Iğdırlı profesyonel fo-

toğraf sanatçısı Mehmet 
Özcan, önceki yıllarda da 
durumu iyi olmayan ço-
cuklar için Türkiye geneli 
bot kampanyası başlatmış, 
“Çocuklarımız Üşüme-
sin” kampanyası ile bin-
lerce bot dağıtmıştı.

“6 saatte 400 ayakkabı 
topladı”

Sosyal medya üzerinden 
yardıma muhtaç, bağım-
lı ve yetim çocuklar için 
başlattığı kampanya ile 6 
saatte 400 ayakkabı top-
ladığını belirten fotoğraf 
sanatçısı Mehmet Özcan, 
“bu güne kadar birçok 

sosyal sorumluluk projesi başlattım. Hepsini 
de takipçilerim sayesinde başarıyla sonuçlan-
dırdık. Bugün de madde bağımlısı gençler, du-
rumu iyi olmayan ve yetim çocuklarımıza yar-
dımda bulunduk. Bundan sonrada bu tür sos-
yal projeler yapmaya devam edeceğim” dedi.

KILIS’TE KADINLAR IÇIN 
MESLEK ZENGINLEŞTIRME 
MERKEZI AÇILDI



Yunanistan’ın yaşadığı borç 
krizinden ağzı yanan Avrupa, 

kendi para fonunu kurmaya ha-
zırlanıyor. Fon, finansman sorunu 
yaşayan Euro Bölgesi ülkelerine 
mali destek sağlamak için kuru-
lan Avrupa İstikrar Mekanizması 
(ESM) yapısı üzerinde inşa edile-
cek. Avrupa Para Fonu, kurtarma 
paketi kullanan ülkelerin fonları 
nereye harcayacaklarını kendisi 
kontrol ederek IMF’nin rolünü de 
üstlenecek. Euro Bölgesi’nin 19 
üyesi bulunuyor.

‘MEMNUN OLURUZ’

IMF Başkanı Christine Lagarde 
da Euro Bölgesi’nin kalıcı kurtar-
ma fonu ESM’nin IMF’den ba-
ğımsız bir Avrupa Para Fonu’na 
dönüştürülmesi fikrini destekledi. 
Lagarde, İsviçre’de yayınlanan 

Tages-Anzeiger’e verdiği demeçte 
fonun Avrupa için ihtiyaç duyulan 
bağımsız kriz yönetim sistemini 
karşılayabileceğini ifade etti. La-
garde, “Euro Bölgesi’nde kriz, 
bağımsız, hızlı şekilde hareket 

etme kabiliyeti olan ve sıkı kural-
lar çerçevesinde çalışan bir kriz 
yönetim sistemine ihtiyaç olduğu-
nu gösterdi. Bu mekanizmaya ne 
isim verileceği ikinci planda. Eğer 
biri bunu Avrupa Para Fonu ola-

rak adlandırmak isterse, bundan 
memnun oluruz” dedi Temmuz 
2016’da IMF Yönetim Kurulu ta-
rafından ikinci kez başkan seçilen 
Lagarde’ın normal koşullarda gö-
rev süresi 2021 yılında sona eriyor.
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Google’ın ana kuruluşu Alphabet’i geçen Amazon, 
dünyanın piyasa değeri en yüksek ikinci şirketi ko-
numuna yükseldi

Rus enerji şirketi Novatek ile Su-
udi Arabistan milli petrol şirketi 

Saudi Aramco arasında, uluslararası 
doğalgaz projelerinde iş birliğine yö-
nelik anlaşma imzalandığı bildirildi.

Novatek’ten yapılan açıklamada, 
Saudi Aramco ile uluslararası doğal-
gaz projelerinde iş birliğinin artırıl-
ması ve ortak yatırımlar konusunda 
tam mutabakata varıldığı belirtildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen, 
Novatek Üst Yöneticisi Leonid Mi-
helson, Suudi Arabistan ile karşılıklı 
yarar sağlayan stratejik ortaklığın 
büyük önem arz ettiğini bildirdi.No-
vatek’in doğalgaz ve sıvılaştırılmış 
doğalgaz (LNG) projelerine ilişkin 
tecrübesine işaret eden Mihelson, 
“Novatek’in stratejisi, uluslararası 
ortakların katılımıyla hızlı bir şe-
kilde LNG üretiminin artırılmasını 
öngörüyor. Doğalgaz piyasalarında 
Saudi Aramco gibi küresel anlam-
da önemli bir şirketin bu projelere 
gösterdiği ilgiyi memnuniyetle kar-
şılıyoruz.” ifadelerini kullandı.Rus-

ya’nın en büyük ikinci ve bağımsız 
en büyük birinci doğalgaz şirketi 
konumundaki Novatek, son yıllar-
da Yamal LNG başta olmak üzere 
yatırımlarını önemli oranda artırdı. 
Saudi Aramco ise yaklaşık 5 trilyon 
dolarlık piyasa değeriyle dünyanın 
en büyük petrol şirketi konumunda 
bulunuyor.

Rusya Doğrudan Yatırım Fonu 
Başkanı Kiril Dmitriyev, bir süre 
önce Rus ve Çinli yatırım şirketleriy-
le birlikte Saudi Aramco’nun özel-
leştirme sürecine katılmak istedikle-
rini açıklamıştı.

Rusya’nın en büyük bağımsız doğalgaz şirketi Novatek ile Saudi 
Aramco arasında iş birliği anlaşması imzalandı

RUSYA VE S. ARABISTAN’DAN DEV HAMLE!IMZALAR ATILDI

BIRI YETMEDI IKINCISI GELIYOR!

INSTAGRAM 6 YILDA 100 KAT DEĞERLENDI

Facebook’un 2012 yılında 1 milyar 
dolara satın aldığı Instagram’ın 

değeri 100 milyar doları geçmiş du-
rumda. Kapalı bir fotoğraf paylaşım 
ağı olarak hayatına başlayan uygula-
ma, kısa süre önce tanıttığı IG TV 

ile 1 saate kadar uzunluktaki video-
lara ev sahipliği yapan kapsamlı bir 
hizmete dönüştü. Instagram, rapora 
göre Facebook’tan hızlı kullanıcı ka-
zanıyor ve yılda 10 milyar dolarlık ge-
lire göz kırpıyor.

5 YILDA 2 MİLYAR KULLANI-
CIYA ULAŞACAK

Süper hBu ay başında 1 milyar kul-
lanıcıyı geçen Instagram, Bloomberg 
Intelligence’in hazırladığı rapora 
göre son 12 ayda 10 milyar dolardan 
fazla gelir elde etmiş olabilir. Analist 
Jitendra Waral’ın raporuna göre, Fa-
cebook’un ana sayfasından çok kul-
lanıcı çeken uygulama, önümüzdeki 
5 yılda 2 milyar kullanıcıya ulaşmayı 
başaracak.

BÜYÜMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Instagram kullanıcı kitlesinin Fa-
cebook’a göre daha genç olmasının 
reklam verenler tarafından olumlu 

karşılandığını belirten rapordaki dik-
kat çekici bir unsur da Facebook’un 
aksine, Instagram’ın ABD’deki bü-
yümesini dahi sürdürmesi oldu. Önü-
müzdeki yıl boyunca Facebook’un 
gelirinin yüzde 16’sını oluşturacak 
olan Instagram için eMarketer veri-
lerine göre önceki yıl bu oran yüzde 
10,6’ydı. Waral, 2018 gelirlerinin bü-
yük bölümünün bugün olduğu gibi 
ana sayfa akışındaki reklamlar olaca-
ğını, TV platformunun ise gelirde ha-
tırı sayılır bir pay almak için çok genç 
olduğunun altını çizdi.

AMAZON, DÜNYADA 
IKINCILIĞE YÜKSELDI

ABD’li e-ticaret devi Amazon, Google’un ana kuruluşu 
Alphabet’i geçerek dünyanın piyasa değeri en yüksek 

ikinci şirketi oldu.New York borsasında işlem gören Ama-
zon’un hisseleri bugün yüzde 2,7 artış gösterirken, borsanın 
kapandığı saatte şirketin piyasa değeri 768 milyar dolar oldu.
Öte yandan, Google’ın ana kuruluşu olan Alphabet’in hisse-
leri bugün yüzde 0,4 düşüş gösterdi ve firmanın piyasa değeri 
761 milyar dolara geriledi.Bu sonuçla, Amazon, Alphabet’i 
geçerek dünyanın piyasa değeri en yüksek ikinci şirketi ko-
numuna yükseldi.ABD’li teknoloji devi Apple ise 889 milyar 
dolarlık piyasa değeriyle dünyanın en değerli şirketi konu-
munda bulunuyor.Kurucusunun serveti 3,3 milyar dolar art-
tıAmazon hisselerindeki artışın ardından şirketin kurucusu 
ve Üst Yöneticisi (CEO) Jeff Bezos’un da kişisel servetinde 
artış görüldü.Dünyanın en zengin kişisi konumunda bulunan 
ve Amazon hisselerinin yaklaşık yüzde 17’sine sahip olan Be-
zos servetine bugün 3,3 milyar dolar daha kattı.

RUSYA’DA ‘DIPLOMAT KRIZININ’ 
ARDINDAN BIR ŞOK DAHA

İngiltere’de eski bir Rus ajanın zehirlenmesi olayından 
Rusya’nın sorumlu tutulması nedeniyle başta ABD ol-

mak üzere çok sayıda Batılı ülkenin Rus diplomatları sınır 
dışı etme kararı alması sonucu Rus rublesi dolar karşısında 
yüzde 0,1 değer kaybederek 57,2 seviyesine, avro karşısında 
da yüzde 0,38 düşerek 71,1’e geriledi.Moskova Borsası En-
deksi (MICEX) kararın ardından yüzde 0,8 değer kaybede-
rek 2.268 puana gerilerken, RTS endeksi yüzde 0,9 düşüşle 
1.250 puana indi.Analistler, petrol fiyatlarındaki yükselişe 
rağmen Rusya nezdinde küresel risk algısının yükselmesi 
nedeniyle borsa ve rublede değer kayıplarının yaşandığını 
ifade etti.ABD yönetimi, Rusya’nın ABD’de görev yapan 60 
diplomatını sınır dışı etme ve Seattle’daki Rus Konsoloslu-
ğu’nu kapatma kararı alırken, Avrupa Birliği (AB) Konseyi 
Başkanı Donald Tusk da 14 AB ülkesinin Rus diplomatları 
sınır dışı etme kararı aldığını duyurdu.

Eski bir Rus ajanının zehirlenmesi olayı nede-
niyle çok sayıda ülkenin, Rus diplomatları sınır 
dışı etme kararının ardından Rus rublesi ve 
Moskova borsası düşüşe geçti.

DEV BANKAYA SKANDALIN 
FATURASI AĞIR OLDU

ABD’nin en büyük ikinci bankası Wells Fargo’nun, 
müşterilerine zarar verdiği gerekçesiyle 1 milyar do-

lar ceza ödemeyi kabul ettiği bildirildi. 
ABD’nin Tüketicinin Finansal Haklarının Koruması 

Bürosundan (CFPB) yapılan açıklamada, Wells Fargo’nun 
araç ve konut kredileri faaliyetlerinin müşterilerine zarar 
verdiği belirtildi. 

Söz konusu faaliyetlerin ABD’de tüketici koruma yasa-
sını çiğnediğine yer verilen açıklamada, Wells Fargo’nun 
bu faaliyetleri nedeniyle müşterilerinin zararını karşıla-
mayı ve ABD’li regülatörlere toplam 1 milyar dolar ceza 
ödemeyi kabul ettiği aktarıldı.
Wells Fargo’dan yapılan açıklamaya göre ise bankanın 
Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) Timothy J. Sloan, kuru-
mun “sorumluluk ve şeffaflık” içinde ABD’li regülatörlere 
çalışacağını ifade etti.

ABD’nin 1816’dan bu yana fa-
aliyetteki silah üreticisi Re-

mington Outdoor Co.’dan pazar-
tesi yapılan açıklamada iflas baş-
vurusu yapılacağı belirtildi. 

Bloomberg News’in haberine 
göre alacaklarla anlaşacak  fir-
manın 550 milyon dolarlık vadeli 
kredilerine sahip kişilere yüzde 
82,5’lik pay dağıtılırken, üçün-
cü dereceden alacaklılar yüzde 
17,5’lik paya sahip olacak.

Babası gibi bir nalbant olan Elip-
halet Remington, ilk tüfeğini ta-
sarladığında 23 yaşındaydı. ABD 
ordusuyla ilk sözleşmesini 1845’te 
imzalayan Remington, o dönem 5 
bin adet Mississippi marka tüfek 
üretti. Bugün 3 bin 500 çalışanıy-
la ABD’nin en büyük silah ve mü-
himmat üreticileri arasında yer 
alan Remington, 2007’de Cerbe-

rus Capital Management’ın sahibi 
iş adamı Stephen Feinberg tarafın-
dan satın alınmıştı. Başkan Donald 
Trump’a verdiği destekle bilinen 
Feinberg döneminde şirket, 1 mil-
yar dolarlık borcun altına girdi. 
Yasa kapsamında Remington, kre-
ditörlere ödeme yapana kadar fa-
aliyetlerini sürdürecek.CLINTON 
ENDİŞESİ SİLAH STOĞUNU 

ARTIRDI

Uzmanlara göre Remington’ın 
içinde bulunduğu sancılı durum, 
ülkedeki siyasi ve ekonomik en-
dişelerin de bir yansıması. Silah 
endüstrisine yakınlığı ile bilinen 
Donald Trump’ın ABD Başkan-
lığı için yarıştığı dönemde seçim 
tahminlerinin Demokrat Parti 
Adayı Hillary Clinton’ı gösterme-

si silah üreticilerini stok yapmaya 
yöneltmişti. Çünkü Clinton’ın başa 
geçtikten sonra silah satışlarına sı-
nırlama getireceği öngörülüyordu. 
Ancak  Trump’ın seçimi öncesi 
zirve yapan silah satışları Trump’ın 
kesin zaferi sonrası düşmeye başla-
dı. Böylece perakendecilerin elin-
de yüzlerce stoklanmış silah kaldı. 
Bunun yanı sıra dünyanın en geniş 
silah lobisine sahip ABD’de silah 
sahipliği de düşüş eğiliminde. Al-
kol, Tütün, Silah ve Patlayıcı Bü-
rosu’nun verilerine göre 2016’da 
ateşli silah sahibi kişilerin sayısı 11 
milyon. 10 yıl önce bu sayı, 15 mil-
yon kadardı. Chicago Üniversitesi 
Milli Görüş Araştırma Merkezi ta-
rafından bir rapora göre ise 1973’te 
yüzde 47 olan silah sahipliği oranı 
2014’te yüzde 31’e geriledi.Har-
vard ve Northeastern Üniversitele-
rinin yürüttüğü ortak bir araştırma 
ise silahların bir grupta toplandığı-
nı ortaya koyuyor. Buna göre silah-
ların yaklaşık yarısı ABD’li yetiş-
kinlerin yüzde 3’ünün elinde.

200 YILLIK SILAH DEVI IFLAS EDIYOR
Dünya savaşlarının en çok kullanılan 
silahlarından Remington tüfeklerinin 
üreticisi Remington Outdoor Co., iflas 
başvurusu yapacaklarını açıkladı.

Facebook’un 2012 yılında 1 milyar dolara satın aldığı Ins-
tagram’ın değeri şu an 100 milyar doları geçmiş durumda. 
Yani şirket, 6 yılda 100 kat değerlendi.

Euro Bölgesi, kalıcı kurtarma 
fonu ESM’yi IMF’den bağımsız 
Avrupa Para Fonu’na dönüştür-
mek için harekete geçti. Öneriye 
IMF Başkanı da destek verdi
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

Sermin TOPAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinin 
kalkınması için hayata geçirilen teşvik 

uygulaması, batıdaki firmaları bölgeye yönlen-
dirdi.Yeni teşvik uygulamasıyla 6. bölge yatı-
rım için cazip hale getirilirken, ülkenin farklı 
bölgelerinde faaliyet gösteren birçok firma bu 
imkandan yararlanmak için rotasını Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerine çevirdi.

Batman’da da 85 tekstil, 26 gıda, 29 inşaat, 
12 mobilya, 26 plastik, 31 makine ve 5 de cam 
sektöründe olmak üzere 214 yatırım için baş-
vuru yapıldı.

Artan yatırım talebi nedeniyle önce OSB’nin 
alanı genişletildi. 76 fabrikanın faaliyet yü-
rüttüğü, 3 bin 700 kişinin istihdam edildiği 
OSB’de daha sonra da Valilikçe yeni yer tahsi-
si için çalışma başlatıldı.

İlk etapta 2 bin dönüm alanda altyapı ça-
lışmaları başlatılan ikinci OSB’nin tamam-
lanarak yatırımcının hizmetine sunulmasıyla 
çalışan sayısının 15 bine yükselmesi hedefle-
niyor.“Devletimizin tüm imkanlarını seferber 
ediyoruz”Batman Valisi Ahmet Deniz yaptığı 
açıklamada, Batman OSB’nin yüzde 100 dol-

duğunu söyledi.Devletin verdiği desteklerden 
yararlanmak isteyen 214 yatırımcının fabrika 
kurmak için başvuru yaptığını ifade eden De-
niz, “OSB’yi büyütüyoruz. 2 bin dönümlük 
alanın kamulaştırma parasını ödedik, yakın 
zamanda arsa tahsislerini yapacağız. Yeni fab-
rikaların açılmasıyla Batman’da 15 bin yeni is-
tihdam öngörülüyor.” dedi.

“Sermaye ve sıcak para, güvenli, huzurlu, ge-
lecek kaygısı olmayan yere gelir.” diyen Deniz, 
Batman’ın vatandaşların huzura, istikrara, gü-
vene sahip çıkmasıyla çok hızlı değiştiğini dile 
getirdi.

Deniz, “Otellerimizde şu an yüzde 80 civa-
rında doluluk var. 10-15 gün sonra bu yüzde 
100’e ulaşacak. Huzur olunca her şey daha gü-
zel oluyor, daha güzel yatırımlar olacak inşal-
lah.” diye konuştu.

Terör örgütü PKK’nın geçmişte bölgeye ve 
bölge insanına ciddi zararlar verdiğine işaret 
eden Deniz, bugün ise terörden zarar gören 
bölge insanının teröre karşı devletin yanında 
yer aldığını aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türkiye’nin çeşitli illerinde kurulacağını açıkla-
dığı “Millet Bahçeleri”nden ilki Antalya’da tamamlanacak.

TEŞVIKLER, YATIRIMCININ ROTASINI 
BATMAN’A ÇEVIRDI

İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, 
haziranda bir önceki aya göre 0,4 puan artarak yüz-

de 78,3 seviyesine yükseldi. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan (TCMB) 

yapılan açıklamaya göre, haziran ayında imalat sana-
yisinde faaliyet gösteren 2 bin 607 iş yerine “İktisadi 
Yönelim Anketi” formu gönderilirken, 2 bin 101 ka-
tılımcıdan yanıt alındı. Tüm katılımcıların yanıtları 
ağırlıklı olarak toplulaştırıldı.Buna göre, haziranda 
imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı, bir 
önceki aya göre 0,4 puan artarak yüzde 78,3 seviyesin-
de gerçekleşti. Böylece kapasite kullanımı yılın en yük-
sek seviyesine çıktı.İmalat sanayi genelinde mevsimsel 
etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı ise bir 
önceki aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 78,1 seviyesi-
ne geriledi.

Haziran ayında mal gruplarına göre kapasite kulla-
nım oranları değerlendirildiğinde, gıda ve içecekler, 
dayanıksız tüketim malları ve dayanıklı tüketim malla-
rında artış, yatırım malları ile ara mallarda azalış göz-
lendi.

KAPASITE KULLANIMI 
HAZIRANDA ARTTI
Kapasite kullanım oranı Haziran ayında yüzde 78,3 seviyesinde 
gerçekleşerek yılın en yükseğine çıktı.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   
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Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) 2017 yılı “İlk 1000 
İhracatçı Firma” araştırmasının sonuçları, TİM Başka-

nı Mehmet Büyükekşi’nin katılımıyla açıklandı ZİRVENİN 
SAHİBİ FORD OTOSAN TİM verilerine göre, 2017 yılında 
en fazla ihracat yapan şirketler sıralamasında zirvenin sahibi 
4 milyar 797 milyon dolar ile Ford Otosan oldu. Listede 4 
milyar 443 milyon dolar ile Toyota ikinci sırada yer alırken, 
üçüncü 3 milyar 209 milyon dolar ile Tofaş olarak kayıtlara 
geçti.

TÜRKIYE’NIN EN FAZLA IHRACAT 
YAPAN ŞIRKETI FORD OTOSAN OLDU

Bursa’nın Karacabey ilçesinde 45 dönümlük ada satılığa 
çıkarıldı. Uluabat Gölü’ndeki adaya 13 milyon lira fiyat 

biçen sahibi Nedim Bulut, “Arayan, soran, teklif veren çok. 
En son 9 milyon lira teklif ettiler, kabul etmedim” dedi.

Aracabey İlçesi Uluabat Gölü’nde, Eskikaraağaç köyün-
den 2 kilometre açıktaki 45 dönümlük ada satılığa çıkarıldı. 
Nedim Bulut ve ailesine ait olan adada 500’e yakın zeytin 
ağacı da yer alıyor. Sahipleri tarafından 13 milyon lira de-
ğer biçilen adaya ise çok sayıda talip çıktı. Ada sahibi Ne-
dim Bulut yaptığı açıklamada adanın 80 yıldır ailesine ait 
olduğunu söyledi. Adayı çok beğendiklerini ancak ilgilene-
medikleri için satmak istediklerini söyleyen Bulut, Aslında 
çok güzel, ancak bakamıyoruz, o yüzden satıyoruz. Fiyatını 
13 milyon lira olarak belirledik, bunda pazarlık payı da var 
tabii. Çok isteyen, çok soran oluyor, en son 9 milyon liralık 
bir teklifi reddettik şeklinde konuştu.

Elektrikli otomobil devi Tesla’nın CEO’su Elon 
Musk’ın 2018’de Türkiye pazarına girmeyi planladık-

larını açıklamasının ardından iş ilanları da açmaya başla-
yan ABD’li şirketin mağazasını nereye açacağı belli oldu. 
Tesla’nın kendi websitesi ve Linkedin üzerinden İstanbul 
için verdiği iş ilanlarına başvurulduğunda satış mağazası-
nın lokasyonu Zorlu Center olarak gözüküyor.

TESLA’YA KAVUŞMAK 18 AY SÜREBİLİR
Mağazalarında otomobillerinin konfigürasyon ve si-

pariş gibi işlemlerini gerçekleştiren Tesla, satışı bu mer-
kezlerde yapmıyor. Diğer otomobil üreticilerinden farklı 
olarak internetten ön sipariş yöntemiyle çalışıyor. Yani 
Tesla tutkunları, daha aracın projesi masadayken aylar 
önceden sipariş veriyor.

Tesla’nın internet sitesinden kayıt olup, bin dolar öde-
yerek sıra numarası aldığınız süreçte arabanıza kavuşmak 
12 ila 18 ayı bulabilir.

FİYATI 110 BİN EURODAN BAŞLIYORTürki-
ye’den sipariş veren birinin şu anda ancak Avrupa üzerin-
den ulaşabildiği Tesla’ların fiyatı 110 bin eurodan başlı-
yor. İkinci elde ise rakamlar 77 ile 100 bin euro aralığında.

BURSA’DA SAHIBINDEN 13 
MILYON LIRAYA SATILIK ADA

TESLA’NIN TÜRKIYE SATIŞ MAĞAZASI 
ZORLU CENTER’DA OLACAK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Tür-
kiye’nin çeşitli illerinde kurula-

cağını açıkladığı millet bahçelerinden 
ilki Antalya’da tamamlanacak. Yeşil 
alana dönüştürülmek üzere daha 
önce yıkılan stadyum alanı, içinde 
kent müzesinin de olduğu Türki-
ye’nin ilk Millet Bahçesi olacak.

“PROJE SENE SONUNA KADAR 
BİTECEK”

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yeşil alana dönüştürül-
mek üzere yıkılan eski stadyum 

alanı, Kent Müzesi ve Karaalioğlu 
Parkı ile birlikte Millet Bahçesi ha-
line getirilecek. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Menderes Türel, Millet 
Bahçesi’ni ilk bitiren şehrin Antal-
ya olacağını belirterek, “Projeye 
çok önce başlamıştık. Yıktığımız 
Işıklar’daki eski stadyum alanında, 
yeşil alan ve meydan düzenlemesi 
çalışması yürütüyorduk. Karaali-
oğlu Parkı ve Kent Müzesinin de 
içinde bulunduğu bu toplam 137 
dönümlük alan Türkiye’nin ilk Mil-

let Bahçesi olacak. Projeyi sene so-
nuna kadar bitirmeyi hedefliyoruz” 
dedi. Proje kapsamında yürütülen 
çalışmalar hızla devam ediyor. Pro-
je içindeki yer altı otoparkı büyük 
ölçüde tamamlanırken efsane açık 
tribün, mimari bir hatırlatma ve 

nostalji olarak yeniden inşa edil-
di. Alandaki alt yapı çalışmaları 
ile projede yer alan süs havuzunda 
kaba inşaatı ve kaplama çalışması 
tamamlandı. Peyzaj alanı, yürüyüş 
yolları, yeşil alanların imalat çalış-
maları aralıksız sürüyor.

Bugüne kadar lisanslı depoculukta kiranın yarısını karşıladıklarını ifade eden Bakan Tüfenkci, bundan sonra hükümet olarak tamamını karşılayacaklarını söyledi.

LISANSLI DEPOCULUKTA KIRA MÜJDESI
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bü-

lent Tüfenkci, “Artık teşvikleri 
sadeleştireceğiz. 10 kalemden 3-4 
kaleme indireceğiz. Lisanslı depo-
lara hükümet olarak ciddi destekler 
verildi. Ayrıca depo kiralarının bugü-
ne kadar yarısını veriyorduk, 
bundan sonra hükümet olarak 
tamamını karşılayacağız” dedi.
Tüfenkci Ankara’nın Polatlı 
ilçesinde düzenlenen Hasat 
Bayramı şenliğine katıldı. Et-
kinliğin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Bakan Tüfenkci, 
konuşmasının başında hasat 
bayramının hayırlara vesile 
olmasını, bol kazanç ve bere-
ket getirmesini temenni etti. 
Tarım ürünlerinin fiyatlarının 
ticaret borsalarında arz ve ta-
lep şartlarına göre oluştuğunu 
anımsatan Tüfenkci, bura-
da alıcı ile satıcının bir araya 
gelmesiyle fiyatların serbest 
rekabet ortamında oluşmasını 
sağlamanın esas amaç olduğunu kay-
detti.Ekonominin önemli bir parça-
sı olan ticaret borsalarının, etkin ve 
işleyen piyasa mekanizmasının oluş-
masında ve fiyat hareketlerinde istik-
rarın sağlanmasında en önemli aktör 
olduğunu dikkat çeken Tüfenkci, 
“Üretim imkanlarınız ne kadar iyi 
olursa olsun, üretim kapasitemiz ne 

kadar yüksek olursa olsun; pazarla-
ma aşamasında yaşanacak sıkıntılar 
amaca ulaşmamızı engelleyecektir. 
Üretim ile pazarlama birbirinin ay-
rılmaz parçalardır. Konu bir de tarım 
ürünleri olunca, bu bağ daha da kuv-

vetlenmektedir. Tarım ürünleri tica-
retinde her bir unsur birbiri ile sıkı 
sıkıya bağlıdır. Üretim, depolama ve 
fiyat oluşumu önemli. Polatlı ilçemiz 
2011 yılında 20 bin tonla başladığımız 
lisanslı depoculuk sisteminin ilk adı-
mının atıldığı yerdir. Lisanslı depocu-
luğu her geçen gün geliştiriyor, yay-
gınlaştırıyoruz. Lisanslı depolarımıza 

teslim edilen ürünler karşılığındaki 
senetler borsalarda işlem görmekte-
dir. Bugüne kadar, 129 adet şirkete 
Bakanlık olarak kuruluş izni verdik. 
48 tanesinin lisanslı depo olarak faa-
liyete geçmesini sağladık. Bugün son 

rakamlara baktığımızda ise tüm ülke 
çapında lisanslı depoculuk sistemin-
de toplamda 2 milyon 48 bin tonluk 
kapasiteye ulaştık. Kuruluş izni almış 
129 şirketin tamamına lisans veril-
mesi durumunda ise ulaşılması öngö-
rülen toplam depolama kapasitemiz 
10 milyon tonu aşacaktır. İnşallah 
ürünleriniz bu işlem borsasında da 

işlem görecek. Uluslararası piyasa-
larda önemli ve etkin bir aktör haline 
de getireceğiz. Lisanslı depolara hü-
kümet olarak ciddi destekler verildi. 
Özellikle depo kiralarının bugüne 
kadar yarısını veriyorduk, inşallah 

bundan sonra hükümet olarak 
tamamını karşılayacağız. Ton 
başına 25 TL yine destek veri-
yoruz. Ayrıca lisanslı depodaki 
ürünü teminat gösterip kredi 
çektiğinizde faiz desteğini de 
sunarak yarısını karşılıyoruz” 
şeklinde konuştu. ”Artık teşvik-
leri sadeleştireceğiz”

24 Haziran seçimlerine de 
değinen Tüfenkci, “Sizler 24 
Haziran’da tercihlerinizi yaptı-
nız, Cumhur İttifak’ının adayı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı yeniden iş başına ge-
tirdiniz. Cumhurbaşkanlığı hü-
kümet modelinin ilk uygulayıcısı 
Cumhurbaşkanımıza kaptanlığı 
verdiniz. İnşallah yeni modelle 

beraber bakanlıklar da yapılanacak. 
Böylelikle Tarım Bakanlığının da 
yeniden yapılandığını göreceksiniz. 
Artık teşvikleri sadeleştireceğiz. 10 
kalemden 3-4 kaleme indireceğiz. 
Böylece verdiğimiz teşvik direkt siz-
lere gitsin, sizler de o teşvikleri direkt 
alabilesiniz ve aldığınız teşvikler bir 
işe yarasın istiyoruz” bilgisini verdi.

TÜRKIYE’NIN ILK MILLET BAHÇESI 
ANTALYA’DA OLACAK
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Prostat kanseri riski yüksek erkekleri belirleyen bir tükürük 
testinde ilk denemelere başlandı. Yeni DNA testiyle, her 

100 erkekten birinde görülen ve yüksek kanser riskine işaret 
eden genetik değişikliklerin olup olmadığı tespit edilmeye 
çalışılıyor.İlk testlere Londra ve çevresinde yaşayan 300 kişi 
katılacak.Şu anda prostat kanserinin teşhisinde tek ve tam 
anlamıyla güvenilir bir test yok. Teşhiste kan testi, biyopsi ve 
fiziksel muayene yöntemlerinin tümü kullanılıyor.Kan testleri 
bazen yanlış pozitif teşhiste bulunabiliyor ve bazen de kanser 
hücrelerinin daha saldırgan olduğu vakaları tespit edemeye-
biliyor.Londra’daki Kanser Araştırmaları Enstitüsü’ndeki 
(ICR) bir grup uzman tarafından geliştirilen yeni testin ha-
zırlanmasında 140 bin erkek incelendi ve prostat kanseri ris-
kinin yüksek olduğuna işaret eden 63 yeni genetik değişiklik 
tespit edildi.Yeni DNA testi daha önce prostat kanseriyle iliş-
kilendirilen diğer 100’den fazla genetik değişikliği yenileriyle 
birleştiriyor ICR’dan Genetik Onkoloji Uzmanı Ros Elees, 
çalışmanın “çok önemli” olduğunu söyledi.

Sabah’ın haberine göre, Amerikalı bilim insanları 
erken teşhis yapıldığı durumlarda yeni geliştirdik-

leri bu ilaçla meme, prostat, kolon ve akciğer kanserle-
rine yakalanan kişilerin hayatlarının kurtulabileceğini 
söyledi. 

ARAŞTIRMA FARELER ÜZERİNDE YAPILDI

Genetik olarak değiştirilmiş kanserli farelerle yapılan 
araştırmalarda KBU2046 ilacının tümör metastazlarını 
bastırdığı gözlemlendi.

Üstelik ilacın yan etkisi olmadığı iddia ediliyor. Araş-
tırmayı yürüten Dr. Raymond Bergan, “İlaç proteinle 
birleşiyor ve protein üzerinde negatif bir etki oluştur-
maksızın hücrelerin hareket etmesini engelliyor” diye 
konuştu.

TÜKÜRÜKTEN PROSTAT KANSERI 
TESPITINDE DENEMELERE BAŞLANDI

ABD: KANSERIN ILERLEMESINI 
DURDURAN ILAÇ GELIŞTIRDIK
ABD’deki Oregon Üniversitesi uzmanları 4 tip kanserin 
ilerlemesini durduracak bir ilaç geliştirdiklerini açıkladı. 
Bilim insanları söz konusu ilacın; meme, prostat, kolon ve 
akciğer kanserlerinin ilerlemesini durduğunu öne sürdü.

Prostat kanseri riski yüksek erkekleri belirleyen tükü-
rük testinde ilk denemelere başlandı.

Yapılan bir araştırmaya göre, insanların % 35 ila %45’i kötü nefes kokusuyla mücadele ediyor. Ve her yıl ağız hijyeni ürünlerine 
yaklaşık olarak 10 milyar dolar harcanıyor. Ancak evdeki malzemeleri kullanarak da ağız kokusundan kurtulabilirsiniz.

Ulusal Viroloji Enstitüsünden (NIV) yapılan açıklamada, 
meyve yarasalarının taşıdığı ölümcül virüsten dolayı in-

sanların meyve yemekten korkmalarını gerektiren herhangi 
bir sebebin olmadığı bildirildi.Açıklamada, Nipah virüsünün 
hayvanlarda görüldüğü ancak meyvelerde yaşamasının müm-
kün olmadığı, çoğalabilmeleri için insan veya hayvan hücre-
lerine ihtiyacı olduğu bilgisi verildi.İnsanların her olasılığa 
karşı, bir kuş veya yarasa tarafından parçalanmış meyvelerden 
tedbiren uzak durmaları uyarısı yapıldı.Geçen mayıs ayında 
Kerala eyaletinde Nipah virüsü salgını ortaya çıkmış ve 17 kişi 
yaşamını yitirmişti.Bölgede 1407 kişi karantinaya alınmıştı.
Virüs nedeniyle halk arasında meyve yeme korkusunun başla-
dığı Hindistan’da, en çok meyve ithalatının yapıldığı Birleşik 
Arap Emirlikleri’nden alımlar durdurulmuştu.Nipah virüsü 
nedir?Nipah virüsü bulaşanlarda belirtiler hemen ortaya çık-
masa da ateş, başağrısı, boğaz ağrısı ve kaslarda ağrı gibi belir-
tilerle grip benzeri bir durum gelişebiliyor. Sonraki aşamada 
ise baş dönmesi, yorgunluk, bilinç değişiklikleri yaşanabiliyor.
Malezya’nın Nipah bölgesinde ilk kez bir salgınla başlayan bu 
virüsün biyolojik silah olduğuna dair iddialar da bulunuyor.
Singapur, Malezya, Hindistan ve Bangladeş’te en fazla görü-
len Nipah virüsünün, meyve yarasaları aracılığıyla taşındığı 
ifade ediliyor.

ÖLÜMCÜL NIPAH VIRÜSÜ 
MEYVELERDE YAŞAYAMIYOR

YAKIN görme bozukluğu bulu-
nan hastalara yönelik geliştirilen 

‘biyolojik kornea desteği’, 65 yaşın-
daki Hüseyin Demircan’a uygulandı. 
Demircan, 25 yıldır kullandığı göz-
lüklerinden 10 dakikalık operasyonla 
kurtuldu.Yakın görme bozukluğu 40’lı 
yaşlardan itibaren hem kadın hem de 
erkekleri etkiliyor. Gazete okurken, 
araba kullanırken zorlanan hastalar 
çareyi ameliyat masasında arıyor. O 
hastalardan biri olan Hüseyin Demir-
can da 40 yaşından itibaren yakını gö-
rememeye başlamış. 50 yaşında uzağı 
göremeyen Demircan, gözlüklerinden, 
Türkiye’de şu an yalnızca Medipol 
Mega Üniversite Hastanesi’nde uygu-
lanan ‘biyolojik kornea desteği’ saye-
sinde kurtuldu. Uygulanan tedavi ile 
25 yıldır kullandığı gözlüklerini bıra-
kan Demircan, “Artık hiçbir sorunum 
yok. Gazete ve kitabı rahatlıkla okuyor 
ve araba kullanabiliyorum” dedi. De-
mircan, çevresinin de kendisinden son-

ra ameliyata karar verdiğini belirtti.

“GÖZÜN İÇİNE GİRİLMİYOR”

Operasyonu gerçekleştiren Medipol 
Mega Üniversite Hastanesi’nden Doç. 
Dr. Aylin Kılıç, yakın gözlükten kurtul-
mak isteyenler için birçok farklı tekni-
ğin kullanıldığını anlattı. Gözün içine 
mercek koyma ve lazer ameliyatının en 
çok kullanılan yöntemlerden olduğu-
na dikkat çeken Doç. Dr. Aylin Kılıç, 
“Biyolojik kornea desteği dediğimiz 
zaman ise farklı olarak gözün içine gi-

rilmiyor, gözden herhangi bir doku alı-
nıp çıkarılmıyor, gözün yüzeyine sanki 
biyolojik bir kontak lens gibi minik ve 
gözükmeyen incecik bir zarı yerleştiri-
yoruz. Hastalarımızın yakın görmeleri-
ni destekleyebiliyoruz. Bu yöntemin en 
büyük avantajı geri dönüşümlü olması, 
biyolojik ya da organik diyebileceğimiz 
bir dokudan olması ve yabancı cisim 
olmaması bu sayede göze kalıcı zarar-
lar vermesinin çok düşük olması geri 
dönüşümlü ve uygulanabilir olması 
damla ile kısa sürede uygulanması en 

büyük avantajı” diye konuştu. ”HAS-
TAYLA KONUŞA KONUŞA AME-
LİYAT YAPIYORUZ”Uzağı net gö-
ren ve yakın görme bozukluğu başla-
yan hastalara bu tekniği önerdiklerini 
ifade eden Doç. Dr. Kılıç, “Katarakt 
ameliyatı geçirmiş, yakın gözlük kulla-
nıp bunu bırakmak isteyen hastalar ya 
da geçmişte lazer ameliyatı olmuş  has-
ta grubu bu ameliyat için uygun. Büyük 
bir operasyon değil. Damla ile uygulu-
yoruz ve 10 dakika sürüyor. Hasta bir 
şey hissetmiyor. Hastanın şikayetine 
göre tek ya da çift göze uygulanabili-
yor. Hastalarımız genellikle işlem sıra-
sında keyifli, sohbet ederek gayet rahat 
bir şekilde ameliyatı geçiriyorlar. Has-
ta ameliyattan sonra ertesi gün normal 
hayatına dönüyor. Gözü herhangi bir 
şekilde kapamıyoruz. Ertesi gün dam-
lalara başlıyoruz. İşlem sonrası birkaç 
saat yanma ve batma oluyor gözde ama 
normal hayata hepsi dönüyor” şeklin-
de konuştu.

Gıdahattı’nın haberine göre, Fransız politika-
cılar, ilgili Gıda Endüstrisi´ni ilgilendiren ka-

nunlarda, gerekli görmesi halinde bu değişikliğin 
yapılacağına dair bir taslağı hazırlamış durumda. 
Devlet yetkililerin bu değişikliği yapmalarının ne-
deninin, söz konusu katkı maddesinin hiçbir besin 
değeri olmaması ve yalnızca estetik kaygılarla kul-
lanılması olduğunu ifade ediyor.

 Poirson geçtiğimiz hafta Tourcoing merkezli bir 
şekerleme devi olan ve geçtiğimiz yıl Ocak ayında 
bu maddeyi gönüllü olarak kullanmaktan vazgeçen 
Verquin Confiseur´un başındaki isimle bir araya 
gelmişti. Fransa´daki şekerleme ürünlerinin yüz-
de 10´unu üreten Verquin Confiseur, ülkenin en 
büyük şekerleme üreticisi, Fransız pazarının da en 
büyük üçüncü oyuncusu konumunda.Avrupa´da 
E171 olarak da kodlanan titanyum dioksit, renk-
lendirici olarak genellikle şekerlemelerde, sakız-
larda ve fırıncılık ürünlerinde kullanılan; beyaz, 
opak veya bulutsu bir görüntü sağlayan bir gıda 
katkı maddesi.

 Ultraviyole (UV) ışığı yansıtması nedeniyle bu 
madde koruyucu güneş kremlerinde, bunun ha-

ricinde boya ve diş macunlarında da kullanılıyor. 
Öte yandan Birleşmiş Milletler´in Uluslararası 
Kanser Araştırma Kurumu (IARC) bu maddenin 
insanlar için muhtemel bir kanserojen olduğunu 
öne sürüyor.

YAKIN görme bozukluğu bulunan hastalara yönelik geliştirilen ‘biyolojik kornea desteği’, 65 yaşındaki Hüseyin Demircan’a uygulandı.

FRANSA ‘TITANYUM DIOKSIT’ MADDESINI 
YASAKLAMAYA HAZIRLANIYOR

Yapılan bir araştırmaya göre, 
insanların % 35 ila %45’i 

kötü nefes kokusuyla mücade-
le ediyor. Ve her yıl ağız hijyeni 
ürünlerine yaklaşık olarak 10 
milyar dolar harcanıyor. Ancak 
evdeki malzemeleri kullanarak 
da ağız kokusundan kurtulabilir-
siniz.

Toplumun büyük bir kesiminin 
sorunu haline gelen ağız kokusu 
her geçen gün konuşulmaya de-
vam ediliyor. Her yıl ağız hijye-
ni ürünlerine yaklaşık olarak 10 
milyar dolar harcanıyor. Ancak 
evdeki malzemeleri kullanarak 
da ağız kokusundan kurtulabilir-
siniz. Dr. Muammer Yıldız, ağız 

kokusunu gidermek için evde ya-
pılan 6 pratik yolu derledi.

-Nane yaprakları, kötü nefese 
karşı savaşır ve ağzınızı ferahla-
tır.-Karanfil, kakule ve rezene 
tohumu gibi baharatlar, ağız ko-
kusuyla savaşmak için mükem-
meldir.

-Karbonat, hali hazırda temin 
edilebilen başka bir doğal gar-
garadır. Bir dakika suyun içine 
bir çay kaşığı karbonatı koyun ve 
gargara yapın. Alternatif olarak, 
ıslak diş fırçanızı karbonata batı-
rıp dişlerinizi temizleyebilirsiniz.

-Çemen otu yaprakları ile ya-
pılan çay, antibakteriyel bir ağız 
spreyidir. Günde bir bardak 

içebilirsiniz. Su içmenin sağlığa 
birçok yararı vardır ve kötü ne-
feslerden kaçınmak bunlardan 
sadece bir tanesidir. Tükürük 
bakteri oluşumunu önler. Ağız-
daki yetersiz Diliniz kokulu bak-
teri için bir üreme alanı olabilir. 
Dişlerinizi fırçaladıktan sonra, 
bir dil kazıyıcı kullanabilirsiniz.

Dişlerinizi günde 2 kez 2 da-
kika, diş ipini de en az bir kez 
kullanın. Yapılan bir çalışma ka-
dınların sadece %55’inden azının 
günde iki kez fırçaladığını, er-
keklerin ise oranının %49 daha 
düşük olduğunu gösteriyor. Fır-
çalama ve diş ipi kullanmak diş-
te biriken yiyecekleri ve kokuya 

neden olan bakterileri temizler.

Bakteriler diş tabanlarında bi-
rikir ve koku oluştururlar. Diş et-
lerini sağlıklı tutmak için, florür 
içeren bir diş macunu kullanın. 
Sigara içmek bağışıklık sistemi-
nizi zayıflatır ve diş etlerinin ha-
sar gördükten sonra iyileşmesini 
daha da zorlaştırır.

Limon veya portakal kabuğu 
çiğneyin. Bu, nefesinize sadece 
bir tazelik hissi vermekle kal-
mayacak, aynı zamanda içindeki 
sitrik asit diş çürümesine neden 
olan plak asitlerine karşı doğal 
olarak daha fazla salya üretmeye 
teşvik edecektir.

AĞIZ KOKUSU SON BULUYOR!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BAĞIRSAKLARDA IKINCI 
BIR BEYIN KEŞFEDILDI

Avusturyalı bilim adamları bağırsaklarda, bağırsakların 
senkronize çalışmasını sağlayan ve posanın vücuttan 

atılmasına yardım eden bağımsız bir beyin olduğunu keşfetti. 
Bilim adamları, ikinci beynin keşfi ile bağırsakların karmaşık 
yapısını anlayabildiklerini ifade etti. Bağırsak Sinir Sistemi 
(The Enteric Nervous System- ENS), bağırsaklardaki hareketi 
kontrol eden milyonlarca nörona sahip. Ancak bilim adamla-
rının bunu kullanan mekanizmayı bugüne kadar gözden ka-
çırdıkları kaydedildi. Avustralya Flinders Üniversitesinden bir 
araştırma ekibi böylece inceleyerek bağırsaklarımızdaki elekt-
rik dalgalarının bağırsaklardaki posayı kalın bağırsaklara nasıl 
geçirdiği ve vücudun dışına nasıl attığını keşfetti. 

25 YILDIR KULLANILAN GÖZLÜKLERDEN 
10 DAKIKADA KURTULMAK MÜMKÜN



GALATASARAY’DA KAMP RÖTARI

TRABZONSPOR’UN ILK ANTREMANINA SOSA, 
ESTEBAN VE RODALLEGA IZINSIZ OLARAK 

KATILMADI!

ŞAZIYE ERDOĞAN’DAN IKI 
ALTIN KAZANDI

FIKRET YILMAZ KARDEMIR 
KARABÜKSPOR’UN BAŞINA 

GEÇTI!

Yenişehir Mahallesi’ndeki kulüp binasında düzenlenen 
ve başkan Mehmet Aytekin ile sportif direktör Süha 

Sidal’ın da katıldığı törende, Yılmaz ile bir yıllık sözleşme 
imzalandı. Trabzonspor’da forma giyen milli futbolcu Bu-
rak Yılmaz’ın babası olan Fikret Yılmaz yaptığı konuşma-
da, Kardemir Karabükspor’un zor bir dönemden geçtiğini 
belirterek, “Kardemir Karabükspor’un zor günlerden geç-
tiğini biliyorum. İnşallah hep birlikte taşın altına elimizi 
koyarak, beraberlik içinde takımı layık olduğu yere çıkarta-
cağız.” dedi.Başkan Aytekin de kulübün gelirlerini artırmak 
için çalışmalarını sürdürdüklerini aktardı.Sidal: “Fesheden 
futbolcu haksız fesih yapmıştır”

Süha Sidal da transfer yasağını kaldırmak için çalıştıkla-
rını anlatarak, bu konuda herkesten destek beklediklerini 
dile getirdi.Sözleşmesi devam eden bazı oyuncuların sosyal 
medya hesaplarından kulüpten ayrıldıklarını duyurdukları-
nı anlatan Sidal, “Tek taraflı fesheden futbolcular kendileri 
sorumludur. Kulüp olarak biz haklıyız. Fesihte bulunan fut-
bolcu, sorumluluk ve problemlerine kendisi katlanacak. Biz 
bütün sorumluluklarımızı yerine getirdik. Fesheden futbol-
cu haksız fesih yapmıştır. Sonuçta kulübümüze gelmek zo-
rundadır. Bu futbolcularla mukavele yapan başka kulüpler 
de sonuçlarına katlanacak.” değerlendirmesinde bulundu.

Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde teknik 
direktör Ünal Karaman yönetiminde ger-

çekleştirilen antrenman öncesi teknik heyet ve 
katılan 20 futbolcu basın mensuplarına görüntü 
verdi. Ardından tribüne gelerek takıma sevgi 
gösterilerinde bulunan taraftarlar selamlandı. 
Bordo mavililer ilk antrenmanda hafif tempolu 
bir koşu yaptı.

Trabzonspor’un ilk antrenmanına geçen se-
zonki mevcut kadrodan sakatlığı geçen Onur, 
Uğurcan, Pereira, Mustafa Akbaş, Hüseyin 
Türkmen, Batuhan, Bero, Castillo, Abdülkadir 
Ömür ve Olcay katıldı. Ayrıca geçtiğimiz sezon 
1461 Trabzon’da kiralık olarak forma giyen 
Furkan Taş, Ali Han Tunçer, Yüksel Şişman, 
Murat Cem Akpınar, Adana Demirspor’dan 
Abdulkadir Parmak, Samsunspor’dan Muham-

met Beşir, Qarabağ’dan Ramil Sheidaev, Kar-
demir Karabükspor’dan Luis Ibanez ve altya-
pıdan Ahmet Hakan Sevinç ile Cafer Tosun da 
antrenmanda yer aldı. 

3 OYUNCU İZİNSİZ KATILMADI
Bu arada bordo mavili takımın ilk antrenma-

nına sezon bitince Almanya’da ameliyat olan ve 
bu nedenle izin verilen Burak Yılmaz, sezon bit-
tikten sonra milli takım kamplarına giden Yusuf 
Yazıcı, Juraj Kucka ve Filip Novak ile izinli olan 
Aytaç Kara katılmadı. Trabzonspor’un Nijeryalı 
futbolcusu Ogenyi Onazi ise ülkesinin Dünya 
Kupası kadrosunda yer aldığı için antrenmana 
katılmadı. Bordo mavililerin ilk antrenmanına 
ise Rodallega, Sosa ve Esteban izinsiz olarak 
katılmadı.

Spor Toto Süper Lig İlhan Cavcav Se-
zonu’nu şampiyon olarak tamamlayan 

Galatasaray’da teknik direktör Fatih Terim, 
yeni sezon ilk etap kampına eksiksiz gitmek 
istiyor.Dünya Kupası’nda forma giyen fut-
bolcuların takıma katılması ile kadronun 
eksiksiz olmasını hedefleyen deneyimli tek-
nik adam, bu nedenle sarı kırmızılı takımın 
İsviçre’nin Zürih kentinde yapacağı ilk etap 
çalışmalarının başlangıç tarihini erteleme 
kararı aldı.

Çalışmalarına İstanbul’da başlayarak olan 
Galatasaray, belirlenen yeni tarihte rötarlı 

bir şekilde İsviçre’nin Zürih kentine gidecek 
ve yurt dışı kampının ilk ayağını yapacak.

Galatasaray Kulübü geçtiğimiz günlerde 
yaptığı açıklamada İstanbul’daki çalışmala-
rın ardından takımın 1 Temmuz’da Zürih’e 
gideceğini ve 12 Temmuz’da İstanbul’a geri 
döneceğini açıklamıştı.

CÜNEYT ÇAKIR’IN 
HAREKETI ARJANTIN 

MAÇINA DAMGA VURDU!

Galatasaray, yeni sezon çalışmalarının ilk 
etabını yapacağı İsviçre kampını erteleyecek.

Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Kardemir 
Karabükspor’da teknik direktörlüğe Fikret Yılmaz 
getirildi. Burak Yılmaz’ın babası Fikret Yılmaz ile 
Kardemir Karabükspor 1 yıllık sözleşme imzaladı.

Akdeniz Oyunları’nda kadınlar halterde 48 kiloda 
Şaziye Erdoğan, iki altın madalya kazandı.

Son dakika haberi... Beşiktaş, 2016-2017 sezonunda 
Porto’dan 1 yıllığına kiraladığı Vincent Aboubakar’ı yeni-
den kadrosuna katmaya hazırlanıyor. Siyah-Beyazlılar’ın, 
Kamerunlu golcüyü kiralamak için Portekiz ekibiyle pren-
sip anlaşmasına vardığı öğrenildi

Tahincioğlu Basketbol Süper Ligi takımlarından Türk Telekom, 
ABD’li oyuncu Kenny Gabriel ile anlaşma sağladı.

BEŞIKTAŞ, 
ABOUBAKAR IÇIN 

PORTO ILE ANLAŞTI

TÜRK TELEKOM KENNY GABRIEL’I 
KADROSUNA KATTI!

Yeni sezon için transfer çalışmalarını sürdüren Be-
şiktaş’tan sürpriz bir hamle geldi... 

Geçen sezon başında transfer edilen Alvaro Negredo 
ile, devre arasında Aytemiz Alanyaspor’dan gelen Vag-
ner Love’dan beklediği katkıyı alamayan Siyah-Beyaz-
lılar, Vincent Aboubakar’ı yeniden kadrosuna katmak 
için geri sayıma başladı.BeIN Sports’un haberine göre 
Beşiktaş, Aboubakar’ın 1 yıl kiralanması konusunda 
Porto ile prensip anlaşması sağladı. Taraflar arasındaki 
tek pürüzün, Kamerunlu golcünün satın alma opsiyonu 
olduğu öğrenildi. 

CENK TOSUN’DAN PAYLAŞIM 

Cenk Tosun, sosyal medya hesabı üzerinden Vincent 
Aboubakar ile fotoğrafını paylaşarak, “Hayırlı olsun, 
şampiyon Beşiktaş” notunu düştü.

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Everton’da forma 
giyen milli golcü Cenk Tosun, eski takımı Beşiktaş’ın 
taraftarlarına müjde verdi. Cenk Tosun, sosyal medya 
hesabı üzerinden Porto’da forma giyen yıldız oyuncu 
Vincent Aboubakar ile birlikte Beşiktaş günlerinden bir 
fotoğrafını paylaşarak, “Hayırlı olsun. Şampiyon Beşik-
taş” notunu düştü.

Cenk’in bu paylaşımı, Aboubakar’ın Beşiktaş ile anlaş-
tığı iddialarını güçlendirdi

Dört numara pozisyonunda görev yapan 28 yaşında 
ve 2,05 metre boyundaki Gabriel, Süper Lig’de de 

Pınar Karşıyaka formasıyla şampiyonluk deneyimi ya-
şamıştı.

Türk Telekom Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Şük-
rü Kutlu, yaptığı yazılı açıklamada, atletik bir oyuncuyu 
kadrolarına kattıklarını belirtti.

Gelecek sezon Avrupa Kupası’nda mücadele edecek 
olmalarının etkisiyle derin bir kadro kurmak istedikle-
rini vurgulayan başkan Kutlu, “Bu sezon, Ankara se-
yircisi açısından keyifli olacak. Taraftarımız, özlediği 
Avrupa kupası maçlarını Ankara’da izleme fırsatı bu-
lacak. Bu doğrultuda biz de seyir zevki yüksek bir oyun 
oynamak için elimizi taşın altına koyduk. Gabriel, tec-
rübesiyle, oyun zekasıyla, smaçları ve bloklarıyla Türk 
Telekom taraftarını coşturacak bir oyuncu. Kendisine 
Türk Telekom forması altında başarılar diliyorum.” ifa-
delerini kullandı. 

Nijerya ile Arjantin arasında oynanan Dünya Kupası D 
Grubu mücadelesinde Cüneyt Çakır’ın hareketi, karşı-

laşmaya damga vurdu. Messi’nin ilk yarıda kullandığı frikik 
öncesi barajın yerini ayarlayan Cüneyt Çakır’ın, kendi bu-
lunacağı noktaya geçerken Cristiano Ronaldo’nun yaptığı 
gibi derin nefes ve pozisyon alması, sosyal medyada en çok 
konuşulan konulardan biri haline geldi. 018 Dünya Ku-
pası’nda Cüneyt Çakır konuşulmaya devam ediyor.Nijer-
ya-Arjantin maçında düdük çalan Cüneyt Çakır, 34. dakika-
da yaptığı hareketle gündeme oturdu.Arjantin’in Messi ile 
34. dakikada kullanacağı frikik öncesi Cüneyt Çakır Nijerya 
barajını ayarladıktan sonra kendi bulunacağı noktaya geçti. 
Cüneyt Çakır’ın bu esnada Critsiano Ronaldo gibi nefes ve 
pozisyon alması dikkatlerden kaçmadı.

İspanya’nın Tarragona kentinde devam eden 18. Akde-
niz Oyunları’nın ilk gününde yapılan 48 kilo yarışmala-

rında milli halterci Şaziye Erdoğan, 2 altın madalya elde 
ederken, 62 kiloda yarışan diğer sporcu Erol Bilgin ise 2 
gümüş madalya kazandılar. 48 kiloda Erdoğan koparma-
da 78 kilo ve silkmede 96 kilo kaldırarak Türkiye’ye 2 altın 
madalya kazandırdı. 62 kiloda yarışan milli halterci Erol 
Bilgin koparmada 126 kilo ve silkmede 156 kg kaldırarak 
2 gümüş madalyanın sahibi oldu.

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar, 
Şaziye Erdoğan’nı ve Erol Bilgin’ni elde ettikleri başarı-
dan dolayı kutladı. Taşpınar, ”2 altın ve 2 gümüş madalya 
alan genç kardeşlerimizi ve antrenörlerini ve sporcuları-
mızın ailelerini yürekten kutluyorum” dedi.

Trabzonspor Futbol Takımı, yeni sezon öncesi ilk çalışmasını yaptı. 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde bugün toplanmaya başlayan bor-
do-mavililer, akşam saatlerinde yaklaşık 1 saat süren hafif tempolu 
antrenman gerçekleştirdi.

FERNANDO MUSLERA TARIHE GEÇTI!

2018 FIFA Dünya Kupası’nda A Gru-
bu’ndaki son maçlarında birbirlerine ra-

kip olacak Uruguay ile turnuvanın ev sahibi 
Rusya, Sovyetler Birliği (SSCB) dönemi de 
dahil olmak üzere tarihlerinde 9. kez karşı-
laşıyor. Rusya karşısında sahaya 11’de çıkan 
Fernando Muslera, Uruguay Milli Takımı 
formasıyla 100’ler kulübüne giren 7. futbol-
cu oldu. Öte yandan Fernando Muslera bir 
rekora daha imza attı. Galatasaray’ın başa-
rılı file bekçisi Muslera, Dünya Kupası’n-
daki 15. maçına çıkarak ülkesinin turnuva 
tarihinde en fazla forma giyen oyuncu re-
korunu da güncelledi. Bu alandaki önceki 
rekor Uruguay’da 13 maçla1966, 1970 ve 
1974 Dünya Kupası’nda forma giyen La-
dislao Mazurkiewicz’de idi.Uruguay forma-
sıyla daha 100 maça Maxi Pereira, Diego 
Godin, Diego Forlan, Cristian Rodriguez, 
Edison Cavani, ve Luis Suarez çıkmıştı. 
Galatasaray’ın Uruguaylı kalecisi Fernando 
Muslera, Spor Toto Süper Lig’de 200. maç 
barajını geride bırakmıştı. Süper Lig’deki 
ilk sınavını 2011-2012 sezonunun ilk hafta-
sında 2-0 kaybettikleri Medipol Başakşehir 
maçında veren Muslera, 2013-2014 sezonun 
33. haftasında Trabzonspor’u 4-1 yendikleri 
müsabakada 100. maçını oynadı. Sarı-kır-
mızılı taraftarların en sevdiği isimlerin ba-

şında gelen tecrübeli kaleci, Galatasaray’da 
görev yaptığı 6 sezonda birçok önemli ba-
şarı ve rekora imza attı.Fernando Muslera, 
kaledeki başarılı performansının yanı sıra 
sarı-kırmızılı forma altında bir kez de gol 
sevinci yaşadı. Uruguaylı kaleci, 2011-2012 
sezonunun 34. haftasında Manisaspor’u 4-0 
yendikleri maçta, penaltı atışında topu ağ-
larla buluşturmuştu.

Uruguay, Rusya’da düzenlenen 2018 Dünya Kupası’nda A Grubu’nda ev sahibi ile grup 
aşamasının son maçında karşı karşıya gelirken liderlik mücadelesine çıktı. 6 puanlı iki 
takımın karşılaşmasında Galatasaray’ın başarılı file bekçisi Fernando Muslera tarihe geçti!


